

FISA STANDARDE MINIMALE CONCURS CONFERENTIAR - DOMENIUL:INGINERIE MECANICA

Candidat: Conf. Dr. ing. Bogdan GHERMAN

Specificatie	Domeniul activitatilor	Indicator	Punctaj obtinut	Punctaj minim grila	Procent realizat in raport cu punctajul minim pt conf. [%]	Indicatori indepliniti
Activitatea didactica/profesionala	A.1.1	N1	5.00	2.00	250.00	indicator indeplinit
		N1.1	1.00	1.00	100.00	indicator indeplinit
		N1.3	3.00	1.00	300.00	indicator indeplinit
	A.1.2	N2	6.00	4.00	150.00	indicator indeplinit
		N.2.1	6.00	2.00	300.00	indicator indeplinit
Activitatea de cercetare	A21+A2.3	P1+P2	45.54	10.00	455.38	indicator indeplinit
		P1	43.13	6.00	718.88	indicator indeplinit
	A2.2	N3	74.00	10.00	740.00	indicator indeplinit
		N3.1	11.00	5.00	220.00	indicator indeplinit
	A2.4+A2.5	N4	23.00	2.00	1150.00	indicator indeplinit
		N43	1.00	1.00	100.00	indicator indeplinit
Recunoasterea impactului activitatii	A3.1	S1+S2	590.52	50.00	1181.04	indicator indeplinit
	A3.2	N5	25.00	10.00	250.00	indicator indeplinit
	A3.3	C	1007.75	25.00	4031.00	indicator indeplinit
			1841.94	113.00	1630.03	

Data:

N.1.1 **Manuale suport de curs (conf. Fisei disciplinei)**

Format tiparit/electronic (minim 100 pagini)

Prim autor

Nr. Crt	Autorii	Nr. Autori	Titlul	Editura	Anul publicării	ISBN	punctaj
1	Gherman, B., Vaida, C., Tucan, P., Pislă, D.	3	Medical robotics Vol. II: Innovative parallel robots for medical rehabilitation, coordinated by Prof. Dipl. Eng. Doina Liana Pislă, 204 pagini	Ed. Casa cărții de știință, Cluj-Napoca	2023	978-606-17-2192-4	1.00
Total							1.00

N1.2 **Manuale suport de curs (conf. Fisei disciplinei)**

coautor

Format tiparit/electronic (minim 100 pagini)

Nr. Crt	Autorii	Numar autori	Titlul	Editura	Anul publicării	ISBN	punctaj
1	Tucan, P., Vaida, C., Gherman, B., Pisla, D.	4	Medical robotics Vol. I: Innovative Medical Parallel Robots for Oncology, coordinated by Prof. Dipl. Eng. Doina Liana Pisla	Ed. Casa cărții de știință, Cluj-Napoca,	2023	978-606- 17-2191- 7	1.00
2							0.00
	Total						1.00

N1.3 **Manuale suport de curs (conf. Fisei disciplinei)**

Format electronic disponibil pe platforma univ/fac/dep -autor

Nr. Crt	Autorii	Adesa de site	Anul postarii	nr. Autori	punctaj
1	Bogdan Gherman, Calin Vaida, Doina Pislă	https://cester.utcluj.ro/educationandtraining.html	2014	1	1.00
2	Calin Vaida, Bogdan Gherman, Doina Pislă	https://cester.utcluj.ro/educationandtraining.html	2014	1	1.00
3	Bogdan Gherman, Calin Vaida, Paul Tucan, Doina Pislă	https://cester.utcluj.ro/educationandtraining.html	2014	1	1.00
	Total				3.00

1 Curs introductiv programarea si utilizarea calculatoarelor

2 Curs programarea calculatoarelor - Limbajul MATLAB

3 Curs programarea calculatoarelor - Limbajul C

N2.1 **Standuri de laborator (constructii/modernizari) certificate de directorul de departament**

Nr. Crt	Denumire stand/an constructie sau modernizare	Anul constructie/ modernizare	Punctal individual
1	Sistem robotic pentru conducerea laparoscopului in intervenții minim invazive (sistemul robotic PARMIS)	2010	1.00
2	Sistem robotic pentru conducerea instrumentelor active in intervenții minim invazive (sistemul robotic PARASURG 5M)	2011	1.00
3	Sistem robotic pentru tratamentul cancerului prin brahiterapie (sistemul robotic PARA-BRACHYROB)	2016	1.00
4	Sistem robotic pentru biopsia prostatei (sistemul robotic BIO-PROS1)	2017	1.00
5	Instrumente pentru diagnosticul si tratamentul cancerului: brahiterapie (6 ace), ablație prin radiofrecvență, biopsie	2017	1.00
6	Sistem robotic colaborativ YUMI: aplicații de înfiletare și divertisment	2018	1.00
	Total		6.00

N3.1 **Articole si publicatii BDI (neincluse in A2.1)**
prim autor sau autor corespondent

Nr. crt.	Nume autori	Numar autori	Titlul lucrarii	Denumire Jurnal /ISSN	Volum /Numar	Anul publicarii	nr. pagini (de la .. pana la:)
1	Pisla, D., Gherman, B., Tucan, P., Vaida, C., Govor, C., Plitea, N.	6	On the kinematics of an innovative parallel robotic system for transperineal prostate biopsy	2015 IFToMM World Congress Proceedings, IFToMM 2015		2015	
2	Pisla, D.; Plitea, N.; Gherman, B. G.; Vaida, C.; Pisla, A.; Suci, M.	6	Kinematics and Design of a 5-DOF Parallel Robot Used in Minimally Invasive Surgery	ADVANCES IN ROBOT KINEMATICS: MOTION IN MAN AND MACHINE		2010	99-106
3	Pisla, D.; Gherman, B. G.; Suci, M.; Vaida, C.; Lese, D.; Sabou, C.; Plitea, N.	7	On the Dynamics of a 5 DOF Parallel Hybrid Robot Used in Minimally Invasive Surgery	NEW TRENDS IN MECHANISM SCIENCE: ANALYSIS AND DESIGN	5	2010	691-699
4	Bogdan Gherman, Alexandru Banica, Paul Tucan, Calin Vaida, Tiberiu Antal, Doina Pisla	6	Inverse dynamic modeling of a parallel wrist rehabilitation robot towards an assistive control modality	2021 25TH INTERNATIONAL CONFERENCE ON SYSTEM THEORY, CONTROL AND COMPUTING (ICSTCC)		2021	284-289
5	Bogdan Gherman, Andrei Caprariu, Ferenc Puskas, Adrian Pisla, Tiberiu Antal, Doina Pisla	6	Evaluation and selection of a collaborative robot for a tuberculosis sample collection isolated booth	2021 25TH INTERNATIONAL CONFERENCE ON SYSTEM THEORY, CONTROL AND COMPUTING (ICSTCC)		2021	553-558
6	Bogdan Gherman, Laurentiu Nae, Adrian Pisla, Eduard Oprea, Calin Vaida, Doina Pisla	6	WisdomOfAge: Designing a Platform for Active and Healthy Ageing of Senior Experts in Engineering	ICT FOR HEALTH, ACCESSIBILITY AND WELLBEING, IHAW	1538	2021	18-30

7	Bogdan Gherman, Paul Tucan, Calin Vaida, Giuseppe Carbone, Doina Pislă	5	Novel Design of the ParReEx-Elbow Parallel Robot for the Rehabilitation of Brachial Monoparesis	NEW TRENDS IN MEDICAL AND SERVICE ROBOTICS	106	2022	38-45
8	Gherman, B Puskas, F Tucan, P Roman, C Pislă, A Vaida, C Birlescu, I Pislă, D	8	A Robotic-Assisted Sputum Collection Booth	ACTA TECHNICA NAPOCENSIS SERIES-APPLIED MATHEMATICS MECHANICS AND ENGINEERING	64(4)	2021	539-546
9	Nadas, I Gherman, B Albert, S Surducănu, V Pop, N Carbone, G Banica, A Pislă, D	8	Innovative Development of a Parallel Robotic System for Lower Limb Rehabilitation	ACTA TECHNICA NAPOCENSIS SERIES-APPLIED MATHEMATICS MECHANICS AND ENGINEERING	64(1) SI	2021	387-394
10	Rus, G.; Nae, L.; Gherman, B.; Vaida, C.; Deriaz, M.; Oprea, E.; Pislă, D.	7	An Innovative Recommendation System for a Knowledge Transfer Matchmaking Platform	ICT FOR HEALTH, ACCESSIBILITY AND WELLBEING, IHAW 2022	1799	2023	162-176
11	Bogdan Gherman, Corina Radu, Andrei Caprariu, Nadim Al Hajjar, Calin Vaida, Andra Ciocan, Paul Tucan, Emil Mois, Doina Pislă	9	On the Stiffness Modelling of the ProHep-LCT Robotic Needle Insertion Instrument	Advances in Service and Industrial Robotics. RAAD 2023. Mechanisms and Machine Science	135	2023	245-252
Total							

N3.2 Articole si publicatii BDI (neincluse in A2.1)

co-autor

Nr. crt.	Nume autori	Numar autori	Titlul lucrarii	Denumire Jurnal /ISSN	Volum/ Numar	Anul publicarii	nr. pagini (de la .. pana la:)	Punctaj individual
1	Nadas, I., Pislă, D., Ceccarelli, M., Vaida, C., Gherman, B., Tucan, P., Carbone, G.	7	Design of dual-arm exoskeleton for mirrored upper limb rehabilitation	Mechanisms and Machine Science	65	2019	303-311	1.00
2	Gherman, B., Birlescu, I., Puskas, F., Pislă, A., Carbone, G., Tucan, P., Banica, A., Pislă, D.	8	A kinematic characterization of a parallel robotic system for lower limb rehabilitation	Mechanisms and Machine Science	59	2019	27-34	1.00
3	Vaida, C., Birlescu, I., Pislă, A., Carbone, G., Plitea, N., Ulinici, I., Gherman, B., Puskas, F., Tucan, P., Pislă, D.	10	RAISE - An innovative parallel robotic system for lower limb rehabilitation	Mechanisms and Machine Science	65	2019	293-302	1.00
4	Gherman, B., Vaida, C., Birlescu, I., Pislă, A., Tucan, P., Pislă, D.	6	Modelling and simulation of a robotic system for lower limb rehabilitation	ASME 2018 International Design Engineering Technical Conferences and Computers and Information in Engineering Conference, IDETC/CIE 2018; Quebec City; Canada;	5B-2018	2018		1.00
5	Gherman, B., Carbone, G., Plitea, N., Ceccarelli, M., Banica, A., Pislă, D.	6	Kinematic Design of a Parallel Robot for Elbow and Wrist Rehabilitation	Mechanisms and Machine Science	57	2018	147-154	1.00
6	Plitea, N., Gherman, B., Carbone, G., Ceccarelli, M., Vaida, C., Banica, A., Pislă, D., Pislă, A.	8	Kinematic analysis of an exoskeleton-based robot for elbow and wrist rehabilitation	Mechanisms and Machine Science	54	2018	424-433	1.00

7	Nadas, I.A., Pîsla, D., Vaida, C., Gherman, B.G., Carbone, G.	5	Towards cost-oriented user-friendly robotic systems for post-stroke rehabilitation	Handbook of Research on Biomimetics and Biomedical Robotics	-	2017	99-141	1.00
8	Gherman, B., Plitea, N., Pîsla, D.	3	An innovative parallel robotic system for transperineal prostate biopsy	Mechanisms and Machine Science	43	2017	421-429	1.00
9	Major, K.A., Major, Z.Z., Carbone, G., Pîsla, A., Vaida, C., Gherman, B., Pîsla, D.L.	7	Ranges of motion as basis for robot-assisted poststroke	Human and Veterinary Medicine	8(4)	2016	192-196	1.00
10	Vaida, C., Pîsla, D., Tucan, P., Gherman, B., Govor, C., Plitea, N.	6	An innovative parallel robotic structure designed for transperineal prostate biopsy	2015 IFToMM World Congress Proceedings, IFToMM 2015		2015		1.00
11	Itul, T., Gherman, B., Pîslă, D.	3	Comparative study of two 2-DOF parallel mechanisms used for orientation	Mechanisms and Machine Science	14	2014	148-157	1.00
12	Bogdan Gherman, Nicolae Plitea, Bogdan Galdau, Calin Vaida, Doina Pîsla	5	On the Kinematics of an Innovative Parallel Robot for Brachytherapy, 2014/1/1, Advances in Robot Kinematics, Pages 475-483, Springer International Publishing	Advances in Robot Kinematics	1(1)	2014	475-483	1.00
13	N Plitea, C Vaida, B Gherman, A Szilaghyi, B Galdau, D Cocorean, F Covaciu, D Pîsla	8	An innovative family of modular parallel robots for brachytherapy, 2014/1/1, The 11th IFToMM International Symposium on Science of Mechanisms and Machines, Pages 69-79, Springer International Publishing	The 11th IFToMM International Symposium on Science of Mechanisms and Machines	1(1)	2014	69-79	1.00
14	Stoica, A., Pîsla, D., Szilaghyi, A., Gherman, B., Plitea, N.	5	Workspace and singularity analysis for a parallel robot used in surgical applications	Mechanisms and Machine Science	7	2013	149-157	1.00

15	Vaida, Calin; Gherman, Bogdan; Pisla, Doina; Plitea, Nicolae	4	A CT-scan compatible robotic device for needle placement in medical applications	INTERDISCIPLINARY RESEARCH IN ENGINEERING: STEPS TOWARDS BREAKTHROUGH INNOVATION FOR SUSTAINABLE DEVELOPMENT	8-9	2013	574-583	1.00
16	Gyurka, B., Gherman, B., Vaida, C., Kovacs, I., Pisla, D.	5	Optimal control for reducing the energy consumption of a reconfigurable parallel robot, IFAC Proceedings Volumes (IFAC-PapersOnline) Volume 2, Issue PART 1, 2013, Pages 143-148	IFAC Proceedings Volumes (IFAC-PapersOnline)	2	2013	143-148	1.00
17	Gherman, B., Vaida, C., Plitea, N., Gyurka, B., Pisla, D.	5	The experimental model of an active parallel surgical robot	Quality - Access to Success	13(5)	2012	361-366	1.00
18	Gyurka, B.; Pisla, D.; Stancel, E.; Vaida, C.; Kovacs, I.; Gherman, B.; Balogh, Sz.; Plitea, N.	8	Integrated Control Techniques for PARASURG 9M Parallel Robot	2012 IEEE INTERNATIONAL CONFERENCE ON AUTOMATION, QUALITY AND TESTING, ROBOTICS, THETA 18TH EDITION		2012	461-466	1.00
19	Vaida, C.; Pisla, D.; Plitea, N.; Gherman, B.; Gyurka, B.; Graur, F.; Vlad, L.	6	Development of a Voice Controlled Surgical Robot	NEW TRENDS IN MECHANISM SCIENCE: ANALYSIS AND DESIGN	5	2010	567-574	1.00
20	Gherman, B.; Vaida, C.; Pisla, D.; Plitea, N.; Gyurka, B.; Lese, D.; Glogoveanu, M.	7	Singularities and Workspace Analysis for a Parallel Robot for Minimally Invasive Surgery	PROCEEDINGS OF 2010 IEEE INTERNATIONAL CONFERENCE ON AUTOMATION, QUALITY AND TESTING, ROBOTICS (AQTR 2010), VOLS. 1-3		2010	319-324	1.00

21	Gyurka, B.; Pislă, D.; Stancel, E.; Vaida, C.; Gherman, B.; Lese, D.; Suci, M.; Plitea, N.	8	The Control of the PARAMIS Parallel Robot using a Haptic Device	PROCEEDINGS OF 2010 IEEE INTERNATIONAL CONFERENCE ON AUTOMATION, QUALITY AND TESTING, ROBOTICS (AQTR 2010), VOLS. 1-3		2010	354-359	1.00
22	Vaida, C.; Pislă, D.; Plitea, N.; Gherman, B.; Gyurka, B.; Stancel, E.; Hesselbach, J.; Raatz, A.; Vlad, L.; Graur, F.	10	Development of a Control System for a Parallel Robot Used in Minimally Invasive Surgery	INTERNATIONAL CONFERENCE ON ADVANCEMENTS OF MEDICINE AND HEALTH CARE THROUGH TECHNOLOGY	26	2009	171-176	1.00
23	Plitea, N.; Pislă, D.; Vaida, C.; Gherman, B.; Pislă, A.	5	Dynamic Modeling of a Parallel Robot Used in Minimally Invasive Surgery	PROCEEDINGS OF EUCOMES 08, THE SECOND EUROPEAN CONFERENCE ON MECHANISM SCIENCE		2009	595-602	1.00
24	Pislă D., Plitea N., Gherman B, Vaida C, Suci M.	5	Kinematics and design of a 5 DOF parallel robot used in minimally invasive surgery	Advances in Robot Kinematics, Motion in man and machine	2	2010	99-106	1.00
25	Pislă D., Plitea N., Gherman B, Vaida C, Suci M.	5	On the dynamics of a 5 DOF Parallel Hybrid robot used in Minimally Invasive Surgery	NEW TRENDS IN MECHANISM SCIENCE: ANALYSIS AND DESIGN	2	2010	691-699	1.00
26	Pislă D., Plitea N., Gherman B, Vaida C, Pislă A.	5	Kinematical Analysis and Design of a New Surgical Parallel Robot	Computational kinematics	1	2009	273-282	1.00
27	Pîslă, D., Plitea, N., Ispas, V., Itul, T., Vaida, C., Vidrean, A., Prodan, B., Gherman, B., Deteșan, O.	9	Innovative Development of Parallel Microrobots With Six Degrees of Freedom and Three Guiding Kinematic Chains of the Platform	ACTA TECHNICA NAPOCENSIS, Series: Applied Mathematics and Mechanics	51	2008	27-32	1.00
28	Plitea, N., Vidrean, D., Pislă, D., Vaida, C., Gherman, B., Prodan, B.,	6	Modeling and Design of a Min Parallel Robot with four Degrees of Freedom	ACTA TECHNICA NAPOCENSIS, Series: Applied Mathematics and Mechanics	51	2008	39-44	1.00

29	Carbone G., Gherman B.G., Ceccarelli M., Pîslă D., Itul T.P.	5	A Robotization for Packaging of Horticulture Products	The International Journal Robotica & Management	12	2007	13-20	1.00
30	Gherman, B., Vaida, C., Plitea, N., Gyurka, B., Pîslă, D.	5	The experimental modal of an active parallel surgical robot	Journal of „Quality –Access to Success”s	13	2012	361-366	1.00
31	Stoica, A., Pîslă, D., Szilaghyi, A., Gherman, B., Plitea, N.	5	Kinematic, Workspace and Singularity Analysis of a New Parallel Robot used in Minimally Invasive Surgery	Frontiers of Mechanical Engineering	8	2013	70-79	1.00
32	Vaida, C., Plitea, N., Pîslă, D., Gherman, B., Suci, M.	5	Design and Analysis of a module for instrument tip orientation in minimally invasive surgery procedures	ACTA TECHNICA NAPOCENSIS, Series: Applied Mathematics and Mechanics	54	2011	353-358	1.00
33	F. Covaciu, B. Gherman, C. Vaida, N. Plitea, D. Pîslă, F. Puskas	6	Control of a Medical Parallel Robot for Brachytherapy	Acta Electrotehnica	3	2015	152-156	1.00
34	D. Pîslă, F. Covaciu, B. Gherman, C. Vaida, N. Plitea:	5	A NEW SERIAL COMMUNICATION PROTOCOL FOR THE CONTROL OF A MEDICAL PARALLEL ROBOT	ACTA TECHNICA NAPOCENSIS, Series: Applied Mathematics and Mechanics	59	2016	7-16	1.00
35	F. Gîrbacia, D. Pîslă, S. Butnariu, B. Gherman, T. Gîrbacia, N. Plitea	6	An Evolutionary Computational Algorithm for Trajectory Planning of an Innovative Parallel Robot for Brachytherapy	New Advances in Mechanisms, Mechanical Transmissions and Robotics	46	2016	427-435	1.00
36	B. Gherman, D. Pîslă, G. Kacso, N. Plitea	4	Kinematic Behavior of a Novel Medical Parallel Robot for Needle Placement	Advances in Intelligent Systems and Computing	371	2015	329-338	1.00
37	F. Covaciu, D. Ani, B. Gherman, N. Plitea, D. Pîslă	5	Design and Control System of a Modular Parallel Robot for Medical Applications	Robotica & Management,	20	2015	22-27	1.00
38	Suci, M., Gherman, B., Vaida, C., Plitea, N., Pîslă	5	On the Kinematics of a Hybrid Parallel Robot used in Minimally Invasive Surgery	Mechanisms and Machine Science	3	2012	255-262	1.00

39	Plitea N., Vaida C., Gherman B., Szilaghyi A., Galdau B., Cocorean D., Covaciu F., Pislă D.	8	Structural Analysis and Synthesis of Parallel Robots for Brachytherapy	New Trends in Medical and Service Robots -Theory and Integrated Applications, Series: Mechanisms and Machine Science	16	2014	191-204	1.00
40	T. Itul, B. Gherman, D. Cocorean, D. Pislă:	4	Inverse Dynamics of 2-DOF Parallel Mechanism Used for Orientation	New Trends in Mechanism and Machine Science, Vol. From Fundamentals to Industrial Applications		2015	455-462	1.00
41	D. Pislă, N. Plitea, B. Galdau, C. Vaida, B. Gherman	5	Innovative Approaches Regarding Robots for Brachytherapy	New Trends in Medical and Service Robots, Mechanisms and Machine Science	20	2014	63-77	1.00
42	F. Girbacia, B. Gherman, S. Butnariu, N. Plitea, D. Talaba, D. Pislă:	6	Virtual Planning Of Needle Trajectories Using A Haptic Interface For A Brachytherapy Parallel Robot: an evaluation study	Applied Mechanics and Materials	762	2015	155-160	1.00
43	B. Gherman, T. Girbacia, D. Cocorean, C. Vaida, S. Butnariu, N. Plitea, D. Talaba, D. Pislă	8	Virtual Planning of Needle Guidance for a Parallel Robot Used in Brachytherapy	New Trends in Medical and Service Robots		2015	109-120	1.00
44	Pislă, D, Nae, L Vaida, C Oprea, E Pislă, A Gherman, B Antal, T Riessenberger, K, Plitea, N	9	Development of a Learning Management System for Knowledge Transfer in Engineering	ACTA TECHNICA NAPOCENSIS SERIES- APPLIED MATHEMATICS MECHANICS AND ENGINEERING	64(3)	2021	361-368	1.00
45	Pislă, D Andras, I Vaida, C Crisan, N Ulinici, I Birlescu, I Plitea, N	7	New Approach to Hybrid Robotic System Application in Single Incision Laparoscopic Surgery	ACTA TECHNICA NAPOCENSIS SERIES- APPLIED MATHEMATICS MECHANICS AND ENGINEERING	64(3)	2021	369-378	1.00

46	Pisla, D Birlescu, I Mois, E Tucan, P Radu, C Burz, A Gherman, B, Antal, T Vaida, C Al Hajjar, N	10	Simulation and Control of an Innovative Medical Parallel Robot Used for Hcc Treatment Procedure	ACTA TECHNICA NAPOCENSIS SERIES- APPLIED MATHEMATICS MECHANICS AND ENGINEERING	64(1) SI2	2021	405-416	1.00
47	Iosif Birlescu, Florin Graur, Calin Vaida, Corina Radu, Paul Tucan, Bogdan Gherman, Adrian Pisla, Nadim Al Hajjar, Doina Pisla	9	Experimental Testing and Implementation of a Force - Torque Sensor in Automated Percutaneous Needle Insertion Instruments	2021 INTERNATIONAL CONFERENCE ON E-HEALTH AND BIOENGINEERING (EHB 2021), 9TH EDITION		2021	1-6	1.00
48	Calin Vaida, Nicolae Crisan, Iosif Birlescu, Iulia Andras, Doina Pisla	5	Preliminary Assessment of Artificial Intelligence Agents for a SILS Robotic System	2021 INTERNATIONAL CONFERENCE ON E-HEALTH AND BIOENGINEERING (EHB 2021), 9TH EDITION		2021	1-6	1.00
49	Calin Vaida, Iulia Andras, Iosif Birlescu, Nicolae Crisan, Nicolae Plitea, Doina Pisla	6	Preliminary control design of a Single-Incision Laparoscopic Surgery Robotic System	2021 25TH INTERNATIONAL CONFERENCE ON SYSTEM THEORY, CONTROL AND COMPUTING (ICSTCC)		2021	384-389	1.00
50	Alin Burz, Paul Tucan, Nicoleta Tohanean, Bogdan Gherman, Calin Vaida, Cristian Abrudan, Giuseppe Carbone, Doina Pisla	8	HRI Based Command System of a Modular Parallel Robot for Brachial Monoparesis	PROCEEDINGS OF 2022 IEEE INTERNATIONAL CONFERENCE ON AUTOMATION, QUALITY AND TESTING, ROBOTICS (AQTR 2022)		2022	138-143	1.00
51	Vaida, C Nae, L Deriaz, M Pisla, A Oprea, E Gherman, B Mircea, A Stulens, L Pisla, D	9	User Needs and Requirements Analysis for a Seniors Dedicated Ai Driven Knowledge Transfer Platform	ACTA TECHNICA NAPOCENSIS SERIES- APPLIED MATHEMATICS MECHANICS AND ENGINEERING	64(4)	2021	813-820	1.00

52	Pop, N Ulinici, I Tucan, P Birlescu, I Vaida, C Carbone, G Pisla, D	7	Experimental Evaluation of a Parallel Rehabilitation Robot for Neuromotor Impairment	ACTA TECHNICA NAPOCENSIS SERIES- APPLIED MATHEMATICS MECHANICS AND ENGINEERING	64(1)	2021	161-172	1.00
53	BURZ Alin, Paul TUCAN, Nicoleta TOHANEAN, Bogdan GHERMAN, Calin VAIDA, Adrian PISLA, Tiberiu ANTAL, Giuseppe CARBONE, Cristian ABRUDAN, Doina PISLA	10	PATIENT ORIENTED CONTROL SYSTEM OF A MODULAR PARALLEL ROBOT FOR ELBOW REHABILITATION	ACTA TECHNICA NAPOCENSIS SERIES- APPLIED MATHEMATICS MECHANICS AND ENGINEERING	65 SI	2022	277-284	1.00
54	Alexandru PUSCA, RUS Gabriela, Iosif BIRLESCU, Calin VAIDA, Adrian PISLA, Claudiu SCHONSTEIN, Bogdan GHERMAN, Paul TUCAN, Doina PISLA	9	WORKSPACE ANALYSIS OF TWO INNOVATIVE PARALLEL ROBOTS FOR SINGLE INCISION LAPAROSCOPIC SURGERY	ACTA TECHNICA NAPOCENSIS SERIES- APPLIED MATHEMATICS MECHANICS AND ENGINEERING	65 SI	2022	407-414	1.00
55	Ionut ULINICI, Calin VAIDA, Bogdan GHERMAN, Tiberiu Alexandru ANTAL, Paul TUCAN, Doina PISLA	6	KINEMATICS AND WORKSPACE SIMULATION OF A NEW PARALLEL ROBOT FOR SILS	ACTA TECHNICA NAPOCENSIS SERIES- APPLIED MATHEMATICS MECHANICS AND ENGINEERING	65 SI	2022	505-514	1.00
56	Pisla, A.; Nae, L.; Vaida, C.; Oprea, E.; Gherman, B.; Deriaz, M.; Pisla, D.	7	Modern Project Approaches in Shortening the Lead Time in Innovation for Young Emerging Companies Based on the Experienced Seniors Knowledge	SMART, SUSTAINABLE MANUFACTURING IN AN EVER-CHANGING WORLD, COMA '22/ ISSN: 2194-0525		2023	229-242	1.00
57	Damian Hedinger, Leen Stulens, Bogdan Gherman, Sanne Broeder	4	An Attempt to Counter Agism in Gerontechnology Through the Engagement of Older Adults in the Development of Wisdom of Age	ICT4AWE 2021, Virtual Event, April 24–26, 2021, and 8th International Conference, ICT4AWE 2022, Virtual Event, April 23–25, 2022		2023	123	1.00

P1.1 **Articole și publicații științifice indexate Web of Science - Thomson Reuters *, ****
Autor corespondent/Prim autor **maxim 3 autori**

Nr. crt.	Autor corespondent=2; Prim autor=1	Nume autori	Titlul lucrării	Denumire Jurnal /ISSN	Volum /Număr	Anul publicării	nr. pagini (de la .. până la:)	Factor de impact în anul publicării	Punctaj individual pt n max 3
1									0 0.00
2									0.00
Total									0.00

P1.2 **Articole și publicații științifice indexate Web of Science - Thomson Reuters *, ****
Autor corespondent/Prim autor **mai mult de 4 autori inclusiv**

Nr. crt.	Autor corespondent =2; Prim autor=1	Numar autori	Nume autori	Titlul lucrării	Denumire Jurnal/ ISSN	Volum/ Numar	Anul publicării	nr. pagini (de la .. pana la:)	Factor de impact in anul publicarii	Punctaj individual
1	1	4	Gherman, Bogdan; Pislă, Doina; Vaida, Calin; Plitea, Nicolae	Development of inverse dynamic model for a surgical hybrid parallel robot with equivalent lumped masses	ROBOTICS AND COMPUTER-INTEGRATED MANUFACTURING	28(3)	2012	402-415	1.839	3.06
2	2	4	Pislă, Doina; Gherman, Bogdan; Vaida, Calin; Plitea, Nicolae	Kinematic modelling of a 5-DOF hybrid parallel robot for laparoscopic surgery	ROBOTICA	30(7)	2012	1095-1107	0.894	1.64
3	1	4	Gherman, Bogdan; Pislă, Doina; Vaida, Calin; Plitea, Nicolae	ON WORKSPACE AND ACCURACY EVALUATION OF A PARALLEL ROBOT FOR NEEDLE PLACEMENT PROCEDURES	PROCEEDINGS OF THE ROMANIAN ACADEMY SERIES A-MATHEMATICS PHYSICS TECHNICAL SCIENCES INFORMATION SCIENCE	17(4)	2016	344-351	1.623	2.73
4	2	5	Plitea, Nicolae; Gherman, Bogdan; Cocorean, Dragos; Vaida, Calin; Pislă, Doina	INVERSE DYNAMIC MODELLING OF A PARALLEL ROBOTIC SYSTEM FOR BRACHYTHERAPY	PROCEEDINGS OF THE ROMANIAN ACADEMY SERIES A-MATHEMATICS PHYSICS TECHNICAL SCIENCES INFORMATION SCIENCE	18(1)	2017	55-63	1.752	2.34
5	1	6	Gherman, B ; Birlăscu, I ; Plitea, N ; Carbone, G ; Tarnita, D ; Pislă, D	ON THE SINGULARITY-FREE WORKSPACE OF A PARALLEL ROBOT FOR LOWER-LIMB REHABILITATION	PROCEEDINGS OF THE ROMANIAN ACADEMY SERIES A-MATHEMATICS PHYSICS TECHNICAL SCIENCES INFORMATION SCIENCE	20(4)	2019	383-391	1.294	1.49

6	1	7	Gherman, B ; Al Hajjar, N ; Burz, A ; Birlescu, I ; Tucan, P ; Graur, F ; Pisla, D	DESIGN OF AN INNOVATIVE MEDICAL ROBOTIC INSTRUMENT FOR MINIMALLY INVASIVE TREATMENT OF LIVER TUMORS	ACTA TECHNICA NAPOCENSIS SERIES- APPLIED MATHEMATICS MECHANICS AND ENGINEERING	62(4)	2019	557-562	0.3	0.43
7	1	6	Gherman, B ; Burz, A ; Jucan, D ; Bara, F ; Carbone, G ; Pisla, D	UPPER LIMB REHABILITATION WITH A COLLABORATIVE ROBOT	ACTA TECHNICA NAPOCENSIS SERIES- APPLIED MATHEMATICS MECHANICS AND ENGINEERING	62(2)	2019	323-330	0.3	0.50
8	1	8	Bogdan Gherman, Iosif Birlescu, Ferenc Puskas, Adrian Pisla, Giuseppe Carbone, Paul Tucan, Alexandru Banica, Doina Pisla	A kinematic characterization of a parallel robotic system for lower limb rehabilitation	PROCEEDINGS OF THE 7TH EUROPEAN CONFERENCE ON MECHANISM SCIENCE, EUCOMES 2018	59	2019	27-34	0	0.15
9	1	8	Bogdan Gherman, Nadim Al Hajjar, Paul Tucan, Corina Radu, Calin Vaida, Emil Mois, Alin Burz, Doina Pisla	Risk Assessment-Oriented Design of a Needle Insertion Robotic System for Non-Resectable Liver Tumors	Healthcare	10(2)	2022	389	3.16	2.52
10	2	8	Pisla, D Nadas, I Tucan, P Albert, S Carbone, G Antal, T Banica, A Gherman, B	Development Of A Control System And Functional Validation Of A Parallel Robot For Lower Limb Rehabilitation	ACTUATORS	10(10)	2021		2.523	2.04
11	2	9	Pisla, D.; Crisan, N.; Gherman, B.; Andras, I.; Tucan, P.; Radu, C.; Pusca, A.; Vaida, C.; Al Hajjar, N.	Safety Issues in the Development of an Innovative Medical Parallel Robot Used in Renal Single-Incision Laparoscopic Surgery	Journal of Clinical Medicine	12(14)	2023	4617	3.9	2.73
			Total							19.64

P1.3 **Articole și publicații științifice indexate Web of Science - Thomson Reuters**
co-autor *maxim 3 autori*

Nr.crt	Nume autori	Titlul lucrării	Denumire Jurnal/ ISSN	Volum/Numar	Anul publicării	nr. pagini (de la .. pana la:)	Factor de impact in anul publicării	Numar autori	Punctaj individual
1								0	0.00
2									0.00
3									0.00
Total									0.00

Articole și publicații științifice
indexate Web of Science -
Thomson Reuters
co-autor

P1.4

mai mult de 3 autori

Nr. crt	Nume autori	Titlul lucrării	Denumire Jurnal/ISSN	Volum/ Numar	Anul publicării	nr. pagini (de la .. pana la:)	Factor de impact in anul publicării	Numar autori	Punctaj individual
1	Vaida, C.; Plitea, N.; Pislă, D.; Gherman, B.	Orientation module for surgical instruments-a systematical approach	MECCANICA	48(1)	2013	145-158	1.815	4	1.51
2	Pislă, D.; Gherman, B.; Plitea, N.; Gyurka, B.; Vaida, C.; Vlad, L.; Graur, F.; Radu, C.; Suci, M.; Szilaghi, A.; Stoica, A.	PARASURG hybrid parallel robot for minimally invasive surgery	CHIRURGIA	106(5)	2011	619-625	0.777	11	0.56
3	Pislă, Doina; Gherman, Bogdan; Vaida, Calin; Suci, Marius; Plitea, Nicolae	An active hybrid parallel robot for minimally invasive surgery	ROBOTICS AND COMPUTER-INTEGRATED MANUFACTURING	29(4)	2013	203-221	1.839	5	0.66
4	Plitea, N.; Hesselbach, J.; Pislă, D.; Raatz, A.; Gherman, B.; Vaida, C.	Dynamic analysis and design of a surgical parallel robot used in laparoscopy	JOURNAL OF VIBROENGINEERING	11(2)	2009	215-225	0.66	6	0.43
5	Plitea, Nicolae; Pislă, Doina; Vaida, Calin; Gherman, Bogdan; Szilaghi, Andras; Galdau, Bogdan; Cocorean, Dragos; Covaciu, Florin	ON THE KINEMATICS OF A NEW PARALLEL ROBOT FOR BRACHYTHERAPY	PROCEEDINGS OF THE ROMANIAN ACADEMY SERIES A-MATHEMATICS PHYSICS TECHNICAL SCIENCES INFORMATION SCIENCE	15(4)	2014	354-361	1.115	8	0.49
6	Pislă, D.; Plitea, N.; Vaida, C.; Hesselbach, J.; Raatz, A.; Vlad, L.; Graur, F.; Gyurka, B.; Gherman, B.; Suci, M.	PARAMIS parallel robot for laparoscopic surgery	CHIRURGIA	105(5)	2010	677-683	0.777	10	0.29

7	Pisla, Doina; Birlescu, Iosif; Vaida, Calin; Tucan, Paul; Pisla, Adrian; Gherman, Bogdan; Crisan, Nicolae; Plitea, Nicolae	ALGEBRAIC MODELING OF KINEMATICS AND SINGULARITIES FOR A PROSTATE BIOPSY PARALLEL ROBOT	PROCEEDINGS OF THE ROMANIAN ACADEMY SERIES A-MATHEMATICS PHYSICS TECHNICAL SCIENCES INFORMATION SCIENCE	19(3)	2018	489-497	1.752	8	0.73
8	Pisla, D., Tucan, P., Gherman, B., Crisan, N., Andras, I., Vaida, C.(c.a.), and Plitea, N.	Development of a parallel robotic system for transperineal biopsy of the prostate	Mechanical Sciences	8	2017	195-213	1.352	7	0.67
9	Carbone, Giuseppe; Gherman, Bogdan; Ulinici, Ionut; Vaida, Calin; Pisla, Doina	Design Issues for an Inherently Safe Robotic Rehabilitation Device	ADVANCES IN SERVICE AND IN	49	2018	1025-103	0	5	0.12
10	Birlescu, Iosif; Craciun, Florin; Vaida, Calin; Gherman, Bogdan; Pisla, Doina	AN INNOVATIVE AUTOMATED INSTRUMENT FOR ROBOTICALLY ASSISTED BRACHYTHERAPY USED IN CANCER TREATMENT	ACTA TECHNICA NAPOCENSIS	60(4)	2017	633-638	0	5	0.12
11	Tucan, P.; Vaida, C.; Gherman, B.; Craciun, F.; Plitea, N.; Birlescu, I.; Jucan, D.; Pisla, D.	Control System of a Medical Parallel Robot for Transperineal Prostate Biopsy	2017 21ST INTERNATIONAL CONFERENCE		2017	206-211	0	8	0.08
12	Nadas, I.; Vaida, C.; Gherman, B.; Pisla, D.; Carbone, G.	Considerations for Designing Robotic Upper Limb Rehabilitation Devices	11TH INTERNATIONAL CONFERENCE	1917	2017	3005	0	5	0.12
13	Girbacia, Florin; Boboc, Razvan; Gherman, Bogdan; Girbacia, Teodora; Pisla, Doina	Planning of Needle Insertion for Robotic-Assisted Prostate Biopsy in Augmented Reality Using RGB-D Camera	ADVANCES IN ROBOT DESIGN	540	2017	515-522	0	5	0.12
14	Girbacia, F.; Pisla, D.; Butnariu, S.; Gherman, B.; Girbacia, T.; Plitea, N.	An Evolutionary Computational Algorithm for Trajectory Planning of an Innovative Parallel Robot for Brachytherapy	NEW ADVANCES IN MECHANIS	46	2017	427-435	0	6	0.10

15	Vaida, Calin; Pislă, Doina; Covăciu, Florin; Gherman, Bogdan; Pislă, Adrian; Plitea, Nicolae	Development of a Control System for a HEXA Parallel Robot	PROCEEDING OF 2016 IEEE INTERNATIO	2016	213-218	0	6	0.10	
16	Itul, T.; Gherman, B.; Cocorean, D.; Pislă, D.	Inverse Dynamics of 2-DOF Parallel Mechanism Used for Orientation	NEW TRENDS IN MECHANISM	24	2015	455-462	0	4	0.15
17	Galdau, B.; Pislă, D.; Kacso, G.; Cocorean, D.; Vaida, C.; Gherman, B.; Plitea, N.	NEW DESIGN OF BR-1: AN INNOVATIVE PARALLEL ROBOT FOR BRACHYTHERAPY	2014 INTERNATIONAL CONFER	2014	206-211	0	7	0.09	
18	Plitea, N.; Vaida, C.; Gherman, B.; Szilaghyi, A.; Galdau, B.; Cocorean, D.; Covăciu, F.; Pislă, D.	Structural Analysis and Synthesis of Parallel Robots for Brachytherapy	NEW TRENDS IN MEDICAL AND	16	2014	191-204	0	8	0.08
19	Z. Major, C. Vaida, K. Major, P. Tucan, G. Simori, A. Banica, E. Brusturean, A. Burz, R. Crăciunas, I. Ulinici, G. Carbone, B. Gherman, I. Birlescu, D. Pislă	The impact of robotic rehabilitation on the motor system in neurological diseases. A multimodal neurophysiological approach	Int. J. Environ. Res. Public Heal	17(18)	2020	6557	2.849	14	0.65
20	C. Vaida, N. Plitea, N. Al Hajjar, A. Burz, F. Graur, B. Gherman, D. Pislă	A new robotic system for minimally invasive treatment of liver tumours	Proc. Of the Romanian Acaden	21(3)	2020	273-280	1.294	7	0.64
21	P. Tucan, B. Gherman, K. Major, C. Vaida, Z. Major, N. Plitea, G. Carbone, D. Pislă	Fuzzy logic-based risk assessment of a parallel robot for elbow and wrist rehabilitation	Int. J. Environ. Res. Public Heal	17(2)	2020	654	2.849	10	0.91
22	Doina Pislă, Vaida Calin (c.a.), Iosif Birlescu, Nadim Al Hajjar, Bogdan Gherman, Corina Radu Nicolae Plitea	Risk Management for the Reliability of Robotic Assisted Treatment of Non-resectable Liver Tumors	Applied Sciences	10	2020	1-22	2.474	7	1.15

23	Vaida, C; Plitea, N ; Al Hajjar, N;	A NEW ROBOTIC SYSTEM FOR MINIMALLY INVASIVE TREATMENT OF LIVER TUMOURS	PROCEEDINGS OF THE ROMANIAN JOURNAL OF ROBOTICS AND AUTOMATION	21(3)	2020	273-280	1.294	7	0.64
24	Iosif Birlescu, Manfred Husty ,Calin Vaida, Bogdan Gherman,Paul Tucan,Doina Pislă	Joint-Space Characterization of a Medical Parallel Robot Based on a Dual Quaternion Representation of SE(3)	Mathematics	8(7)	2020	1-23	1.747	6	0.97
25	Paul Tucan, Bogdan Gherman, Kinga Major, Calin Vaida, Zoltan Major, Nicolae Plitea,Giuseppe Carbone, Doina Pislă	Fuzzy Logic-Based Risk Assessment of a Parallel Robot for Elbow and Wrist Rehabilitation	International Journal of Environmental Research and Public Health	17(2)	2020	1-22	2.849	8	1.14
26	Birlescu, I; Pislă, D; Gherman, B ; Pislă, A ; Vaida, C ; Carbone, G ; Plitea, N	On the Singularities of a Parallel Robotic System Used for Elbow and Wrist Rehabilitation	ADVANCES IN ROBOT KINEMATICS	8	2019	203-211	0	7	0.09
27	Major, ZZ Vaida, C Major, KA Tucan, P Brusturean, E Gherman, B Birlescu, I Craciunas, R Ulinici, I Simori, G Banica, A Pop, N Burz, Carbone, G Pislă, D	Comparative Assessment of Robotic versus Classical Physical Therapy Using Muscle Strength and Ranges of Motion Testing in Neurological Diseases	JOURNAL OF PERSONALIZED MEDICINE	11(10)	2021		3.508	15	0.74
28	Tucan, P Vaida, C Ulinici, I Banica, A Burz, A, Pop, N Birlescu, I Gherman, B Plitea, N Antal, T Carbone, G Pislă, D	Optimization of the ASPIRE Spherical Parallel Rehabilitation Robot Based on Its Clinical Evaluation	INTERNATIONAL JOURNAL OF ROBOTICS AND AUTOMATION	18(6)	2021		4.614	12	1.20
29	Paul Tucan, Calin Vaida, Daniel Horvath, Andrei Caprariu, Alin Burz, Bogdan Gherman, Stefan Iakab, Doina Pislă	Design and Experimental Setup of a Robotic Medical Instrument for Brachytherapy in Non-Resectable Liver Tumors	Cancers	14(23)	2022		6.575	8	2.54

P2.2<4 **Brevete indexate OSIM**
Prim autor/autor corespondent *maxim 3 autori*

Nr.crt	Autori	Titlul brevetului	Anul aparitiei	Numar autori	Punctaj individual
					0.00
					0.00
Total					0.00

P2.2>4 **Brevete indexate OSIM**
Prim autor/autor corespondent

minim 4 autori inclusiv

Nr.crt	Autori	Titlul brevetului	Anul aparitiei	Numar autori	Punctaj individual
1	Gherman, B.G., Pislă, D.L., Plitea, N., Vaida, L.C.,	Sistem robotic par.	2020	7	0.60
					0.00
					0.00
					0.60
Total					0.60

P2.2.1<4 Brevete internationale indexate in Web of Science-Derwent Innovation

Co-autor

maxim 3 autori

Nr.crt	Autori	Titlul brevetului	Anul aparitiei	Numar autori	Punctaj individual
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00

P2.2.2<4

Brevete indexate OSIM; co-autor;
maxim 3 autori

Nr.crt	Autori	Titlul brevetului	Anul aparitiei	Numar autori	Punctaj individual
					0.00
					0.00
					0.00
Total					0.00

P2.2.2>4

Brevete indexate OSIM; co-autor;

minim 4 autori

Nr.crt	Autori	Titlul brevetului	Anul aparitiei	Numar autori	Punctaj individual
1	Plitea, N., Pîslă, D., Vaida, C., Gherman, B.	Surgical Robot. RO-126271, Romania (2012)	2012	4	0.53
2	Vaida, C., Plitea, N., Pislă, D., Gherman, B., Suci, M.	Modul de orientare cu structura modulară cu multiple curburi	2019	5	0.42
3	Vaida, L.C., Plitea, N., Pislă, D.L., Carbone, G., Gherman, B.G., Ulinici, I.M., Pislă, A.	Robot sferic pentru recuperarea medicală a zonei proximale la nivelul membrului	2020	7	0.30
4	Pislă D., Gherman B., Nadas I., Pop N., Craciun F., Tucan P., Vaida C., Carbone G.,	Robot paralel inovativ pentru recuperarea medicală a membrelor inferioare	2021	10	0.21
5	Pislă D., Birlescu I., Vaida C., Gherman B., Tucan P., Plitea N.	Robot paralel pentru recuperarea mobilității membrului inferior	2021	6	0.35
		Total			1.81

Produse, tehnologii, platforme și servicii inovative (validate conform procedurilor specifice unităților de învățământ superior sau de cercetare)

N4.1-2

Nr.crt	Denumire produs	anul validării/mod validare (procedura)	Numar contributori	Calitatea: 1 - coordonator; 2 membru in echipa	Punctaj individual
1	Sistem robotic modular de biopsie a prostatei cu sistem de comanda BR- BIOPROS1	2018	4	1	1.00
2	Sistem robotic pentru biopsia prostatei cu control din calculator - BR1	2017	4	1	1.00
3	Instrumente pentru diagnosticul si tratamentul cancerului: brahiterapie (6 ace), ablatie prin radiofrecventa, biopsie	2017	4	1	1.00
4	Sistem robotic pentru tratamentul cancerului prin brahiterapie PARA-BRACHYROB	2016	5	2	1.00
5	Sistem robotic pentru conducerea instrumentelor active in interventii minim invazive - PARASURG-5M	2011	5	1	1.00
6	C. Vaida, I. Birlescu, B. Gherman, P. Tucan, N. Plitea, D. Pislă: „Automated medical instrument for robotic assisted prostate biopsy” Patent pending: A/00936/29.11.2016.	2016	6	2	1.00
7	D. Pislă, C. Vaida, I. Birlescu, F. Graur, B. Gherman, P. Tucan, N. Plitea: „Automated medical instrument for radiofrequency ablation” Patent pending: A00379/10.06.2017.	2017	7	1	1.00
8	D. Pislă, C. Vaida, I. Birlescu, F. Graur, B. Gherman, P. Tucan, N. Plitea: „Automated medical instrument with multiple needles for brachytherapy” Patent pending: A00431/12.09.2017.	2017	7	1	1.00
9	N. Plitea, D. Pislă, C. Vaida, B. Gherman, A. Szilaghyi, B. Galdau, D. Cocorean: Robot paralel pentru brahiterapie cu doua lanturi cinematice de ghidare a platformei (acului) de tip 2CRRU si CRU, cerere de brevet publicată, RO129696-A2.	2012	7	2	1.00
10	N. Plitea, D. Pislă, C. Vaida, B. Gherman, A. Szilaghyi, B. Galdau, D. Cocorean: Robot paralel pentru brahiterapie cu doua lanturi cinematice de ghidare ale platformei (acului) de tip 2CRRU si CYL-U, cerere de brevet publicată, RO129697-A2.	2012	7	2	1.00

11	N. Plitea, D. Pislă, C. Vaida, B. Gherman, A. Szilaghyi, B. Galdau, D. Cocorean: Robot paralel pentru brahiterapie cu doua lanturi cinematice de ghidare a platformei de tip CYL-U, cerere de brevet publicată, RO129698-A2.	2012	7	2	1.00
12	N. Plitea, D. Pislă, C. Vaida, B. Gherman, A. Szilaghyi, B. Galdau, D. Cocorean: Robot paralel pentru brahiterapie cu doua module paralele, unul de pozitionare si unul de orientare, cerere de brevet publicată, RO129699-A2.	2012	7	2	1.00
13	N. Plitea, D. Pislă, C. Vaida, B. Gherman, P. Tucan, C. Govor, F. Covaciu: Familie de roboti paraleli pentru biopsia transperineala a prostatei, In curs de brevetare: A/00191/13.03.2015;	2015	7	2	1.00
14	C. Vaida, D. Pislă, P. Tucan, N. Plitea, B. Gherman: Robot paralel pentru biopsia transperineală a prostatei. In curs de brevetare:A201500761.	2015	5	2	1.00
15	Vaida Călin, Plitea Nicolae, Pîslă Doina, Carbone Giuseppe, Gherman Bogdan, Ulinici Ionuț, Robot sferic pentru recuperarea medicală a zonei proximale la nivelul membrului superior, numărul de înregistrare OSIM A00374/14.06.2017 .	2017	6	2	1.00
16	Gherman Bogdan, Pîslă Doina, Plitea Nicolae, Vaida Călin, Carbone Giuseppe, Pîslă Adrian, Bănică Alexandru, Familie de roboți pentru recuperarea medicală a membrului superior, numărul de înregistrare OSIM A00375/14.16.2017 .	2017	7	2	1.00
17	Carbone Giuseppe, Pîslă Doina, Vaida Călin, Nadăș Iuliu, Sistem inovator cu cabluri pentru reabilitarea mișcării membrilor superioare, numărul de înregistrare OSIM A/00558/31.07.2018.	2018	4	2	1.00
18	Plitea Nicolae, Pîslă Doina, Carbone Giuseppe, Vaida Calin, Gherman Bogdan, Ulinici Ionuț, Robot sferico per il recupero riabilitativo della spalla, numărul de înregistrare MSE (Ministero dello Sviluppo Economico, Italia) 102018000006216/12.06.2018 (Cerere Brevet European).	2018	6	2	1.00
19	Plitea, N., Pislă, D., Vaida, C., Gherman, B., Tucan, P., PRoHep-LCT- Robot paralel pentru tratamentul laparoscopic al cancerului de ficat, Cerere de brevet nr. A1017/03.12.2018	2018	5	2	1.00
20	Vaida, C., Pislă, D., Plitea, N., Gherman, B., Tucan, P., Sistem paralel modular pentru ghidarea sondei ecografice laparoscopice si a instrumentelor pentru tratamentul tumorilor hepatice, Cerere de brevet nr. A01143/24.12.2018	2018	5	2	1.00
21	Vaida, C., Plitea, N., Pîslă, D., Gherman, B., Suci, M., Orientation module with multiple bends, Cerere de brevet A10112/2011	2011	5	2	1.00
					0.00
Total					21.00

N4.4 **Monografii/cărți de specialitate, format tipărit/electronic (min. 100 pag.)**

co - autor

Nr.crt	Autori	Titlul	Editura	Anul editarii	ISBN	Nr. Pagini	Punctaj individual
1	C. Vaida, D. Pisla, B. Gherman	Programarea și utilizarea calculatoarelor, Vol. III, Programare în MATLAB cu aplicații în inginerie, Seria Utilizarea și programarea calculatoarelor, Coordonator: Prof. Dr. Ing. D. Pisla, Editura Mediamira, Cluj-Napoca, 2014, ISBN – 978-973-713- 312-0, pp. 388	Mediamira	2014	978-973-713-312-0	388	1.00
	Total						1.00

N5 **Prezentarea/Diseminarea rezultatelor: prezență la manifestări științifice în calitate de autor/co-autor de lucrări, profesor invitat**

Nr. Crt.	Tipul activitatii: conferinta/ congres=1; workshop international=2; profesor invitat=3	Denumire Congress, workshop/Institutie unde a fost invitat	Anul /perioada (pt. prof. invitat)	Titlul lucrarii sustinute in calitate de autor sau co-autor/ Prelegeri expuse pt profesor invitat	link email/alte modalitati de justificare a activitatii	Punctaj realizat
1	3	Workshop international de Chirurgie Endoscopica a Ficatului, 2008	2008, Cluj-Napoca	Surgical robots - Past, Present and Future	https://scholar.google.ro/citations?hl=en&user=kxvf2UEAAAAAJ&view_op=list_works	1.00
2	1	INTERNATIONAL CONFERENCE ON ADVANCEMENTS OF MEDICINE AND HEALTH CARE THROUGH TECHNOLOGY	SEP 23-26, 2009, Cluj- Napoca	Development of a control system for a parallel robot used in minimally invasive surgery	https://scholar.google.ro/citations?hl=en&user=kxvf2UEAAAAAJ&view_op=list_works	1.00
3	1	SYROM 2009: PROCEEDINGS OF THE 10TH IFTOMM INTERNATIONAL SYMPOSIUM ON SCIENCE OF MECHANISMS AND MACHINES, 2009	OCT 12-15, 2009, Brasov	Workspace and singularity analysis for a reconfigurable parallel robot	https://scholar.google.ro/citations?hl=en&user=kxvf2UEAAAAAJ&view_op=list_works	1.00
4	2	18th International Workshop on Robotics in Alpe-Adria-Danube Region (RAAD 2009)	May 25-27, 2009, Brasov	Design and Operation Issues for Parallel Robotic Devices	https://scholar.google.ro/citations?hl=en&user=kxvf2UEAAAAAJ&view_op=list_works	1.00
5	1	3rd European Conference on Mechanisms Science (EUCOMES 2010 Conference)	SEP 14-18, 2010, Cluj- Napoca	Development of a Voice Controlled Surgical Robot	https://scholar.google.ro/citations?hl=en&user=kxvf2UEAAAAAJ&view_op=list_works	1.00
6	1	IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics (AQTR)	MAY 28-30, 2010, Cluj- Napoca	Singularities and Workspace Analysis for a Parallel Robot for Minimally Invasive Surgery	https://scholar.google.ro/citations?hl=en&user=kxvf2UEAAAAAJ&view_op=list_works	1.00

7	2	International Workshop „ROBOMED 2010“ in the Frame of Alexander von Humboldt Foundation Project Fokoop -- DEU/1010959	14 Sep 2010, Cluj-Napoca	DEVELOPMENT OF NEW PARALLEL ROBOT FOR MINIMALLY INVASIVE SURGERY	https://scholar.google.ro/citations?hl=en&user=kxvf2UEAAAAJ&view_op=list_works	1.00
8	1	IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics	MAY 24-27, 2012, Cluj-Napoca	Integrated Control Techniques for PARASURG 9M Parallel Robot	https://scholar.google.ro/citations?hl=en&user=kxvf2UEAAAAJ&view_op=list_works	1.00
9	2	NEW TRENDS IN MEDICAL AND SERVICE ROBOTS INTERNATIONAL EXPLORATORY WORKSHOP (Mesrob)	30th June – 1st July 2012, Cluj-Napoca	INNOVATIVE APPROACHES IN MEDICAL ROBOTICS. ADAPTING TECHNOLOGY TO SURGERY	https://scholar.google.ro/citations?hl=en&user=kxvf2UEAAAAJ&view_op=list_works	1.00
10	1	SYROM 2013, AI XI-lea Simpozion International pentru Stiinta Mecanismelor si a Masinilor	11-12 noiembrie 2013, Brasov, România	An innovative family of modular parallel robots for brachytherapy	https://scholar.google.ro/citations?hl=en&user=kxvf2UEAAAAJ&view_op=list_works	1.00
11	1	2014 IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics AQTR 2014, - THETA 19th edition -	May 22-24 2014, Cluj-Napoca	Design and control system of a parallel robot for brachytherapy	https://scholar.google.ro/citations?hl=en&user=kxvf2UEAAAAJ&view_op=list_works	1.00
12	1	International Conference on Production Research - Regional Conference Africa, Europe and the Middle East (ICPR-AEM) / 3rd International Conference on Quality and Innovation in Engineering and Management (QIEM)	JUL 01-05, 2014, Cluj-Napoca	SMART Furniture - QUO VADIS	https://scholar.google.ro/citations?hl=en&user=kxvf2UEAAAAJ&view_op=list_works	1.00
13	1	IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics (AQTR)	MAY 19-21, 2016, Cluj-Napoca, Romania	Development of a Control System for a HEXA Parallel Robot	https://scholar.google.ro/citations?hl=en&user=kxvf2UEAAAAJ&view_op=list_works	1.00
14	2	Workshop-ul International „Aplicatii actuale si viitoare ale BCI non-invazive si invazive“	22 mai 2017, Cluj-Napoca	Innovative Approaches Regarding Rehabilitation and Assistive Robotics for Healthy Ageing	https://scholar.google.ro/citations?hl=en&user=kxvf2UEAAAAJ&view_op=list_works	1.00

15	1	The 12th IFToMM International Symposium on Science of Mechanisms and Machines - SYROM'2017	November 02 - 03, 2017, Iasi, Romania	Preliminary design for a spherical parallel robot for shoulder rehabilitation	https://scholar.google.ro/citations?hl=en&user=kxvf2UEAAAAJ&view_op=list_works	1.00
16	1	6th International Symposium on Multibody Systems and Mechatronics – MuSMe	OCTOBER 24-28, 2017 – FLORIANÓPOLIS – BRAZIL	On the Kinematics of an Innovative Spherical Parallel Robot for the Shoulder Rehabilitation	https://scholar.google.ro/citations?hl=en&user=kxvf2UEAAAAJ&view_op=list_works	1.00
17	1	ASME 2018 International Design Engineering Technical Conferences & Computers and Information in Engineering Conference (IDETC/CIE 2018)	August 26-29, 2018 in Quebec City, Canada	MODELLING AND SIMULATION OF A ROBOTIC SYSTEM FOR LOWER LIMB REHABILITATION	https://scholar.google.ro/citations?hl=en&user=kxvf2UEAAAAJ&view_op=list_works	1.00
18	1	MEDITECH 2019 - Cluj-Napoca	17-20 Oct. 2018	Robotics in minimally invasive procedures: History, current trends and future challenges	https://scholar.google.ro/citations?hl=en&user=kxvf2UEAAAAJ&view_op=list_works	1.00
19	1	2021 25th International Conference on System Theory, Control and Computing (ICSTCC)	2021	Evaluation and selection of a collaborative robot for a tuberculosis sample collection isolated booth		1.00
20	1	2021 25th International Conference on System Theory, Control and Computing (ICSTCC)	2021	Inverse dynamic modeling of a parallel wrist rehabilitation robot towards an assistive control modality		1.00
21	1	2021 International Conference on e-Health and Bioengineering (EHB)	2021	Experimental Testing and Implementation of a Force–Torque Sensor in Automated Percutaneous Needle Insertion Instruments		1.00
22	1	New Trends in Medical and Service Robotics: MESROB 2021	2021	Novel Design of the ParReEx-Elbow Parallel Robot for the Rehabilitation of Brachial Monoparesis		1.00

23	1	Advances in Service and Industrial Robotics: RAAD 2022	2022	Geometric Modeling of a New Modular Spherical Robotic System for Single Incision Laparoscopic Surgery	1.00
24	1	2022 IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics (AQTR)	2022	HRI Based Command System of a Modular Parallel Robot for Brachial Monoparesis	1.00
25	1	ROMANSY 24-Robot Design, Dynamics and Control: Proceedings of the 24th CISM IFToMM Symposium	2022	Kinematic Modelling of a Parallel Robot Used in Single Incision Laparoscopic Surgery	1.00
Total					25.00

Nr.crt	2	Tip proiect *	Titlul proiectului	Perioada de derulare	Valoare totala UTCN** [ech. Euro]	Valoarea alocata membrului in echipa de catre directorul de proiect*** [ech. Euro]	Punctaj individual
1	1	Proiect ARUT	Instrument robotizat inovativ de tratament în procedurile chirurgicale abdominale - FOCUS, Granturi Nationale, GNaC 2018 ARUT, no. 3216/06.02.2019	2019	9850		9.85
2	2	International ESA cu terți	Manipulation Systems for Sample Handling in a Sample Receiving Facility”, TASUK /16/11305/NBO/1424, ESA-European Space Agency	2018-2019	87389	8730	8.73
3	2	TE	Sistem multifuncțional pentru inserția acelor în diagnosticul și tratamentul cancerului, acronim ACCURATE, cod: PN-II-RU-TE-2014-4-0992 nr. contract 59/2015	2015-2016	88167	8810	8.81
4	2	PCCA	Sistem de Diagnosticare și Terapie a Afecțiunilor Coloanei Vertebrale (SPINE)	2014-2016	36018	3600	3.60
5	2	PCCDI	Abordare inovativa de mare precizie privind tratamentul intraoperator asistat robotic al tumorilor hepatice pe baza diagnosticului integrat imagistic-molecular - IMPROVE	2018-2021	1149456.52	114945.65	114.95
6	2	PCCDI	Brahiterapia asistata robotic, o abordare inovativa in terapia cancerelor inoperabile - CHANCE	2012-2017	340425	34040	34.04
7	2	International - SRF	Creative Alliance in Research and Education focused on Medical and Service Robotics Proiect International	2012-2014	60810	0	0.00
8	2	POC	Dezvoltarea inovativă a unor sisteme robotice pentru reabilitare și asistare în îmbătrânirea sănătoasă - AgeWell	2016-2020	864345	69150	69.15
9	2	PCCDI	Biopsia prostatei asistata robotic, o metoda inovativa de mare precizie - ROBOCORE	2014-2016	562480	56240	56.24
10	2	PCCDI	Dezvoltarea multidisciplinara de roboti chirurgicali bazati pe structuri paralele inovative - PARMIS	2007-2010	389537	38950	38.95

11	2	PCCDI	Innovative development of a virtual system for e-learning in hepatic endoscopic surgery – HEPSIM	2008-2011	67885	2500	2.50
12	2	International ESA cu terti	ASUK /16/11305/NBO/1424, ESA-European Space Agency	2017-2018	42000	4200	4.20
13	2	EIT Health	An innovative robotic system for upper limb rehabilitation – InnoHealth	2019	75000	11250	11.25
14	2	PCCDI - PTE	Cabina de protectie asistata robotic pentru recoltarea probelor biologice cu patogeni aeropurtati SAFE	2019-2021	275829.90	27582.99	27.58
15	1	EIT Health	Innovative robotic system for cancer treatment - HEAL4LIV	2020	75000		75.00
16	2	PCCDI - PED	SISTEM ROBOTIC MODULAR INOVATIV PENTRU RECUPERAREA MEDICALA A MONOPAREZEI BRAHIALE, 546PED din 02/11/2020	2020-2022	120000	12000	12.00
17	2	PCCDI - PED	INSTRUMENTE INOVATIVE GHIDATE ROBOTIC PENTRU TRATAMENTUL TUMORILOR MALIGNE, 397PED din 02/11/2020	2020-2022	120000	12000	12.00
18	2	PED	SISTEM ROBOTIC INOVATOR SI SIGUR PENTRU TRATAMENTUL IMBUNATATIT, ORIENTAT PE PACIENT, AL CANCERULUI DE FICAT, [ENHANCE]	2022-2024	29279	2927.9	2.93
19	2	PSCD	Sistem tip exoschelet pentru augmentare umană	2021-2024	360000	43200	43.20
20	2	PED	ROBOT MODULAR INOVATIV DE RECUPERARE PENTRU TRATAMENTUL EFICIENT AL DEFICITULUI MOTOR LA NIVELUL MEMBRULUI INFERIOR [HOPE2WALK]	2022-2024	29279	3220.69	3.22
21	2	PCE	CHALLENGE - Noi Frontiere În Chirurgia Uniport Asistată Robotic: Un Sistem Robotic Inovativ Cu Instrumente Cu Dexteritate Mărită	2021-2023	160770	12861.6	12.86
22	2	AAL	WisdomOfAge - Platforma Digitala Pentru Persoanele în Vârstă pentru Transferul Cunoștințelor spre Mediul Industrial	2021-2023	196910	29536.5	29.54
23	2	POC	Creșterea calității vieții pacienților prin sisteme telerobotice inteligente pentru tratamentul personalizat al deficitului neuromotor – APOLLO, Cod SMIS 2014+ 155988	2023	659100	19773	19.77
			Total				590.52

C Citări în publicații BDI (WOS si Scopus)

Nota: se exclud autocitările

Nu se considera autocitare articolul in care apar autori din articolul citat, dar lipseste declarantul (persoana care completeaza Fisa de evaluare)

Nr.Crt.	Date de identificare complete ale articolul citat (se exclud autocitările)***	Date de identificare complete ale articolelor care citeaza	Anul in care a fost citata lucrarea	Linkul articolului care citeaza	Factorul de impact al publicației ei WOS în care apare	Punctaj individual
	Pisla, D., Gherman, B., Vaida, C., Suciuc, M. and Plitea, N., An active hybrid parallel robot for minimally invasive surgery, (2013), Robotics and Computer-Integrated Manufacturing, 29(4), pp. 203-221					
		Tao, Baoxin, et al. "The accuracy of a novel image-guided hybrid robotic system for dental implant placement: An in vitro study." The International Journal of Medical Robotics and Computer Assisted Surgery 19.1 (2023): e2452.	2023	https://onlinelibrary.wiley.com/doi/full/10.1002/rcs.2452	2.5	3.50
		Bian, Y., Zhao, J., Li, J., Wei, G., & Li, J. (2023). A class of spatial remote center-of-motion mechanisms and its forward kinematics. Robotica, 41(3), 885-899. doi:10.1017/S0263574722001047	2023	https://www.cambridge.org/core/journals/robotica/article/abs/class-of-spatial-remote-center-of-motion-mechanisms-and-its-forward-kinematics/812A9351D73B63D68854FD606303E127	2.7	3.70
		Antonov, A.; Fomin, A.; Glazunov, V.; Petelin, D.; Filippov, G. Type Synthesis of 5-DOF Hybrid (Parallel-Serial) Manipulators Designed from Open Kinematic Chains. Robotics 2023, 12, 98. https://doi.org/10.3390/robotics12040098	2023	https://www.mdpi.com/2218-6581/12/4/98	3.7	4.70
		Antonov, Anton, and Alexey Fomin. "Check for updates Mechanism Design and Inverse Kinematics of a 5-DOF Medical Assistive Manipulator." New Trends in Medical and Service Robotics: MESROB 2023 133 (2023): 334.	2023	https://books.google.ro/books?hl=en&lr=&id=16G_EAAQBAJ&oi=fnd&pg=PA334&ots=frjYBF83YU&sig=aHCAqFGpRGaHq9dqNqQL-kinz60&redir_esc=y#v=onepage&q&f=false		1.00
		Antonov, A., Fomin, A. (2023). Mechanism Design and Inverse Kinematics of a 5-DOF Medical Assistive Manipulator. In: Tarnita, D., Dumitru, N., Pisla, D., Carbone, G., Geonea, I. (eds) New Trends in Medical and Service Robotics. MESROB 2023. Mechanisms and Machine Science, vol 133. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-031-32446-8_36	2023	https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-031-32446-8_36		1.00
		Antonov, A. V., and A. S. Fomin. "Inverse kinematics of a 5-DOF hybrid manipulator." Autom. Remote Control 84.3 (2023): 317-330.	2023	https://www.researchgate.net/profile/Anton-Antonov-5/publication/370059343_Inverse_Kinematics_of_a_5-DOF_Hybrid_Manipulator/links/643ce31e2eca706c8b64b78b/Inverse-Kinematics-of-a-5-DOF-Hybrid-Manipulator.pdf		1.00
		Zidane, Iham F., et al. "Trajectory control of a laparoscopic 3-PUU parallel manipulator based on neural network in SIMSCAPE SIMULINK environment." Alexandria Engineering Journal 61.12 (2022): 9335-9363.	2022	https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1110016822001910	6.626	7.63
		Zidane, I. F., Khattab, Y., Rezeka, S., & El-Habrouk, M. (2022). Robotics in laparoscopic surgery-A review. Robotica, 1-48.	2022	https://www.cambridge.org/core/journals/robotica/article/abs/robotics-in-laparoscopic-surgery-a-review/C0F998D889E4BF2D8283827C60B723BE	2.406	3.41
		Laryushkin, Pavel, et al. "Novel reconfigurable spherical parallel mechanisms with a circular rail." Robotics 11.2 (2022): 30.	2022	https://www.mdpi.com/2218-6581/11/2/30	3.7	4.70

		Moustris, George P., and Costas S. Tzafestas. "Modelling and Analysis of a Parallel Double Delta Mechanism for Robotic Surgery." 2022 30th Mediterranean Conference on Control and Automation (MED). IEEE, 2022.	2022	https://ieeexplore.ieee.org/abstract/document/9837231	0	1.00
		Parnell, Vienna. "Self-Folding Non-Invasive Miniature Robots: Progress and Trend in the Biomedical Field." Nano Biomedicine and Engineering 13.4 (2021): 329-343.	2021	https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&hl=en&cites=3963985049504918523&as_sdt=5&as_vlo=2021&as_yhi=2021	0	1.00
		Lee, T.H., Liang, W., de Silva, C.W., Tan, K.K. (2021). Optimal and Robust Contact Force Control on Soft Membrane. In: Force and Position Control of Mechatronic Systems. Advances in Industrial Control. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-030-52693-1_5	2021	https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-030-52693-1_5	0	1.00
		Madrid, Joav, Tatiana Alvarez, and Angel Luis Rodriguez. "Biopsy Robot Design for Breast Cancer Identification." VIII Latin American Conference on Biomedical Engineering and XLII National Conference on Biomedical Engineering: Proceedings of CLAIB-CNIB 2019, October 2-5, 2019, Cancún, México. Springer International Publishing, 2020.	2020	https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-030-30648-9_131	0	1.00
		Ye, W., Li, Q. Type Synthesis of Lower Mobility Parallel Mechanisms: A Review. Chin. J. Mech. Eng. 32, 38 (2019). https://doi.org/10.1186/s10033-019-0350-x	2019	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=CitingArticles&qid=41&SID=C2mKvlfUwT8spqAcP&page=1&doc=4	0.164	1.16
		Özdemir, M. (2019). High-order singularities of 5R planar parallel robots. Robotica, 37(2), 233-245.	2019	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=UA&search_mode=CitingArticles&qid=45&SID=E4O1T51irUjvuEGJeeW&page=1&doc=5	1.509	2.51
		Yen, P. L., Wang, C. H., Lin, H. T., & Hung, S. S. (2019). Optimization design for a compact redundant hybrid parallel kinematic machine. Robotics and Computer-Integrated Manufacturing, 58, 172-180.	2019	https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0736584518304381	5.057	6.06
		Li, Y., Sun, P., Qi, H., & Luo, Y. (2019). Prototyping of a novel anthropomorphic mechanical leg. Advances in Mechanical Engineering, 11(12), 1687814019893802.	2019	https://journals.sagepub.com/doi/full/10.1177/1687814019893802	1.161	5
		Cao, W. A., Xu, S. J., Rao, K., & Ding, T. (2019). Kinematic Design of a Novel Two Degree-of-Freedom Parallel Mechanism for Minimally Invasive Surgery. Journal of Mechanical Design, 141(10).	2019	https://asmigitalcollection.asme.org/mechanicaldesign/article-abstract/141/10/104501/727270	2.652	3.65
1		Kundong Wang, Qingsheng Lu, Bin Chen, Yu Shen, Hongbing Li, Manhua Liu, Zhuoyan Xu, Endovascular intervention robot with multi-manipulators for surgical procedures: Dexterity, adaptability, and practicability, Robotics and Computer-Integrated Manufacturing, Volume 56, 2019, Pages 75-84, ISSN 0736-5845, https://doi.org/10.1016/j.rcim.2018.09.004 .	2019	https://doi.org/10.1016/j.rcim.2018.09.004 .	3.464	4.46
2		W. Liang, J. Ma and K. K. Tan, "Contact Force Control on Soft Membrane for an Ear Surgical Device," in IEEE Transactions on Industrial Electronics, vol. 65, no. 12, pp. 9593-9603, Dec. 2018.	2018	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=5&SID=F54c2OUxT5QeXbGxM1L&page=1&doc=1	7.05	8.05
3		Yuanqing Wu, Marco Carricato, Line-symmetric motion generators, Mechanism and Machine Theory, Volume 127, 2018, Pages 112-125, ISSN 0094-114X	2018	https://doi.org/10.1016/j.mechmachtheory.2018.05.007	2.796	3.80

4		Ningbin Zhang, Pengcheng Huang, Qinchuan Li, Modeling, design and experiment of a remote-center-of-motion parallel manipulator for needle insertion, Robotics and Computer-Integrated Manufacturing, Volume 50, 2018, Pages 193-202, ISSN 0736-5845	2018	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=9&SID=F54c2OUxT5QeXbGxM1L&page=1&doc=1	3.464	4.46
5		Wang J, Wang S, Li J, Ren X, Briggs RM. Development of a novel robotic platform with controllable stiffness manipulation arms for laparoendoscopic single-site surgery (LESS). Int J Med Robotics Comput Assist Surg. 2018;14:e1838. https://doi.org/10.1002/rcs.1838	2018	https://doi.org/10.1002/rcs.1838	1.472	2.47
6		Rastegarpanah, A., Rakhodaei, H., Saadat, M., Rastegarpanah, M., Marturi, N., Borboni, A., & Loureiro, R. C. (2018). Path-planning of a hybrid parallel robot using stiffness and workspace for foot rehabilitation. Advances in Mechanical Engineering. https://doi.org/10.1177/1687814017754159	2018	https://doi.org/10.1177/1687814017754159	0.848	1.85
7		Alaa Khalifa, Mohamed Fanni, Abdelfatah M. Mohamed, Geometrical/analytical approach for reciprocal screw-based singularity analysis of a novel dexterous minimally invasive manipulator, Robotics and Autonomous Systems, Volume 98, 2017, Pages 56-66, ISSN 0921-8890	2017	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=13&SID=F54c2OUxT5QeXbGxM1L&page=1&doc=1	2.638	3.64
8		Zhou, H (Zhou, Hui)[1] ; Qin, YL (Qin, Youlei)[1] ; Chen, H (Chen, Hai)[1] ; Ge, SY (Ge, Shuyi)[1] ; Cao, Y (Cao, Yi)[1] , Structural Synthesis and Analysis of 2T3R Hybrid Mechanism Based on G(F) Set, JOURNAL OF THE CHINESE SOCIETY OF MECHANICAL ENGINEERS, Vol. 38, 2017, issue 4, pages 391-402	2017	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85034747796&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-84886774726&src=s&imp=t&sid=20c78555aac0c7ddab9bd27100eec94&sot=cite&sdt=a&si=0&reipos=10&citeCnt=0&searchTerm=	0.112	1.11
9		Li Q, Marie Hervé J, Huang P. Type Synthesis of a Special Family of Remote Center-of-Motion Parallel Manipulators With Fixed Linear Actuators for Minimally Invasive Surgery. ASME. J. Mechanisms Robotics. 2017;9(3):031012-031012-9. doi:10.1115/1.4035989.	2017	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=17&SID=F54c2OUxT5QeXbGxM1L&page=1&doc=1	2.233	3.23
10		Yi Cao and Hui Zhou and Youlei Qin and Kai Liu and Weixi Ji and Hong Zhang, Type synthesis and Type Analysis of 3T2R Hybrid Mechanisms via GF Set, INTERNATIONAL JOURNAL OF ROBOTICS & AUTOMATION, 2017, vol. 32, pages 342-350	2017	DOI: 10.2316/Journal.206.2017.4.206-4688	1.065	2.07
11		Popescu, D (Popescu, D.)[1] ; Dragomir, M (Dragomir, M.)[1] ; Popescu, S (Popescu, S.)[1] ; Neamtu, C (Neamtu, C.)[1] , FROM SMART PRODUCTS TO SMART MANUFACTURING IN EMERGING ECONOMIES: CHALLENGES AND INSIGHTS FROM THE FURNITURE INDUSTRY, 24TH INTERNATIONAL CONFERENCE ON PRODUCTION RESEARCH (ICPR), Book Series: DEStech Transactions on Engineering and Technology Research, 2017, pages 93-97	2017	10.12783/dtetr/icpr2017/17589	0	1.00

12		Li, RQ (Li, Ruiqin)[1] ; Wang, SS (Wang, Shusen)[1] ; Fan, DB (Fan, Dabao)[1] ; Du, YT (Du, Yuting)[1] ; Bai, SP (Bai, Shaoping)[2], Dynamic Modeling of a 2-RPU+2-UPS Hybrid Manipulator for Machining Application, MODELING IDENTIFICATION AND CONTROL, vol.38, Issue 4, 2017, pages 169-184	2017	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=21&SID=F54c2OUxT5QeXbGxM1L&page=1&doc=1	0.667	1.67
13		Azar, AT (Azar, Ahmad Taher)[1,2] ; Zhu, QM (Zhu, Quanmin)[3] ; Khamis, A (Khamis, Alaa)[4,5] ; Zhao, DY (Zhao, Dongya)[6], Control design approaches for parallel robot manipulators: a review, INTERNATIONAL JOURNAL OF MODELLING IDENTIFICATION AND CONTROL, Vol. 28, Issue 3, 2017, pages 199-211	2017	https://www.inderscience.com/info/article.php?artid=86563	0	1.00
14		Tamilmani E., Bandyopadhyay S. (2017) Kinematic Analysis of a Novel Hybrid Hand. In: Zhang X., Wang N., Huang Y. (eds) Mechanism and Machine Science. ASIAN MMS 2016, CCMMS 2016. Lecture Notes in Electrical Engineering, vol 408. Springer, Singapore, pages 75-88	2017	https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-981-10-2875-5_7	0	1.00
15		Lovasz, EC (Lovasz, Erwin-Christian)[1] ; Margineanu, DT (Margineanu, Dan Teodor)[1] ; Ciupe, V (Ciupe, Valentin)[1] ; Maniu, I (Maniu, Inocentiu)[1] ; Gruescu, CM (Gruescu, Corina Mihaela)[1] ; Zabava, ES (Zabava, Eugen Sever)[1] ; Stan, SD (Stan, Sergiu Dan)[2], Design and control solutions for haptic elbow exoskeleton module used in space telerobotics, MECHANISM AND MACHINE THEORY, vol. 107, 2017, pages 384-398	2017	https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0094114X16301689	2.796	3.80
16		Yan, S., Ong, S., & Nee, A. (2016). Registration of a hybrid robot using the Degradation-Kronecker method and a purely nonlinear method. Robotica, 34(12), 2729-2740. doi:10.1017/S0263574715000338	2016	https://www.cambridge.org/core/journals/robotica/article/registration-of-a-hybrid-robot-using-the-degradation-kronecker-method-and-a-purely-nonlinear-method/47DC23AB1C1BD282DA058D2E14C18FEA	1.177	2.18
17		Hu, Zhenkai, Yoon, Chae-Hyun, Park, Samuel Byeongjun, Jo, Yung-Ho, Design of a haptic device with grasp and push-pull force feedback for a master-slave surgical robot, INTERNATIONAL JOURNAL OF COMPUTER ASSISTED RADIOLOGY AND SURGERY, 2016, Vol. 11(7), pp:1361-1369, ISSN: 1861-6410	2016	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jfW&search_mode=GeneralSearch&prID=fac1f04-bc48-4e22-8ec6-c720d81b201d	1.961	2.96
18		Zhou, Hui, Qin, Youlei, Chen, Hai, Cao, Yi, Structural synthesis of five-degree-of-freedom hybrid kinematics mechanism, JOURNAL OF ENGINEERING DESIGN, Vol.27(4-6), pp:390-412, APR-JUN 2016, ISSN: 0954-4828	2016	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jfW&search_mode=GeneralSearch&prID=00fa4946-41b5-4e32-83a0-239a351cdcac	1.906	2.91
19		Qin, You-lei, Cao, Yi, Chen, Hai, Zhou, Hui, Cao, Yi, Structural Synthesis of 3T2R Five-Degree-of-Freedom (DoF) Hybrid Mechanism, 2015 IEEE International Conference on Cyber Technology in Automation, Control, and Intelligent Systems (CYBER), 2015, ISSN: 2379-7711	2015	http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=20&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jfW&page=1&doc=2	0	1.00
20		Xing, Bo, The Spread of Innovatory Nature Originated Metaheuristics in Robot Swarm Control for Smart Living Environments, NATURE-INSPIRED COMPUTING FOR CONTROL SYSTEMS, Studies in Systems Decision and Control, Vol.40, pp:39-70, 2016, ISSN: 2198-4182	2016	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jfW&search_mode=GeneralSearch&prID=c631e5d8-90f3-483b-a167-c06e86559ebf	0	1.00

21		Chen, Ze, Li, Jianmin, Zhang, Guokai, Wang, Shuxin, A Class of 1 DOF Planar RCM Mechanism Based on Motion-reproduce Method, 2015 IEEE INTERNATIONAL CONFERENCE ON ROBOTICS AND BIOMIMETICS (ROBIO), 2015, ISBN:978-1-4673-9675-2	2015	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&search_mode=GeneralSearch&prID=a647678a-9c1d-4e16-bfb2-ceb1e4846d1a	0	1.00
22		Rahmani, A, Ghanbari, A., Mahboubkhah, M., KINEMATICS ANALYSIS AND NUMERICAL SIMULATION OF HYBRID SERIAL-PARALLEL MANIPULATOR BASED ON NEURAL NETWORK, NEURAL NETWORK WORLD, Vol.25(4), pp:427-442, 2015,ISSN: 1210-0552	2015	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&search_mode=GeneralSearch&prID=28971205-c54b-47b9-abe4-fe8d5a95362f	0.5	1.50
		E Ottaviano, P Rea, P Errea, C Pinto, Design and Simulation of a Simplified Mechanism for Sit-to-Stand Assisting Devices, New Advances in Mechanisms, Transmissions and Applications, Mechanisms and Machine Science Volume 17, 2014, pp 123-130	2014	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84958950842&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-84886774726&src=s&nlo=&nlr=&nls=&imp=t&sid=20c78555aac0c7ddab9bd271000eec94&so=cite&sdta&sl=0&relpos=32&citeCnt=1&searchTerm=	0	1.00
24		Brad, S., Murar, M., Smart Units to Support Competitive Design of Control Systems in Surgical Robotics, New Trends in Medical and Service Robots Mechanisms and Machine Science Volume 16, 2014, pp 11-25	2014	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&search_mode=GeneralSearch&prID=1a048002-262c-4433-afb5-0dd8a642f385	0	1.00
25		Qin, Y., Cao, Y., Chen, H., Type synthesis of two-translational and three-rotational hybrid mechanisms, Zhongguo Jixie Gongcheng/China Mechanical Engineering, Volume 27, Issue 8, 25 April 2016, Pages 1001-1006, ISSN: 1004132X	2016	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84969651458&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-84886774726&src=s&nlo=&nlr=&nls=&imp=t&sid=20c78555aac0c7ddab9bd271000eec94&so=cite&sdta&sl=0&relpos=21&citeCnt=0&searchTerm=	0	1.00
26		Jianmin Li, Guokai Zhang, Yuan Xing, Hongbin Liu and Shuxin Wang, A Class of 2-Degree-of-Freedom Planar Remote Center-of-Motion Mechanisms Based on Virtual Parallelograms, J. Mechanisms Robotics 6(3), 031014 (Jun 17, 2014) (7 pages) Paper No: JMR-13-1211; doi: 10.1115/1.4027239	2014	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&search_mode=GeneralSearch&prID=76c20f80-a5ca-4443-9273-32d434b9a311	2.233	3.23
27		J. Casalilla, et al, Adaptive control of a 3-DOF parallel manipulator considering payload handling and relevant parameter models, Robotics and Computer-Integrated Manufacturing 30(5), October 2014, Pages 468-477	2014	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&search_mode=GeneralSearch&prID=28c03962-bcaf-418f-9c54-078875f0e4e9	3.464	4.46
28		Li, Zhe; Li, Gongfa; Jiang, Guozhang; Fang, Yinfeng; Ju, Zhaojie; Liu, Honghai, Computation of Grasping and Manipulation for Multi-Fingered Robotic Hands, Journal of Computational and Theoretical Nanoscience, Volume 12, Number 12, December 2015, pp. 6192-6197(6), ISSN 1546-1955	2015	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84978681931&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-84886774726&src=s&nlo=&nlr=&nls=&imp=t&sid=20c78555aac0c7ddab9bd271000eec94&so=cite&sdta&sl=0&relpos=26&citeCnt=4&searchTerm=	0	1.00
29		Marina Vallés , José Casalilla , Ángel Valera , Vicente Mata , Álvaro Page , Miguel Díaz-Rodríguez , A 3-PRS parallel manipulator for ankle rehabilitation: towards a low-cost robotic rehabilitation, Robotica, Vol.35(10), published online 2015, ISSN: 0263-5747	2015	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&search_mode=GeneralSearch&prID=22edb3e8-bdfd-4545-9001-4d69b6a8d954	1.177	2.18
30		C. Quaglia, et al, Design of a Compact Robotic Manipulator for Single-Port Laparoscopy, J. Mech. Des. 136(9), 095001 (Jun 13, 2014) (9 pages) Paper No: MD-13-1148; doi: 10.1115/1.4027782	2014	http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=41&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&page=1&doc=2	2.786	3.79

31	D. Buhatel, et al., Using Laser Scanning to Measure the Difference between Classical Individual Custom Trays and 3D Ideal Individual Custom Trays in the Totally Edentulous, International Conference on Advancements of Medicine and Health Care through Technology; 5th – 7th June 2014, Cluj-Napoca, Romania IFMBE Proceedings Volume 44, 2014, pp 155-158	2014	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84927605036&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-84886774726&src=s&nlo=&nlr=&nls=&imp=f&sid=20c78555aac0c7ddab9bd271000eec94&so=cite&sdt=a&sl=0&relpos=31&citeCnt=1&searchTerm=	0	1.00
32	Yi Lu, Kinetostatic analysis of a novel 6-DoF 3UPS parallel manipulator with multi-fingers, Mechanism and Machine Theory Volume 78, August 2014, Pages 36–50, DOI: 10.1016/j.mechmachtheory.2014.02.017	2014	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&search_mode=GeneralSearch&prID=23663569-2feb-42db-961b-efc3eb40df2e	2.796	3.80
33	Rawaa Dawoud Al-Dabbagh, Azeddien Kinsheel, Saad Mekhilef, Mohd Sapiyan Baba, Shahabuddin Shamshirband, System identification and control of robot manipulator based on fuzzy adaptive differential evolution algorithm, Advances in Engineering Software, Volume 78, December 2014, Pages 60–66	2014	http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=51&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&page=1&doc=2	3.198	
34	Xu, K., Zhao, J., & Zheng, X. (2015). Configuration comparison among kinematically optimized continuum manipulators for robotic surgeries through a single access port. Robotica, 33(10), 2025-2044. doi:10.1017/S0263574714000976	2015	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&search_mode=GeneralSearch&prID=1a06567a-5269-42bc-a87c-a62bb21b599b	1.177	2.18
	Gherman, B., Pisla, D., Vaida, C. and Plitea, N., "Development of inverse dynamic model for a surgical hybrid parallel robot with equivalent lumped masses," Robot. Comput.-Integr. Manuf. 28 (3), 402–415 (2012).				0.00
	Bian, Y., Zhao, J., Li, J., Wei, G., & Li, J. (2023). A class of spatial remote center-of-motion mechanisms and its forward kinematics. Robotica, 41(3), 885-899. doi:10.1017/S0263574722001047	2023	https://www.cambridge.org/core/journals/robotica/article/abs/class-of-spatial-remote-center-of-motion-mechanisms-and-its-forward-kinematics/812A9351D73B63D68854FD606303E127	2.7	3.70
	Ma, YiWei, et al. "Dynamic modeling and analysis of the 3-PRS power head based on the screw theory and rigid multipoint constraints." Science China Technological Sciences (2023): 1-14.	2023	https://link.springer.com/article/10.1007/s11431-022-2369-0	4.6	5.60
	Ma, Boyu, et al. "Advances in Space Robots for On-Orbit Servicing: A Comprehensive Review." Advanced Intelligent Systems (2023): 2200397.	2023	https://onlinelibrary.wiley.com/doi/full/10.1002/aisy.202200397	7.4	8.40
	Peng, Yuanyuan, and Jinjun Fan. "Discontinuous dynamics of a class of 3-DOF friction impact oscillatory systems with rigid frame and moving jaws." Mechanism and Machine Theory 175 (2022): 104931.	2022	https://www.sciencedirect.com/science/article/abs/pii/S0094114X22001884?casa_token=w7qEmF-ujy4AAAAA:uLiEZSk_bI5jxnoIUUSiUj3FqaNmGpxP2TX8gwozjvrHQ3jkX33qCcldV9vL_SkHf0J9MKXrNA	4.93	6.06
	Abed Azad, Faraz, et al. "Dynamics analysis, offline–online tuning and identification of base inertia parameters for the 3-DOF Delta parallel robot under insufficient excitations." Meccanica 57.2 (2022): 473-506.	2022	https://link.springer.com/article/10.1007/s11012-021-01464-7	2.538	6.06
	Ferreras-Higuero, E., Leal-Muñoz, E., de Jalón, J.G., Chacón, E. and Vizán, A., 2020. Robot-process precision modelling for the improvement of productivity in flexible manufacturing cells. Robotics and Computer-Integrated Manufacturing, 65, p.101966.	2020	https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0736584519306532	5.057	6.06

		Si, G., Chu, M., Zhang, Z., Li, H. and Zhang, X., 2020. Integrating Dynamics into Design and Motion Optimization of a 3-PRR Planar Parallel Manipulator with Discrete Time Transfer Matrix Method. <i>Mathematical Problems in Engineering</i> , 2020.	2020	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=CitingArticles&qid=55&SID=C2mKvflUwT8spqAcP&page=1&doc=2	1.009	2.01
		Zhang, Q., Fotouhi, R., Cote, J., & Pour, M. K. (2019, August). Lightweight Long-Reach 5-DOF Robot Arm for Farm Application. In <i>International Design Engineering Technical Conferences and Computers and Information in Engineering Conference (Vol. 59247, p. V05BT07A019)</i> . American Society of Mechanical Engineers.	2020(2019)	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=CitingArticles&qid=59&SID=C2mKvflUwT8spqAcP&page=1&doc=3	0	1.00
		Liu, J., Zhai, M., Wang, B., Lin, M., Li, W., & Cao, Y. (2019, August). Dynamics Analysis of 3-CPaR&R 1 R 2 Hybrid Mechanism with Joint Clearance. In <i>International Conference on Intelligent Robotics and Applications (pp. 660-672)</i> . Springer, Cham.	2019	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=CitingArticles&qid=63&SID=C2mKvflUwT8spqAcP&page=1&doc=5	0	1.00
		Lewkowicz, R., & Kowaleczko, G. (2019). An inverse kinematic model of the human training centrifuge motion simulator. <i>Journal of Theoretical and Applied Mechanics</i> , 57.	2019	https://www.wosid.com/record.do?fromPID=WOS&product=UA&toPID=UA&returnLink=https%3a%2f%2fapps.webofknowledge.com%2ffull_record.do%3fhighlighted_tab%3dWOS%26last_prod%3dWOS%	0.831	1.83
		Gupta, Vinay, Subir Kumar Saha, and Himanshu Chaudhary. "Optimum Design of Serial Robots." <i>Journal of Mechanical Design</i> 141, no. 8 (2019).	2019	https://asmedigitalcollection.asme.org/mechanicaldesign/article-abstract/141/8/082303/727175	2.652	3.65
35		Yang, J., Yu, L., Wang, L., Wang, Z., & Wang, W. (2018). Dynamic modeling and analysis of the instrument arm based on the physical properties of soft tissues. <i>Proceedings of the Institution of Mechanical Engineers, Part C: Journal of Mechanical Engineering Science</i> , 232(12), 2185–2199. https://doi.org/10.1177/0954406217715661	2018	https://journals.sagepub.com/doi/abs/10.1177/0954406217715661	0.996	2.00
36		Wang, ZY (Wang, Zhengyu)[1,3,4] ; Zi, B (Zi, Bin)[1] ; Ding, HF (Ding, Huafeng)[2] ; You, W (You, Wei)[3] ; Yu, LT (Yu, Lingtao)[4], Hybrid grey prediction model-based autotracking algorithm for the laparoscopic visual window of surgical robot, <i>MECHANISM AND MACHINE THEORY</i> , vol. 123, 2018, pages 107-123	2018	https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0094114X18300107	2.796	3.80
37		Haiqiang Zhang, Hairong Fang, Yuefa Fang, and Bingshan Jiang, "Workspace Analysis of a Hybrid Kinematic Machine Tool with High Rotational Applications," <i>Mathematical Problems in Engineering</i> , vol. 2018, Article ID 2607497, 12 pages, 2018. https://doi.org/10.1155/2018/2607497	2018	https://www.hindawi.com/journals/mpe/2018/2607497/	1.145	2.15
38		T. Su, L. Cheng, Y. Wang, X. Liang, J. Zheng and H. Zhang, "Time-Optimal Trajectory Planning for Delta Robot Based on Quintic Pythagorean-Hodograph Curves," in <i>IEEE Access</i> , vol. 6, pp. 28530-28539, 2018, doi: 10.1109/ACCESS.2018.2831663	2018	doi: 10.1109/ACCESS.2018.2831663	3.557	4.56

39	Xie, Z.-J., et. al. Kinematics analysis of a precision assembly platform of SG-III. Jilin Daxue Xuebao (Gongxueban)/Journal of Jilin University (Engineering and Technology Edition) 47(5), pp. 1504-1511	2017	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85034244113&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-84858792588&src=s&imp=t&sid=1683e10dd0691810236e633fc77b9022&so=cite&sdt=a&sl=0&relpos=4&citeCnt=0&searchTerm=	0	1.00
40	Li Q, Marie Hervé J, Huang P. Type Synthesis of a Special Family of Remote Center-of-Motion Parallel Manipulators With Fixed Linear Actuators for Minimally Invasive Surgery. ASME. J. Mechanisms Robotics. 2017;9(3):031012-031012-9. doi:10.1115/1.4035989.	2017	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=25&SID=F54c2OUxT5QeXbGxM1L&page=1&doc=1	2.233	3.23
41	Yu, L., Wang, Z., Sun, L., Wang, W., Wang, L., & Du, Z. (2017). A new forecasting kinematic algorithm of automatic navigation for a laparoscopic minimally invasive surgical robotic system. Robotica, 35(5), 1192-1222. doi:10.1017/S0263574715001137	2017	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=29&SID=F54c2OUxT5QeXbGxM1L&page=1&doc=1	1.177	2.18
42	Azar, AT (Azar, Ahmad Taher)[1,2] ; Zhu, QM (Zhu, Quanmin)[3] ; Khamis, A (Khamis, Alaa)[4,5] ; Zhao, DY (Zhao, Dongya)[6], Control design approaches for parallel robot manipulators: a review, INTERNATIONAL JOURNAL OF MODELLING IDENTIFICATION AND CONTROL, Vol. 28, Issue 3, 2017, pages 199-211	2017	http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=134&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3fW&page=1&doc=2	0	1.00
43	Li, Y., Song, Z., Guo, F., Shan, Z., Zhang, L. Dynamic modeling method for overconstrained multi-energy domain parallel manipulator. Jixie Gongcheng Xuebao/Journal of Mechanical Engineering 52(21), pp. 17-25	2016	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85012278130&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-84858792588&src=s&imp=t&sid=1683e10dd0691810236e633fc77b9022&so=cite&sdt=a&sl=0&relpos=7&citeCnt=2&searchTerm=	0	1.00
44	Enferadi, J., & Shahi, A. (2015). A closed-form solution for the position analysis of a novel fully spherical parallel manipulator. Robotica, 33(10), 2114-2136. doi:10.1017/S0263574715000752	2015	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=33&SID=F54c2OUxT5QeXbGxM1L&page=1&doc=1	1.554	2.55
45	Enferadi, J., & Shahi, A. (2016). A Closed-Form Dynamics of a Novel Fully Wrist Driven by Revolute Motors. Journal of Mechanics, 32(4), 479-490. doi:10.1017/jmech.2016.36	2016	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=36&SID=F54c2OUxT5QeXbGxM1L&page=1&doc=1	1.046	2.05
46	Guo, Wanjin, Li, Ruifeng, Cao, Chuqing, Gao, Yunfeng, Kinematics, dynamics, and control system of a new 5-degree-of-freedom hybrid robot manipulator, ADVANCES IN MECHANICAL ENGINEERING, Vol.8(11), 2016, ISSN: 1687-8140	2016	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3fW&search_mode=GeneralSearch&prID=cc8d198c-69bc-4b28-b9e6-77fe10c382e4	0.946	1.95
47	Talaba, D., The angular capacity of spherical joints used in mechanisms with closed loops and multiple degrees of freedom, Robotics and CIM, 28(5), 6367-647, 2012	2012	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3fW&search_mode=GeneralSearch&prID=668801f8-27ab-4623-ab67-ac18dd836590	3.464	4.46
48	Tanase, I., et al, Workspace Identification Using Neural Network for an Optimal Designed 2-DOF Orientation Parallel Device, New Trends in Mechanism and Machine Science Mechanisms and Machine Science Volume 7, 2013, pp 159-167	2013	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84870662923&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-84858792588&src=s&nlo=&nlr=&nls=&imp=t&sid=1683e10dd0691810236e633fc77b9022&so=cite&sdt=a&sl=0&relpos=28&citeCnt=1&searchTerm=	0	1.00

49		Guo, W., Li, R., Cao, C., Gao, Y. Kinematics analysis of a novel 5-DOF hybrid manipulator. International Journal of Automation Technology 9(6), pp. 765-774	2015	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84946726001&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-84858792588&src=s&imp=t&sid=1683e10dd0691810236e633fc77b9022&sort=cite&sd=a&sl=0&relpos=12&citeCnt=5&searchTerm=	0	1.00
50		Enferadi, J. (2016). A Novel Approach for Obtaining Assembly Modes of a 3UPS-S Fully Spherical Parallel Manipulator. Journal of Mechanics, 32(5), 555-563. doi:10.1017/jmech.2016.23	2016	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=39&SID=F54c2OUxT5QeXbGxM1L&page=1&doc=1	1.046	2.05
51		Wang, R., Zhang, Q. Post-processing algorithm oriented to XYZ-3RPS serial-parallel machine tool . Harbin Gongye Daxue Xuebao/Journal of Harbin Institute of Technology 48(7), pp. 130-134	2016	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84979674742&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-84858792588&src=s&imp=t&sid=1683e10dd0691810236e633fc77b9022&sort=cite&sd=a&sl=0&relpos=11&citeCnt=0&searchTerm=	0	1.00
52		Rea, P., Ottaviano, E., Conte, M., D'Aguanno, A., De Carolis, D. The design of a novel tilt seat for inversion therapy. International Journal of Imaging and Robotics 11(3), pp. 1-10	2013	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84875111217&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-84858792588&src=s&nlo=&nlr=&nls=&imp=t&sid=1683e10dd0691810236e633fc77b9022&sort=cite&sd=a&sl=0&relpos=25&citeCnt=12&searchTerm=	0	1.00
53		Zhou, Z., et al, Practical Velocity Tracking Control of a Parallel Robot Based on Fuzzy Adaptive Algorithm, Advances in Mechanical Engineering Volume 2013 (2013), Article ID 574896, 11 pages http://dx.doi.org/10.1155/2013/574896	2013	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQIHJDVJQ3jFV&search_mode=GeneralSearch&prID=0d3fcae5-66f4-4de3-be7-f04151e14a54	0.848	1.85
54		Talaba, D., Antonya, C., Virtual prototyping of mechanical systems with tool mediated haptic feedback, Engineering with Computers, 10.1007/s00366-012-0301-y, 2012	2012	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQIHJDVJQ3jFV&search_mode=GeneralSearch&prID=b2e75056-dae5-499c-ba68-02b49592b950	1.951	2.95
55		Yu, L., Wang, Z., Yu, P., Wang, T., Song, H., & Du, Z. (2014). A new kinematics method based on a dynamic visual window for a surgical robot. Robotica, 32(4), 571-589. doi:10.1017/S026357471300088X	2013	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQIHJDVJQ3jFV&search_mode=GeneralSearch&prID=f2501d39-5991-4c9b-adbd-7b9035e0d8c7	1.177	2.18
56		Neagoe, M., Cretescu, N., Saulescu, R. Dynamic modelling of a 3DOF medical parallel robot with one decoupled motion. Advanced Materials Research 837, pp. 594-599	2014	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQIHJDVJQ3jFV&search_mode=GeneralSearch&prID=9fda6176-e683-4aa9-ad1c-bd8f41511241	0	1.00
57		Kvrgic, V., et al., A control algorithm for a centrifuge motion simulator, Robotics and CIM, 30 (4) , pp. 399-412. 2014	2014	http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=161&SID=C2BdAUuQIHJDVJQ3jFV&page=1&doc=2	3.464	4.46
58		Castelli, G., et al., A Cartesian Cable-Suspended Robot for improving end-users' mobility in an urban environment, Robotics and CIM, 30 (3) , pp. 335-343. 2014	2014	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQIHJDVJQ3jFV&search_mode=GeneralSearch&prID=d5190875-762d-417c-8cab-f438a50d518a	3.464	4.46
59		Chen, Ze, Li, Jianmin, Zhang, Guokai, Wang, Shuxin, A Class of 1 DOF Planar RCM Mechanism Based on Motion-reproduce Method, 2015 IEEE INTERNATIONAL CONFERENCE ON ROBOTICS AND BIOMIMETICS (ROBIO), 2015, ISBN:978-1-4673-9675-2	2015	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQIHJDVJQ3jFV&search_mode=GeneralSearch&prID=6f950e61-551f-41bc-bc5a-1fd3a44a6426	0	1.00

60		Herrero, S., Pinto, C., Corral J., Altuzarra, O., Actuators Orientation Influence in the Energy Consumption of the 3-PRS Manipulator, Proc. ASME. 56253; Volume 4B: Dynamics, Vibration and Control, V04BT04A071. November 15, 2013 IMECE2013-63166 doi: 10.1115/IMECE2013-63166	2013	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&search_mode=GeneralSearch&prID=98dc04ffcfd-4c37-8058-7d07fb182a9e	0	1.00
61		Jianmin Li, Guokai Zhang, Yuan Xing, Hongbin Liu and Shuxin Wang, A Class of 2-Degree-of-Freedom Planar Remote Center-of-Motion Mechanisms Based on Virtual Parallelograms, J. Mechanisms Robotics 6(3), 031014 (Jun 17, 2014) (7 pages) Paper No: JMR-13-1211; doi: 10.1115/1.4027239	2014	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&search_mode=GeneralSearch&prID=3caf8fee50b9-4904-a922-c294b1d86972	2.233	3.23
62		Talabă, D. (2015). Mechanical models and the mobility of robots and mechanisms. Robotica, 33(1), 181-193. doi:10.1017/S0263574714000149	2015	http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=144&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&page=2&doc=15	1.177	2.18
63		S. Herrero et al., Simplified Kinetostatic Model of the 3-PRS Manipulator, New Trends in Mechanism and Machine Science Mechanisms and Machine Science Volume 7, 2013, pp 375-382	2013	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84896672235&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-84858792588&src=s&nlo=&nlr=&nls=&imp=i&sid=1683e10dd0691810236e633fc77b9022&so=cite&sdt=a&sl=0&relpos=27&citeCnt=2&searchTerm=	0	1.00
64		Gunnar Borchert et al., Analysis of the mass distribution of a functionally extended delta robot, Robotics and Computer-Integrated Manufacturing, Volume 31, February 2015, Pages 111–120	2015	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&search_mode=GeneralSearch&prID=8ac2f829-387a-4b0e-8611-1242c0ed34d2	3.464	4.46
65		Chaker, A., et al, Accuracy analysis of non-overconstrained spherical parallel manipulators, European Journal of Mechanics - A/Solids 47, 2014, Pages 362–372, DOI: 10.1016/j.euromechsol.2014.06.005	2014	http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=154&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&page=1&doc=1	1.904	2.90
66		Q Liu, D Liu, W Meng, Z Zhou, Q Ai, Fuzzy Sliding Mode Control of a Multi-DOF Parallel Robot in Rehabilitation Environment, International Journal of Humanoid Robotics, 11(01), 2014	2014	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&search_mode=GeneralSearch&prID=4a7ff8b0-4c7f-410b-8564-83a25b143ec0	0.908	1.91
67		Scurtu, I.L., Plitea, N., Crisan, N., Pislă, D., Kinematics and workspace of a new surgical robot with five degrees of freedom, 2012, 2012 IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics, AQTR 2012 - Proceedings 6237744, pp. 406-411	2012	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84864970763&origin=resultslist&sort=plf-f&src=s&st1=Kinematics+and+workspace+of+a+new+surgical+robot+with+five+degrees+of+freedom&st2=&sid=74724cf7e7470a0d239b1051c8410f19&so=b&sdt=b&sl=92&st1=TITLE-ABS-KEY%28Kinematics+and+workspace+of+a+new+surgical+robot+with+five+degrees+of+freedom%29&relpos=0&citeCnt=2&searchTerm=	0	1.00
	Pislă, D., Gherman, B., Vaida, C. and Plitea, N., "Kinematic modelling of a 5-DOF hybrid parallel robot for laparoscopic surgery," Robotica 30 (07), 1095–1107 (2012)					
		Tian, Xin, et al. "Modeling and Prototype of a Machining Robot With R (3-RUH R)/UU RP Hybrid Module." Journal of Mechanisms and Robotics 15.1 (2023): 011007.	2023	Tian, Xin, et al. "Modeling and Prototype of a Machining Robot With R (3-RUH R)/UU RP Hybrid Module." Journal of Mechanisms and Robotics 15.1 (2023): 011007.	2.6	3.60

		de Oliveira, Jean Carlo Ferreira, and Hans Ingo Weber. "Orthodromic navigation through conic rotation driven by active universal joints with three degrees of freedom." Journal of the Brazilian Society of Mechanical Sciences and Engineering 44.10 (2022): 495.	2022	https://link.springer.com/article/10.1007/s40430-022-03799-y	2.361	3.36
		Zidane, I. F., Khattab, Y., Rezek, S., & El-Habrouk, M. (2022). Robotics in laparoscopic surgery-A review. Robotica, 1-48.	2022	https://www.cambridge.org/core/journals/robotica/article/abs/robotics-in-laparoscopic-surgery-a-review/C0F998D889E4BF2D8283827C60B723BE	2.406	3.41
		Alaci, S., Doroftei, I., Buium, F., Ciornei, FC., Romanu, IC. (2021). A Numerical Procedure for Position Analysis of a Robotic Structure. Part I: General Methodology. In: Lovasz, EC., Maniu, I., Doroftei, I., Ivanescu, M., Gruescu, CM. (eds) New Advances in Mechanisms, Mechanical Transmissions and Robotics . MTM&Robotics 2020. Mechanisms and Machine Science, vol 88. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-030-60076-1_3	2021	https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-030-60076-1_3		1.00
		Antal, T.A. (2020). Profile Shifting Coefficients of Spur Gears with Balanced Specific Sliding Coefficients at the Points Where the Meshing Stars and Ends. In: Pislá, D., Corves, B., Vaida, C. (eds) New Trends in Mechanism and Machine Science. EuCoMeS 2020. Mechanisms and Machine Science, vol 89. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-030-55061-5_31	2020	https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-030-55061-5_31		1.00
		Niu, G., Pan, B., Fu, Y., & Qu, C. (2020). Development of a new medical robot system for minimally invasive surgery. IEEE Access, 8, 144136-144155.	2020	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=CitingArticles&qid=30&SID=F2Ssixp2EC4C4kbnlZE&page=1&doc=1	3.745	4.75
		Mghames, S., Catalano, M. G., Bicchi, A., & Grioli, G. (2019). A spherical active joint for humanoids and humans. IEEE Robotics and Automation Letters, 4(2), 838-845.	2019	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=CitingArticles&qid=43&SID=F2Ssixp2EC4C4kbnlZE&page=1&doc=4	3.608	4.61
		Gallardo-Alvarado, J., Abedinnasab, M. H., & Islam, M. N. (2019). A Simple Method to Solve the Instantaneous Kinematics of the 5-R(\underbar{P}) UR Parallel Manipulator. Robotica, 37(6), 1143-1157.	2019	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=UA&search_mode=CitingArticles&qid=105&SID=E4O1T51irUjvuEGJeeW&page=1&doc=2	1.509	2.51
		Tian, H. B., Ma, H. W., Xia, J., Ma, K., & Li, Z. Z. (2019). Stiffness analysis of a metamorphic parallel mechanism with three configurations. Mechanism and Machine Theory, 142, 103595.	2019	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=UA&search_mode=CitingArticles&qid=102&SID=E4O1T51irUjvuEGJeeW&page=1&doc=1	3.312	4.31
68		Niu, G., Pan, B., Zhang, F., Feng, H., Gao, W., & Fu, Y. (2018). Dimensional synthesis and concept design of a novel minimally invasive surgical robot. Robotica, 36(5), 715-737. doi:10.1017/S0263574718000012	2018	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=42&SID=F54c2OUxT5QeXbGxM1L&page=1&doc=1	1.177	2.18
69		Ningbin Zhang, Pengcheng Huang, Qinchuan Li, Modeling, design and experiment of a remote-center-of-motion parallel manipulator for needle insertion, Robotics and Computer-Integrated Manufacturing, Volume 50,2018,Pages 193-202,ISSN 0736-5845	2018	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=45&SID=F54c2OUxT5QeXbGxM1L&page=1&doc=1	3.464	4.46
70		Gao, J.-S., Li, M.-X., Hou, B.-J., Wang, B.-T. Kinematics analysis on the serial-parallel leg of a novel quadruped walking robot. Guangxue Jingmi Gongcheng/Optics and Precision Engineering 23(11), pp. 3147-3160	2015	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84951750371&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-84860840257&src=s&imp=t&sid=db4075f8e63878b1f8e0039b21d71100&scot=cite&sdt=a&sl=0&relpos=4&citeCnt=6&searchTerm=	0	1.00

71		Talaba, D., The angular capacity of spherical joints used in mechanisms with closed loops and multiple degrees of freedom, Robotics and CIM, 28(5), 6367-647, 2012	2012	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&search_mod e=GeneralSearch&prID=5874c302-c3b7-40bc-8b2c-12af82b76771	1.839	2.84
72		Masoud Ghanbari, Babak Tavassoli, Hybrid system approach to analysis of parallel robots: An effective hybrid modeling of 4-RPR planar parallel manipulator, 2015 3rd RSI International Conference on Robotics and Mechatronics (ICROM), ISBN: 978-1-4673-7234-3	2015	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&search_mod e=GeneralSearch&prID=ea9a30b6-e94e-4146-bdec-621533b4fb0f	3.464	4.46
73		Tanase, I., et al, Workspace Identification Using Neural Network for an Optimal Designed 2-DOF Orientation Parallel Device, New Trends in Mechanism and Machine Science Mechanisms and Machine Science Volume 7, 2013, pp 159-167	2013	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84870662923&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-84860840257&src=s&imp=t&sid=db4075f8e63878b1f8e0039b21d71100&sort=cite&sd=a&sl=0&relpos=13&citeCnt=1&searchTerm=	0	1.00
74		Talaba, D., Antonya, C., Virtual prototyping of mechanical systems with tool mediated haptic feedback, Engineering with Computers, 10.1007/s00366-012-0301-y, 2012	2012	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&search_mod e=GeneralSearch&prID=d567ad06-1613-4ed3-b089-15d054c171b9	1.951	2.95
75		G. Carbone, F. Gómez-Bravo, O. Selvi, An Experimental Validation of Collision-Free Trajectories for Parallel Manipulators, Mechanics Based Design of Structures and Machines: An International Journal, Volume 40, Issue 4, 2012	2012	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&search_mod e=GeneralSearch&prID=8b70f08f-92b3-4baf-bed8-b150918f9e23	1.115	2.12
76		Shuai Guo et al., Kinematic analysis and simulation of a new-type robot with special structure, Advances in Manufacturing, December 2014, Volume 2, Issue 4, pp 295-302	2014	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&search_mod e=GeneralSearch&prID=f39275c8-257b-4e7f-8ba7-964ad2d13ba5	1.706	2.71
77		Rea, P., Ottaviano, E., Conte, M., D'Aguanno, A., De Carolis, D. The design of a novel tilt seat for inversion therapy. International Journal of Imaging and Robotics 11(3), pp. 1-10	2013	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84875111217&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-84860840257&src=s&imp=t&sid=db4075f8e63878b1f8e0039b21d71100&sort=cite&sd=a&sl=0&relpos=12&citeCnt=12&searchTerm=	0	1.00
78		Chebbi, A., et al., Modelling and analysis of the 3-UPU spherical manipulator, European Journal of Computational Mechanics/Revue Européenne de Mécanique Numérique, 22(2-4), 2013, pp. 157-169	2013	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84883739549&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-84860840257&src=s&imp=t&sid=db4075f8e63878b1f8e0039b21d71100&sort=cite&sd=a&sl=0&relpos=11&citeCnt=5&searchTerm=	0	1.00
79		D Tarnita, C Berceanu, Comparison of Human and Artificial Finger Movements, New Trends in Medical and Service Robots Mechanisms and Machine Science Volume 16, 2014, pp 221-235	2014	http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=103&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&page=1&doc=1	0	1.00
80		Yong Tao, Fang Chen, and Hegen Xiong, Kinematics and Workspace of a 4-DOF Hybrid Palletizing Robot, Advances in Mechanical Engineering, Volume 2014, Article ID 125973, 6 pages http://dx.doi.org/10.1155/2014/125973	2014	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&search_mod e=GeneralSearch&prID=e3db3f83-1446-4367-9994-c134aa605b0b	0.848	1.85
81		Tanev, T.K., Cammarata, A., Marano, D., Sinatra, R. Elastostatic model of a new hybrid minimally-invasive-surgery robot. 2015 IFToMM World Congress Proceedings, IFToMM 2015	2015	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85018954439&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-84860840257&src=s&imp=t&sid=db4075f8e63878b1f8e0039b21d71100&sort=cite&sd=a&sl=0&relpos=6&citeCnt=2&searchTerm=	0	1.00

82		Talaba, D. (2015). Mechanical models and the mobility of robots and mechanisms. <i>Robotica</i> , 33(1), 181-193. doi:10.1017/S0263574714000149	2015	http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=283&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&page=2&doc=15	1.177	2.18
83		Xu, K., Zhao, J., & Zheng, X. (2015). Configuration comparison among kinematically optimized continuum manipulators for robotic surgeries through a single access port. <i>Robotica</i> , 33(10), 2025-2044. doi:10.1017/S0263574714000976	2015	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=1&SID=F54c2OUxT5QeXbGxM1L&page=1&doc=1	1.177	2.18
84		Tanev T.K. (2016) Singularity Analysis of a Novel Minimally-Invasive-Surgery Hybrid Robot Using Geometric Algebra. In: Wenger P., Chevallereau C., Pisla D., Bleuler H., Rodic A. (eds) <i>New Trends in Medical and Service Robots. Mechanisms and Machine Science</i> , vol 39. Springer, Cham	2016	http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=278&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&page=1&doc=2	0	1.00
85		Scurtu, I.L., Plitea, N., Crisan, N., Pisla, D., Kinematics and workspace of a new surgical robot with five degrees of freedom, 2012, 2012 IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics, AQTR 2012 - Proceedings 6237744, pp. 406-411	2012	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84864970763&origin=resultslist&sort=plf-f&src=s&st1=Kinematics+and+workspace+of+a+new+surgical+robot+with+five+degrees+of+freedom&st2=&sid=74724cf7e7470a0d239b1051c8410f19&so=b&sdt=b&si=92&s=TITLE-ABS-KEY%28Kinematics+and+workspace+of+a+new+surgical+robot+with+five+degrees+of+freedom%29&relpos=0&citeCnt=2&searchTerm=	0	1.00
	Vaida, C, Plitea, N, Gherman, B., Pisla D, et. al., <i>Structural Analysis and Synthesis of Parallel Robots for Brachytherapy.</i> , <i>New Trends in Medical and Service Robots. Mechanisms and Machine Science</i> , vol 16. Springer, Cham, 2014, ISBN 978-3-319-01591-0					
		Li, B., Zhang, Y., Yuan, L., & Xi, X. (2020). Study on the Low Velocity Stability of a Prostate Seed Implantation Robot's Rotatory Joint. <i>Electronics</i> , 9(2), 284.	2020	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=CitingArticles&qid=101&SID=F2Ssioxp2EC4C4kbnlZE&page=1&doc=1	2.412	3.41
		Vaida, C., Birlescu, I., Pisla, A., Ulinici, I. M., Tarnita, D., Carbone, G., & Pisla, D. (2020). Systematic design of a parallel robotic system for lower limb rehabilitation. <i>IEEE Access</i> , 8, 34522-34537.	2020	https://ieeexplore.ieee.org/abstract/document/9000507	3.367	4.37
		Kulkarni, P., Sikander, S., Biswas, P., Frawley, S., & Song, S. E. (2019). Review of Robotic Needle Guide Systems for Percutaneous Intervention. <i>Annals of biomedical engineering</i> , 47(12), 2489-2513.	2019	https://link.springer.com/article/10.1007/s10439-019-02319-9	3.324	4.32
86		Plitea N., Szilaghyi A., Pisla D., Kinematic analysis of a new 5-DOF modular parallel robot for brachytherapy, <i>Robotics and Computer-Integrated Manufacturing</i> , Volume 31, February 2015, Pages 70–80	2015	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=9&SID=E39GQfTo3egYAHg93sA&page=1&doc=1	3.464	4.46
84		Yongde, Z., Yi, L., Xiaofei, W., & Yong, X. (2015). Design and experimental study of joint torque balance mechanism of seed implantation articulated robot. <i>Advances in Mechanical Engineering</i> .	2015	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=49&SID=F54c2OUxT5QeXbGxM1L&page=1&doc=1	0.848	1.85

82	Liang, Y., Zhang, Y. Zhang, W., Research on variable gravity torque compensation of seed implantation robot for prostate, Huazhong Keji Daxue Xuebao (Ziran Kexue Ban)/Journal of Huazhong University of Science and Technology (Natural Science Edition) Volume 45, Issue 4, 23 April 2017, Pages 107-111,ISSN: 16714512	2017	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85021699734&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-84906665939&src=s&imp=t&sid=9ba04450dc33a4aad47c93acb8b789f9&so=cite&sdt=a&sl=0&reipos=1&citeCnt=1&searchTerm=	0	1.00
80	Zhang, Y., Liang, Y., Bi, J., Xu, Y., Kinematics modeling and simulation of seed implantation robot for prostate tumors, Beijing Hangkong Hangtian Daxue Xuebao/Journal of Beijing University of Aeronautics and Astronautics, Volume 42, Issue 4, 1 April 2016, Pages 662-668,ISSN: 10015965	2016	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84966642067&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-84906665939&src=s&imp=t&sid=9ba04450dc33a4aad47c93acb8b789f9&so=cite&sdt=a&sl=0&reipos=3&citeCnt=1&searchTerm=	0	1.00
	Vaida, C., Plitea, N., Pîsla, D. and Gherman, B., Orientation module for surgical instruments—a systematic approach, (2013), Meccanica, Vol. 48(1), pp. 145-158, DOI 10.1007/s11012-012-9590-x.				
	Seetohul, Jenna, and Mahmood Shafiee. "Snake robots for surgical applications: A review." <i>Robotics</i> 11.3 (2022): 57.	2022	https://www.mdpi.com/2218-6581/11/3/57	0	1.00
	Dumitru, Nicolae, et al. "Theoretical and experimental study methods for a robotic system with deformable elements used in minimally invasive surgery." <i>Mechanism and Machine Theory</i> 167 (2022): 104459.	2022	https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0094114X21002172	4.93	5.93
	Liu, Jindong, Yuchuang Tong, and Jinguo Liu. "Review of snake robots in constrained environments." <i>Robotics and Autonomous Systems</i> 141 (2021): 103785.	2021	https://www.sciencedirect.com/science/article/abs/pii/S0921889021000701?casa_token=RNTj8uUJkacAAAA:1vQkQsEpmSQIKSGNRdt7JQzKyGQWeLaPp7_9bUj-K0B0laMF7oli7kZkf91ts9AUxjl4ZNL8ew	3.7	4.70
	Chiroiu, V., Nedelcu, N., Pîsla, D., Munteanu, L., & Rugină, C. (2021). On the flexible needle insertion into the human liver. <i>Scientific Reports</i> , 11(1), 10251.	2021	https://www.nature.com/articles/s41598-021-89479-8	4.6	5.60
	Chen, Y., Wu, Z., Yang, B., Luo, Q., & Xu, K. (2020). Review of surgical robotic systems for keyhole and endoscopic procedures: state of the art and perspectives. <i>Frontiers of medicine</i> , 1-22.	2020	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=CitingArticles&qid=68&SID=F2Ssixp2EC4C4kbnIZE&page=1&doc=1	3.297	4.30
	Tarnita, D., Boborelu, C., Popa, D., Malciu, R., & Tarnita, D. N. (2019, October). Virtual Modeling and Numerical Simulations of the Latitide Prosthesis-Human Elbow Assembly. In <i>SIAR International Congress of Automotive and Transport Engineering: Science and Management of Automotive and Transportation Engineering</i> (pp. 706-712). Springer, Cham.	2019	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=CitingArticles&qid=77&SID=F2Ssixp2EC4C4kbnIZE&page=1&doc=2	0	1.00
81	Tarnita, D., Georgescu, M., Geonea, I., Petcu, A., Tarnita, D.-N. Nonlinear analysis of human ankle dynamics. <i>Mechanisms and Machine Science</i> 65, pp. 235-243.	2019	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85054144495&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-84870445753&src=s&imp=t&sid=b9e276d74f5a3ae86223b29eac4ed1ca&so=cite&sdt=a&sl=0&reipos=0&citeCnt=0&searchTerm=	0	1.00

82		Yan, Z., Du, Z., Zhang, F., Wang, W. Preoperative optimization of the surgical robot considering internal diversity of workspace. Proceedings of the Institution of Mechanical Engineers, Part C: Journal of Mechanical Engineering Science 232(6), pp. 1091-1107	2018	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&search_mode=GeneralSearch&prID=6deba883-e96b-4c55-9803-949926db0db0	0.996	2.00
83		Tarnita, D., Geonea, I., Petcu, A., Tarnita, D.N. Numerical simulations and experimental human gait analysis using wearable sensors. Mechanisms and Machine Science 48, pp. 289-304	2018	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85028070019&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-84870445753&src=s&imp=t&sid=b9e276d74f5a3ae86223b29eac4ed1ca&sof=cite&sdt=a&sl=0&relpos=2&citeCnt=3&searchTerm=	0	1.00
84		Khalifa, A., Fanni, M., Mohamed, A.M. Geometrical/analytical approach for reciprocal screw-based singularity analysis of a novel dexterous minimally invasive manipulator. Robotics and Autonomous Systems 98, pp. 56-66	2017	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&search_mode=GeneralSearch&prID=7cbbcba8-a73a-40b9-8334-f7c039801307	2.638	3.64
85		Gerboni, Giada, Henselmans, Paul W. J., Arkenbout, Ewout A., van Furth, Wouter R., Breedveld, Paul, HelixFlex : bioinspired maneuverable instrument for skull base surgery, BIOINSPIRATION & BIOMIMETICS, Vol.11(6), 2015,ISSN: 1748-3182,	2015	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&search_mode=GeneralSearch&prID=583da795-6f59-4243-872c-7757c8a5a896	2.727	3.73
86		Liu, Hao; Farvardin, Amirhossein; Grupp, Robert; et al., Shape Tracking of a Dexterous Continuum Manipulator Utilizing Two Large Deflection Shape Sensors, IEEE SENSORS JOURNAL, Vol.15(10), 2015, ISSN: 1530-437X	2015	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&search_mode=GeneralSearch&prID=00a805b6-996e-4619-9e4c-a38a99d0b685	2.617	3.62
87		Tarnita, D., Marghitu, D., Analysis of a hand arm system, Robotics and CIM, 29(6), 2013, pp.493-501, doi: http://dx.doi.org/10.1016/j.rcim.2013.06.001	2013	http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=114&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&page=1&doc=3	3.464	4.46
88		R.J. Murphy, et. Al, Design and kinematic characterization of a surgical manipulator with a focus on treating osteolysis, Robotica, pp.1-16, DOI: 10.1017/S0263574713001082, 2013	2014	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&search_mode=GeneralSearch&prID=2a5b9375-5e48-4b22-9482-6541918ee76f	1.177	2.18
89		Murphy, Ryan J.; Armand, Mehran, Estimating the Configuration of a Continuum Dexterous Manipulator with Variable Curvature Bending Using Partial Shape-Sensing, 2015 37TH ANNUAL INTERNATIONAL CONFERENCE OF THE IEEE ENGINEERING IN MEDICINE AND BIOLOGY SOCIETY (EMBC), 2015,ISSN: 1557-170X	2015	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&search_mode=GeneralSearch&prID=d2f7004b-e5dd-4b97-bced-d9d9a3f147fe	0	1.00
90		Shan Jiang, et al, Density-Convex Model Based Robust Optimization to Key Components of Surgical Robot, J. Mechanisms Robotics 5(4), 041012 (Oct 01, 2013) (11 pages) doi:10.1115/1.4025174	2013	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&search_mode=GeneralSearch&prID=46a0bc66-6932-4be0-825d-c8d34eff840c	2.233	3.23
91		Borchard, J., et al., Workspace Comparison of Cooperating Instruments in Laparo-Endoscopic Single-Site Surgery, 2013 IEEE/ASME International Conference on Advanced Intelligent Mechatronics (AIM) Wollongong, Australia, July 9-12, 2013, pp. 1241-1248	2013	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&search_mode=GeneralSearch&prID=2f14b36b-88e0-42a4-a009-fcd5080030ad	0	1.00
92		Xu, K., Zhao, J., & Zheng, X. (2015). Configuration comparison among kinematically optimized continuum manipulators for robotic surgeries through a single access port. Robotica, 33(10), 2025-2044. doi:10.1017/S0263574714000976	2015	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&search_mode=GeneralSearch&prID=1db5cf00-b1b5-4f00-b0f0-53dc4e7a25fe	1.177	2.18

93		Murphy, R.J. ; Laurel, MD, USA ; Otake, Y. ; Taylor, R.H. ; Armand, M., Predicting kinematic configuration from string length for a snake-like manipulator not exhibiting constant curvature bending Intelligent Robots and Systems (IROS 2014), 2014 IEEE/RSJ International Conference on	2014	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84911466845&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-84870445753&src=s&imp=t&sid=b9e276d74f5a3ae86223b29eac4ed1ca&soj=cite&sdt=a&sl=0&relpos=10&citeCnt=8&searchTerm=	0	1.00
	Pisla D, Plitea N, Vaida C, Hesselbach J, Raatz A, Vlad L, Graur F, Gyurka B, Gherman B, Suci M., PARAMIS Parallel Robot for Laparoscopic Surgery, (2010), Chirurgia 105(5), pp. 677-683					
		Zidane, Iham F., et al. "Robotics in laparoscopic surgery-A review." Robotica (2022): 1-48.	2022	https://www.cambridge.org/core/journals/robotica/article/abs/robotics-in-laparoscopic-surgery-a-review/C0F998D889E4BF2D8283827C60B723BE	2.406	3.41
		Meng, Zhaoran, et al. "A new six degree-of-freedom parallel robot with three limbs for high-speed operations." Mechanism and Machine Theory 173 (2022): 104875.	2022	https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0094114X22001392	4.93	5.93
		Tiberiu Alexandru Alexandru, A. N. T. A. L. "SOME ISSUES RELATED TO THE DOMAIN AND ACCURACY OF THE NUMERICAL PRIMITIVE DATA TYPES IN JAVA THAT CAN BE AVOIDED USING OBJECTS BASED ON THE BigInteger AND BigDecimal CLASSES." ACTA TECHNICA NAPOCENSIS-Series: APPLIED MATHEMATICS, MECHANICS, and ENGINEERING 65.1 (2022).	2022	https://atnam.utcluj.ro/index.php/Acta/article/view/1774	0.3	1.30
		Darbari, Anshuman, et al. "Requirement of artificial intelligence technology awareness for thoracic surgeons." The Cardiothoracic Surgeon 29.1 (2021): 1-10.	2021	https://www.webofscience.com/wos/woscc/summary/608037e8-10ac-4782-9575-d50cbf35a90d-9d14cd35/date-descending/1	0	1.00
94		PISLA D, SZILAGHYI A, VAIDA C, et al. Kinematics and workspace modeling of a new hybrid robot used in minimally invasive surgery. Robotics and Computer-integrated Manufacturing, 2013, 29(2): 463–474.	2013	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=5&SID=E39GQfT03egYAHg93sA&page=1&doc=2	3.464	
95		Amirabdollahian, F., et. al. Prevalence of haptic feedback in robot-mediated surgery: a systematic review of literature. Journal of Robotic Surgery 12(1), pp. 11-25	2018	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jfv&search_mode=GeneralSearch&prID=6745bf57-7325-45d7-97ba-095889bb25d8	0	1.00
96		Ryan, H., Tsuda, S. History of and current systems in robotic surgery (Book Chapter). Essentials of Robotic Surgery pp. 1-12	2015	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84944525089&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-84874095518&src=s&imp=t&sid=336cb5a83303da925ee1161243c46d70&soj=cite&sdt=a&sl=0&relpos=2&citeCnt=0&searchTerm=	0	1.00
97		Rahman, M.N., Mishra, R.K. The camera-holding robotic device in laparoscopy surgery. World Journal of Laparoscopic Surgery 4(3), pp. 132-135	2011	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84862706172&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-84874095518&src=s&imp=t&sid=336cb5a83303da925ee1161243c46d70&soj=cite&sdt=a&sl=0&relpos=11&citeCnt=7&searchTerm=	0	1.00

98		D. Buhatel, et al., Using Laser Scanning to Measure the Difference between Classical Individual Custom Trays and 3D Ideal Individual Custom Trays in the Totally Edentulous, International Conference on Advancements of Medicine and Health Care through Technology; 5th – 7th June 2014, Cluj-Napoca, Romania IFMBE Proceedings Volume 44, 2014, pp 155-158	2014	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84927605036&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-84874095518&src=s&imp=t&sid=336cb5a83303da925ee1161243c46d70&so=cite&sdt=a&sl=0&relpos=3&citeCnt=1&searchTerm=	0	1.00
	B. Gherman , C. Vaida, D. Pisla, N. Plitea, B. Gyurka, D. Lese, M. Glogoveanu, Singularities and workspace analysis for a parallel robot for minimally invasive surgery, Automation Quality and Testing Robotics (AQTR), 2010 IEEE International Conference on, DOI: 10.1109/AQTR.2010.5520866					
		Lai, Yuan-Lung. "A fast task planning system for 6R articulated robots based on inverse kinematics." The International Journal of Advanced Manufacturing Technology 125.11-12 (2023): 4989-5013.	2023	https://link.springer.com/article/10.1007/s00170-023-11002-2	3.4	4.40
		ANTAL, Tiberiu Alexandru Alexandru., THE CAVEAT OF OBJECT ORIENTED PROGRAMMING IN JAVA. ACTA TECHNICA NAPOCENSIS - Series: APPLIED MATHEMATICS, MECHANICS, and ENGINEERING, [S.l.], v. 65, n. 1, may. 2018. ISSN 2393–2988.	2022	https://atnamam.utcluj.ro/index.php/Acta/article/view/1775	0.3	1.30
99		Plitea N., Szilaghyi A., Pisla D., Kinematic analysis of a new 5-DOF modular parallel robot for brachytherapy, Robotics and Computer-Integrated Manufacturing, Volume 31, February 2015, Pages 70–80	2015	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=9&SID=E39GQfTo3egYAHg93sA&page=1&doc=1	3.464	4.46
100		PISLA D, SZILAGHYI A, VAIDA C, et al. Kinematics and workspace modeling of a new hybrid robot used in minimally invasive surgery. Robotics and Computer-integrated Manufacturing, 2013, 29(2): 463–474.	2013	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=5&SID=E39GQfTo3egYAHg93sA&page=1&doc=2	3.464	4.46
101		Lei, J., Hu, L., Cao, Y., Wang, T. Mobility and constant-orientation workspace analysis of 4UPS-UPU parallel mechanism. High Technology Letters 20(2), pp. 124-130	2014	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84904051475&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-77958595583&src=s&imp=t&sid=e5a83fca9cd0aeb34e3bc0576fab8f22&so=cite&sdt=a&sl=0&relpos=2&citeCnt=0&searchTerm=	0	1.00
102		Mohammad Hossein Saadatzi, Mehdi Tale Masouleh, Hamid D. Taghirad, Workspace analysis of 5-PRUR parallel mechanisms (3T2R), Robotics and Computer-Integrated Manufacturing, Volume 28, Issue 3, June 2012, Pages 437–448	2012	http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=338&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&page=1&doc=1	3.464	4.46
8	Doina Pisla, Nicolae Plitea, Anneline Vidrean, Bogdan Prodan, Bogdan Gherman , Dorin Lese, Kinematics and design of two variants of a reconfigurable parallel robot. Proceedings of the 2009 ASME/IFTOMM International Conference on Reconfigurable Mechanisms and Robots, ReMAR 2009 5173893, pp. 624-631					

		ÖZDEMİR, Mustafa. "HYPERSINGULARITIES OF 3-RRR PLANAR PARALLEL ROBOTS." PROCEEDINGS OF THE ROMANIAN ACADEMY SERIES A-MATHEMATICS PHYSICS TECHNICAL SCIENCES INFORMATION SCIENCE 22.4 (2021): 355-362.	2021	https://academiaromana.ro/sectii2002/proceedings/doc2021-4/07-Ozdemir.pdf	0.734	1.73
		Lupuți, AMF., Grigorescu, S.M., Lovasz, EC., Sticlaru, C., Cărăbaș, I. (2021). Kinematics of the Planar Parallel Manipulator Using Geared Slider-Crank with Linear Actuation as Legs 3-R(PRRGR)RR. In: Lovasz, EC., Maniu, I., Doroftei, I., Ivanescu, M., Gruescu, CM. (eds) New Advances in Mechanisms, Mechanical Transmissions and Robotics . MTM&Robotics 2020. Mechanisms and Machine Science, vol 88. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-030-60076-1_22	2021	https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-030-60076-1_22		1.00
103		Viegas, C., Tavakoli, M., Almeida, A.T.D. A novel grid-based reconfigurable spatial parallel mechanism with large workspace. Mechanism and Machine Theory 115, pp. 149-167.	2017	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&search_mode=GeneralSearch&prID=c9963bbe-4ce6-4911-a84d-2e96ca3cbd9c	2.796	3.80
104		Balmaceda-Santamaría, A.L., Castillo-Castaneda, E., Gallardo-Alvarado, J. A Novel Reconfiguration Strategy of a Delta-Type Parallel Manipulator. International Journal of Advanced Robotic Systems 13(1),61942	2016	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&search_mode=GeneralSearch&prID=06c018a3-7123-4a8a-b187-4eafd7aedc5f	0.952	1.95
105		Jamisola, R.S., Mastalli, C., Ibikunle, F. Modular relative jacobian for combined 3-arm parallel manipulators. International Journal of Mechanical Engineering and Robotics Research 5(2), pp. 90-95	2016	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85006248580&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-70449121845&src=s&imp=t&sid=de5966a95a6ca8a018b59054f9003b8b&so=cite&sdt=a&sl=0&relpos=2&citeCnt=0&searchTerm=	0	1.00
106		Lovasz, E.-C., et. al. Kinematics of the planar parallel manipulator using geared linkages with linear actuation as kinematic chains 3-R(RPRGR)RR. 2015 IFToMM World Congress Proceedings, IFToMM 2015	2015	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84989886890&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-70449121845&src=s&imp=t&sid=de5966a95a6ca8a018b59054f9003b8b&so=cite&sdt=a&sl=0&relpos=3&citeCnt=5&searchTerm=	0	
107		Herrero, S., et. al. Enhancing the useful workspace of a reconfigurable parallel manipulator by grasp point optimization. Robotics and Computer-Integrated Manufacturing 31(1), pp. 51-60	2015	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&search_mode=GeneralSearch&prID=0e1fcd5-f1b6-4dd6-9f07-dd282b3532c0	3.464	4.46
108		Lovasz, E.-C., et. al. Kinematics of the planar parallel manipulator using geared linkages with linear actuation as kinematic chains 3-R(RPRGR)RR. 2015 IFToMM World Congress Proceedings, IFToMM 2015	2015	http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=354&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&page=1&doc=2	0	1.00
109		Ottaviano, E., Rea, P. Design and operation of a 2-DOF leg-wheel hybrid robot. Robotica 31(8), pp. 1319-1325	2013	http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=358&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&page=1&doc=1	1.177	2.18
110		Zhang, D., Shi, Q. Novel design and analysis of a reconfigurable parallel manipulator using variable geometry approach. Advances in Intelligent and Soft Computing 124, pp. 447-457	2011	http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=363&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&page=1&doc=2	0	1.00

111		Plitea, N., Pisla, D., Vidrean, A., Vaida, C., Gyurka, B., Workspace and singularity analysis for a reconfigurable parallel robot, 2010, SYROM 2009 - Proceedings of the 10th IFToMM International Symposium on Science of Mechanisms and Machines pp. 563-576	2010	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84896448761&origin=resultslist&sort=plf-f&src=s&st1=Workspace+and+Singularity+Analysis+for+a+Reconfigurable+Parallel+Robot&st2=&sid=74724cf7e7470a0d239b1051c8410f19&soi=b&sd=b&sl=85&s=TITLE-ABS-KEY%28Workspace+and+Singularity+Analysis+for+a+Reconfigurable+Parallel+Robot%29&relpos=4&citeCnt=3&searchTerm=	0	1.00
	C. Vaida, D. Pislă, N. Plitea, B. Gherman , B. Gyurka, E. Stancel, J. Hesselbach, A. Raatz, L. Vlad, F. Graur, Development of a control system for a parallel robot used in minimally invasive surgery. IFMBE Proceedings 26, pp. 171-176					
		Zidane, I. F., Khattab, Y., Rezeka, S., & El-Habrouk, M. (2022). Robotics in laparoscopic surgery-A review. Robotica, 1-48.	2022	https://www.cambridge.org/core/journals/robotica/article/abs/robotics-in-laparoscopic-surgery-a-review/C0F998D889E4BF2D8283827C60B723BE	2.406	3.41
112		PISLA D, SZILAGHYI A, VAIDA C, et al. Kinematics and workspace modeling of a new hybrid robot used in minimally invasive surgery. Robotics and Computer-integrated Manufacturing, 2013, 29(2): 463–474.	2013	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=5&SID=E39GQfto3egYAHg93sA&page=1&doc=2	3.464	4.46
113		Daniel, G.I., Daniela, T. Motion assistance with an exoskeleton for stair climb. 2018 IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics, AQTR 2018 - THETA 21st Edition, Proceedings pp. 1-6	2018	http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=366&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFV&page=1&doc=1	0	1.00
114		Azar, A.T., Zhu, Q., Khamis, A., Zhao, D. Control design approaches for parallel robot manipulators: A review. International Journal of Modelling, Identification and Control 28(3), pp. 199-211	2017	http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=369&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFV&page=1&doc=2	0	1.00
	Nicolae PLITEA, Doina PISLA, Calin VAIDA, Bogdan GHERMAN , Andras SZILAGHYI, Bogdan GALDAU, Dragos COCOREAN, Florin COVACIU On the kinematics of a new parallel robot for brachytherapy. Proceedings of the Romanian Academy Series A - Mathematics Physics Technical Sciences Information Science 15(4), pp. 354-361					
		Tarnita, D., Pislă, D., Geonea, I., Vaida, C., Catana, M., & Tarnita, D. N. (2019). Static and dynamic analysis of osteoarthritic and orthotic human knee. Journal of Bionic Engineering, 16, 514-525.	2019	https://link.springer.com/article/10.1007/s42235-019-0042-3	2.463	3.46
115		Daniel, G.I., Daniela, T. Motion assistance with an exoskeleton for stair climb. 2018 IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics, AQTR 2018 - THETA 21st Edition, Proceedings pp. 1-6	2018	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85050391125&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-84916929195&src=s&imp=t&sid=00ec83bd1511fb2b9d6ff9208addc9d7&soi=cite&sd=a&sl=0&relpos=0&citeCnt=0&searchTerm=	0	1.00

116		Tarnita, D., Marghitu, D.-B. Nonlinear dynamics of normal and osteoarthritic human knee. Proceedings of the Romanian Academy Series A - Mathematics Physics Technical Sciences Information Science 18(4), pp. 353-360	2017	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jfW&search_mode=GeneralSearch&prID=4ead1826-04a2-4cc0-902c-66e59f96a0f	1.752	2.75
117		Tarnita, D., Georgescu, M., Tarnita, D.N. Application of nonlinear dynamics to human knee movement on plane and inclined treadmill. Mechanisms and Machine Science 39, pp. 59-73	2016	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jfW&search_mode=GeneralSearch&prID=2ff21412-846c-4744-9ae3-a15f4d39176a	0	1.00
	Pisla, D., Gherman, B., Plitea, N., Gyrka, B., Vaida, C., Vlad, L., Graur, F., Radu, C., Suci, M., Szilaghi, A., Stoica, A., PARASURG hybrid parallel robot for minimally invasive surgery, 2011, Chirurgia (Romania) 108(5), pp. 619-625					
		Dede, Mehmet İsmet Can, et al. "Enabling personalization of a robotic surgery procedure via a surgery training simulator." Robotica 41.3 (2023): 869-884.	2023	https://www.cambridge.org/core/journals/robotica/article/abs/enabling-personalization-of-a-robotic-surgery-procedure-via-a-surgery-training-simulator/5869A438310ACACF7B74E4352F6E8B05	2.7	3.70
		Titov, Alexander, Matteo Russo, and Marco Ceccarelli. "Design and Performance of L-CaPaMan2." Applied Sciences 12.3 (2022): 1380.	2022	https://www.mdpi.com/2076-3417/12/3/1380	2.838	3.84
		Tarnita, D., Petcu, A., Georgescu, M., Geonea, I., Tarnita, D. (2021). Nonlinear Dynamic Analysis of Human Sit-to-Stand Movement with Application to the Robotic Structures. In: Rauter, G., Cattin, P.C., Zam, A., Riener, R., Carbone, G., Pisla, D. (eds) New Trends in Medical and Service Robotics. MESROB 2020. Mechanisms and Machine Science, vol 93. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-030-58104-6_27	2021	https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-030-58104-6_27	0	1.00
		Antal, Tiberiu Alexandru. "Profile Shifting Coefficients of Spur Gears with Balanced Specific Sliding Coefficients at the Points Where the Meshing Stars and Ends." New Trends in Mechanism and Machine Science: EuCoMeS 8. Springer International Publishing, 2020.	2020	https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-030-55061-5_31	0	1.00
		Kucuk, Serdar. "Dexterous workspace optimization for a new hybrid parallel robot manipulator." Journal of Mechanisms and Robotics 10.6 (2018): 064503.	2018	https://www.webofscience.com/wos/woscc/summary/804bf235-5462-4789-8b86-838ada6c1918-9d12f59b/date-descending/1	2.6	3.60
118		Amirabdollahian, F., et al; Prevalence of haptic feedback in robot-mediated surgery: a systematic review of literature, 2018, Journal of Robotic Surgery 12(1), pp. 11-25	2018	http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=227&SID=C5fglyJPLsj2ZqNmKc&page=1&doc=1	0	1.00

119		Zhou, L., Adiwahono, A.H., Chua, Y., Chan, W.L., Haptic workspace control of the humanoid robot arms, 2016, HAI 2016 - Proceedings of the 4th International Conference on Human Agent Interaction pp. 263-266	2016	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84994479829&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-84874083488&src=s&imp=t&sid=b99393fd6f8247856f7bbe9baebcad04&sot=cite&sdt=a&sl=0&relpos=2&citeCnt=0&searchTerm=	0	1.00
120		Axente, D.D., Major, Z.Z., Micu, C.M., Constantea, N.A., Technical particularities of the robot-assisted trans-axillary thyroidectomy, 2013, Chirurgia (Romania) 108(3), pp. 422-428	2013	http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=232&SID=C5fgltyJPISj2ZqNmKC&page=1&doc=1	0.777	1.78
		Pisla, D., Gherman, B., Tucan, P., Vaida, C., Govor, C., Plitea, N., On the kinematics of an innovative parallel robotic system for transperineal prostate biopsy, 2015, 2015 IFToMM World Congress Proceedings, IFToMM 2015				
121		Butnariu, S., Girbacia, T., Girbacia, F., An analysis on tissue deformation during robotic biopsy needle insertion, 2017, 2017 E-Health and Bioengineering Conference, EHB 2017 7995399, pp. 213-216	2017	http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=215&SID=C5fgltyJPISj2ZqNmKC&page=1&doc=1	0	1.00
		Pisla, D., Plitea, N., Gherman, B., Pisla, A., Vaida, C., Kinematical analysis and design of a new surgical parallel robot, 2009, Proceedings of the 5th International Workshop on Computational Kinematics pp. 273-282				
		Nigatu, H., & Kim, D. (2021). Optimization of 3-dof manipulators' parasitic motion with the instantaneous restriction space-based analytic coupling relation. <i>Applied Sciences</i> , 11(10), 4690.	2021	https://www.mdpi.com/2076-3417/11/10/4690	2.7	3.70
		Tarnita, D., Georgescu, M., Dumitru, N., & Tarnita, D. N. (2020). Static and Dynamic Analysis of a Prosthetic Human Knee. In <i>New Trends in Mechanism and Machine Science: EuCoMeS 8</i> (pp. 146-154). Springer International Publishing.	2020	https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-030-55061-5_18	0	1.00
122		Lovasz, E.-C., et al; Demonstrative digital mechanisms library, 2012, Applied Mechanics and Materials 162, pp. 37-46	2012	http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=212&SID=C5fgltyJPISj2ZqNmKC&page=1&doc=1	0	1.00
		N Plitea, D Pisla, C Vaida, B Gherman, A Pisla, Dynamic modeling of a parallel robot used in minimally invasive surgery, 2009/1/1, Proceedings of EUROMES 08, Pages 595-602, Springer Netherlands				
123		Fijany, A., Fried, G. , "Novel algorithms for computation of inverse kinematics and inverse dynamics of Gough-Stewart platform", 2012, IEEE International Conference on Intelligent Robots and Systems 6386014, pp. 1573-1580	2012	http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=8&SID=C5fgltyJPISj2ZqNmKC&page=1&doc=1	0	1.00

124		Xiaoli Zhang, Carl A. Nelson, On the Dynamic Modeling of a Bevel-Gear Surgical Robotic Mechanism, J. Med. Devices 4(4), 041002 (Oct 12, 2010) (11 pages) doi:10.1115/1.4002549	2010	http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=1&SID=C5fgltyJPISj2ZqNmK&page=1&doc=1	0.617	1.62
125		Zhang, X., Nelson, C.A., On the dynamic modeling of a bevel-gear surgical robotic mechanism, 2010, Journal of Medical Devices, Transactions of the ASME 4(4),041002	2010	http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=17&SID=C5fgltyJPISj2ZqNmK&page=1&doc=1	0.412	1.41
	C Vaida, D Pislă, N Plitea, B Gherman, B Gyurka, F Graur, L Vlad, Development of a voice controlled surgical robot, 2010/1/1, New Trends in Mechanism Science, Pages 567-574, Springer Netherlands					
		Rogowski, Adam. "Scenario-Based Programming of Voice-Controlled Medical Robotic Systems." Sensors 22.23 (2022): 9520.	2022	https://www.mdpi.com/1424-8220/22/23/9520	3.9	4.90
		Zidane, I. F., Khattab, Y., Rezek, S., & El-Habrouk, M. (2022). Robotics in laparoscopic surgery-A review. Robotica, 1-48.	2022	https://www.cambridge.org/core/journals/robotica/article/abs/robotics-in-laparoscopic-surgery-a-review/C0F998D889E4BF2D8283827C60B723BE	2.406	3.41
		He, Yucheng, Zhen Deng, and Jianwei Zhang. "Design and voice-based control of a nasal endoscopic surgical robot." CAAI Transactions on Intelligence Technology 6.1 (2021): 123-131.	2021	https://ietresearch.onlinelibrary.wiley.com/doi/full/10.1049/cit.2.12022	5.1	6.10
		Tarnita, D., Pislă, D., Geonea, I., Vaida, C., Catana, M., & Tarnita, D. N. (2019). Static and dynamic analysis of osteoarthritic and orthotic human knee. Journal of Bionic Engineering, 16, 514-525.	2019	https://link.springer.com/article/10.1007/s42235-019-0042-3	2.5	3.50
126		PISLA D, SZILAGHYI A, VAIDA C, et al. Kinematics and workspace modeling of a new hybrid robot used in minimally invasive surgery. Robotics and Computer-integrated Manufacturing, 2013, 29(2): 463-474.	2013	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=5&SID=E39GQfTo3egYAHg93sA&page=1&doc=2	3.464	4.46
127		Niu, G., Pan, B., Zhang, F., Feng, H., Gao, W., & Fu, Y. (2018). Dimensional synthesis and concept design of a novel minimally invasive surgical robot. Robotica, 36(5), 715-737. doi:10.1017/S0263574718000012	2018	http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=84&SID=C5fgltyJPISj2ZqNmK&page=1&doc=1	1.177	2.18
128		Li, R., Wang, S., Fan, D., Du, Y., Bai, S., Dynamic modeling of a 2-RPU+2-UPS hybrid manipulator for machining application, 2017, Modeling, Identification and Control 38(4), pp. 169-184	2017	http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=88&SID=C5fgltyJPISj2ZqNmK&page=1&doc=1	0.667	1.67
	Pislă, D.L., Itul, T.P., Pislă, A., Gherman, B., Dynamics of a parallel platform for helicopter flight simulation considering friction, SYROM 2009 - Proceedings of the 10th IFToMM International Symposium on Science of Mechanisms and Machines 2010, Pages 365-378					
		Gunnar Borchert et al., Analysis of the mass distribution of a functionally extended delta robot, Robotics and Computer-Integrated Manufacturing, Volume 31, February 2015, Pages 111-120	2015	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jfv&search_mode=GeneralSearch&prID=8ac2f829-387a-4b0e-8611-1242c0ed34d2	3.464	4.46

129		Plitea, N., Pisla, A., Pisla, D., Prodan, B., Dynamic modeling of a 6-DOF parallel structure destined to helicopter flight simulation, 2008, ICINCO 2008. Proceedings of the 5th International Conference on Informatics in Control, Automation and Robotics 2 RA, pp. 219-224	2008	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84896480256&origin=resultslist&sort=plf-f&src=s&st1=Dynamics+of+a+Parallel+Platform+for+Helicopter+Flight+Simulation+Considering+Friction&st2=&sid=294838419f0948840a96555a1dc7dfb9&sot=b&sdt=b&sl=100&s=TITLE-ABS-KEY%28Dynamics+of+a+Parallel+Platform+for+Helicopter+Flight+Simulation+Considering+Friction%29&relpos=0&citeCnt=4&searchTerm=	0	1.00
130		Pisla, A., Itul, T., Pisla, D., Szilaghyi, A., Considerations upon the influence of manufacturing and assembly errors on the kinematic and dynamic behavior in a flight simulator stewart-gough platform, 2012, Mechanisms and Machine Science 3, pp. 215-223	2012	https://www.scopus.com/results/results.uri?numberOfFields=0&src=s&clickedLink=&edit=&editSaveSearch=&origin=searchbasic&authorTab=&affiliationTab=&advancedTab=&scint=1&menu=search&tablin=&searchterm1=Considerations+upon+the+Influence+of+Manufacturing+and+Assembly+Errors+on+the+Kinematic+and+Dynamic+Behavior+in+a+Flight+Simulator+Stewart-Gough+Platform&field1=TITLE_ABS_KEY&dateType=Publication_Date_Type&yearFrom=Before+1960&yearTo=Present&loadDate=7&documenttype=All&accessTypes=All&resetFormLink=&st1=Considerations+upon+the+Influence+of+Manufacturing+and+Assembly+Errors+on+the+Kinematic+and+Dynamic+Behavior+in+a+Flight+Simulator+Stewart-Gough+Platform&st2=&sot=b&sdt=b&sl=168&s=TITLE-ABS-KEY%28Considerations+upon+t	0	1.00
		Pisla, D., Plitea, N., Galdau, B., Vaida, C., Gherman, B., Innovative approaches regarding robots for brachytherapy, 2014, Mechanisms and Machine Science 20, pp. 63-77				
131		Popescu, T., Kacsó, A.C., Pisla, D., Kacsó, G., Brachytherapy next generation: Robotic systems, 2015, Journal of Contemporary Brachytherapy 7(6), pp. 510-514	2015	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=1&SID=E39GQfto3egYAHg93sA&page=1&doc=1	2.146	3.15
132		Jiang, J.-G., et al; Gravitational torque balance analysis and experimentation of cantilevered prostate seed implantation robot, 2016, Dianji yu Kongzhi Xuebao/Electric Machines and Control 20(12), pp. 109-116	2016	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85008145749&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-84928116077&src=s&imp=t&sid=b4856919891c8dade854842f800f2700&sot=cite&sdt=a&sl=0&relpos=0&citeCnt=0&searchTerm=	0	1.00

133		Zhang, Y., Zhang, W., Liang, Y., Bi, J., Recent patents on interventional robot for prostate cancer, 2016, Recent Patents on Mechanical Engineering 9(4), pp. 281-288	2016	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85011102728&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-84928116077&src=s&imp=t&sid=b4856919891c8dade854842f800f2700&sot=cite&sdt=a&sl=0&relpos=1&citeCnt=1&searchTerm=	0	1.00
	Stoica, A., Pislă, D., Szilaghyi, A., Gherman, B., Gyurka, B.G., Plitea, N., Kinematic, workspace and singularity analysis of a new parallel robot used in minimally invasive surgery, 2013, Frontiers of Mechanical Engineering 8(1), pp. 70-79					
134		Milica, L., Năstase, A., Andrei, G., A new insight into the geometric models and workspace volume of the 6RSS manipulator by disjunction of the translational and orientation subspaces, 2018 Mechanism and Machine Theory 121, pp. 804-828	2018	http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=122&SID=C5fgItyJPISj2ZqNmKC&page=1&doc=1	2.796	3.80
135		Milica, L., Andrei, G., Particularities of fully-parallel manipulators in 6-DOFs robots design: A review of critical aspects, 2017 MATEC Web of Conferences 94,05003	2017	http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=127&SID=C5fgItyJPISj2ZqNmKC&page=1&doc=1	0	1.00
136		Villamarín, D.E.G., Albán, Ó.A.V., Software tool for the practice on robotic surgery [Software para la práctica de la robótica quirúrgica], 2015 Ingeniería y Universidad 19(1), pp. 7-25	2015	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84932090074&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-84874812554&src=s&imp=t&sid=7d449cd47795ff14acacf2934f96dcb2&sot=cite&sdt=a&sl=0&relpos=2&citeCnt=0&searchTerm=	0	1.00
	Carbone, G., Gherman, B., Ulinici, I., Vaida, C., Pislă, D., Design issues for an inherently safe robotic rehabilitation device, 2018, Mechanisms and Machine Science 49, pp. 1025-1032					
		Ennaïem, F., Chaker, A., Sandoval, J., Mlika, A., Romdhane, L., Bennour, S., . . . Laribi, M. (2023). A hybrid cable-driven parallel robot as a solution to the limited rotational workspace issue. Robotica, 41(3), 850-868. doi:10.1017/S0263574722000923	2023	https://www.cambridge.org/core/journals/robotica/article/abs/hybrid-cabledriven-parallel-robot-as-a-solution-to-the-limited-rotational-workspace-issue/19E2534B9E4CAD1A3EB17F0BB2BD0AFB	2.7	3.70
		Carbone, G.; Laribi, M.A. Recent Trends on Innovative Robot Designs and Approaches. Appl. Sci. 2023, 13, 1388. https://doi.org/10.3390/app13031388	2023	https://www.mdpi.com/2076-3417/13/3/1388	2.7	3.70
		Amador, L.D.F., Castañeda, E.C., Carbone, G. (2023). Preliminary Design of a Novel ULRD Upper Limb Rehabilitation Device. In: Tarnita, D., Dumitru, N., Pislă, D., Carbone, G., Geonea, I. (eds) New Trends in Medical and Service Robotics. MESROB 2023. Mechanisms and Machine Science, vol 133. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-031-32446-8_15	2023	https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-031-32446-8_15		1.00

	Alves, Thiago, Rogério Sales Gonçalves, and Giuseppe Carbone. "Serious games strategies with cable-driven robots for bimanual rehabilitation: A randomized controlled trial with Post-Stroke patients." <i>Frontiers in Robotics and AI</i> 9 (2022): 739088.	2022	https://www.frontiersin.org/articles/10.3389/frobt.2022.739088/full	3.4	4.40
	Tarnita, Daniela, et al. "Analysis of dynamic behavior of parreex robot used in upper limb rehabilitation." <i>Applied Sciences</i> 12.15 (2022): 7907.	2022	https://www.mdpi.com/2076-3417/12/15/7907	2.838	3.84
	GEONEA, Ionut Daniel, et al. "DYNAMIC ANALYSIS OF AN EXOSKELETON ROBOT CONSIDERING FRICTION IN JOINTS." <i>ACTA TECHNICA NAPOCENSIS-Series: APPLIED MATHEMATICS, MECHANICS, and ENGINEERING</i> 65.2S (2022).	2022	https://atna-mam.utcluj.ro/index.php/Acta/article/view/1909	0	1.00
	Ennaiem, Ferdaws, et al. "Cable-Driven parallel robot workspace identification and optimal design based on the upper limb functional rehabilitation." <i>Journal of Bionic Engineering</i> 19.2 (2022): 390-402.	2022	https://link.springer.com/article/10.1007/s42235-022-00162-8	2.995	4.00
	Zou, Yupeng, et al. "Stiffness Analysis of Parallel Cable-Driven Upper Limb Rehabilitation Robot." <i>Micromachines</i> 13.2 (2022): 253.	2022	https://www.mdpi.com/2072-666X/13/2/253	3.523	4.52
	Leon, Jhon Freddy Rodriguez, et al. "Preliminary design of a magnetic-locking system for specific exoskeleton-assisted holding tasks." 2022 IEEE Intl Conf on Dependable, Autonomic and Secure Computing, Intl Conf on Pervasive Intelligence and Computing, Intl Conf on Cloud and Big Data Computing, Intl Conf on Cyber Science and Technology Congress (DASC/PICom/CBDCom/CyberSciTech). IEEE, 2022.	2022	https://ieeexplore.ieee.org/abstract/document/9928011	0	1.00
	Meng, Qiaoling, et al. "Design and kinematical performance analysis of the 7-DOF upper-limb exoskeleton toward improving human-robot interface in active and passive movement training." <i>Technology and Health Care Preprint</i> (2022): 1-16.	2022	https://content.iospress.com/articles/technology-and-health-care/thc213573	1.205	2.21
	Geonea, I. D., Tarnita, D., Pislă, D., Carbone, G., Bolcu, A., Tucan, P., ... & Tarniță, D. N. (2021). Dynamic analysis of a spherical parallel robot used for brachial monoparesis rehabilitation. <i>Applied Sciences</i> , 11(24), 11849.	2021	https://www.mdpi.com/2076-3417/11/24/11849	2.7	3.70
	Curcio, Elio Matteo, and Giuseppe Carbone. "Mechatronic design of a robot for upper limb rehabilitation at home." <i>Journal of Bionic Engineering</i> 18.4 (2021): 857-871.	2021	https://link.springer.com/article/10.1007/s42235-021-0066-3	2.995	4.00
	Inel, Fouad, Ali Medjbouri, and Giuseppe Carbone. "A non-linear continuous-time generalized predictive control for a planar cable-driven parallel robot." <i>Actuators</i> . Vol. 10. No. 5. MDPI, 2021.	2021	https://www.mdpi.com/2076-0825/10/5/97	2.523	3.52
	Hamida, Ines Ben, et al. "Multi-objective optimal design of a cable driven parallel robot for rehabilitation tasks." <i>Mechanism and Machine Theory</i> 156 (2021): 104141.	2021	https://www.sciencedirect.com/science/article/abs/pii/S0094114X2030358X?casa_token=08X7a0e437AAAAA:bjkE8DT6zxrLn1kvdJlCnJVPdsrQJcRnNVGMnGsOJlUOpv9LWxvp8wvgrZoA3ECoRbWTHqilA	4.93	5.93

		Miao, Qing, et al. "Improving Human-Robot Interaction Safety through Compliant Motion Constraints in Bilateral Upper Limb Rehabilitation." 2021 IEEE International Conference on Robotics and Biomimetics (ROBIO). IEEE, 2021.	2021	https://ieeexplore.ieee.org/abstract/document/9739432	0	1.00
		Laribi, M. A., Carbone, G., & Zegloul, S. (2019). On the Optimal Design of Cable Driven Parallel Robot with a Prescribed Workspace for Upper Limb Rehabilitation Tasks. <i>Journal of Bionic Engineering</i> , 16(3), 503-513.	2019	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=UA&search_mode=CitingArticles&qid=245&SID=E4O1T51irUjvuEGJeeW&page=1&doc=3	2.222	3.22
137		Lazar, V.A., Pislă, D., Vaida, C., Cafolla, D., Ceccarelli, M., Carbone, G., León, J.F.R., Experimental characterization of assisted human arm exercises, 2018, 2018 IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics, AQTR 2018 - THETA 21st Edition, Proceedings pp. 1-6	2018	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85050380260&origin=resultslist&sort=plf-f&src=s&st1=Experimental+characterization+of+assisted+human+arm+exercises&st2=&sid=74724cf7e7470a0d239b1051c8410f19&sot=b&sdt=b&sl=76&s=TITLE-ABS-KEY%28Experimental+characterization+of+assisted+human+arm+exercises%29&relpos=0&citeCnt=1&searchTerm=	0	1.00
138		Cafolla, D., Russo, M., Carbone, G., Design of CUBE, a cable-driven device for upper and lower limb exercising, 2019, <i>Mechanisms and Machine Science</i> 65, pp. 255-263	2019	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=161&SID=C5fgtyJPISj2ZqNmKc&page=1&doc=1	2.222	3.22

Plitea, N., Gherman, B., Carbone, G., Ceccarelli, M., Vaida, C., Banica, A., Pislă, D., Pislă, A., Kinematic analysis of an exoskeleton-based robot for elbow and wrist rehabilitation, 2018, *Mechanisms and Machine Science* 54, pp. 424-433

139		Geonea, I., Tarnita, D., Carbone, G., Ceccarelli, M., Design and simulation of a leg exoskeleton linkage for human motion assistance, 2019, <i>Mechanisms and Machine Science</i> 65, pp. 93-100	2019	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85054136411&origin=resultslist&sort=plf-f&cite=2-s2.0-85031278452&src=s&imp=t&sid=5f33b5b642783bc3609d989d53136af0&sot=cite&sdt=a&sl=0&relpos=1&citeCnt=0&searchTerm=	0	1.00
	Vaida, C., Pislă, D., Tucan, P., Gherman, B., Govor, C., Plitea, N., An innovative parallel robotic structure designed for transperineal prostate biopsy, 2015, 2015 IFToMM World Congress Proceedings, IFToMM 2015					
140		Zhang, D., Wei, B., Modelling and optimisation of a 4-DOF hybrid robotic manipulator, 2017, <i>International Journal of Computer Integrated Manufacturing</i> 30(11), pp. 1179-1189	2017	http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=161&SID=C5fgtyJPISj2ZqNmKc&page=1&doc=1	1.995	3.00

	Gherman, B., Pîsla, D., Vaida, C., Plitea, N., On workspace and accuracy evaluation of a parallel robot for needle placement procedures, 2016, Proceedings of the Romanian Academy Series A - Mathematics Physics Technical Sciences Information Science 17(4), pp. 344-351					
141	Tarniță, D., Calafeteanu, D.M., Geonea, I.D., Petcu, A., Tarniță, D.-N., Effects of malalignment angle on the contact stress of knee prosthesis components, using finite element method, 2017, Romanian Journal of Morphology and Embryology 58(3), pp. 831-836	2017	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=53&SID=F54c2OUxT5QeXbGxM1L&page=1&doc=1	0.912	1.91	
	Major, K.A., Major, Z.Z., Carbone, G., Pîsla, A., Vaida, C., Gherman, B., Pîsla, D.L., Ranges of motion as basis for robot-assisted poststroke, Human and Veterinary Medicine Open Access Volume 8, Issue 4, December 2016, Pages 192-196					
142	Lazar, V.A., Pîsla, D., Vaida, C., Cafolla, D., Ceccarelli, M., Carbone, G., León, J.F.R., Experimental characterization of assisted human arm exercises, 2018, 2018 IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics, AQTR 2018 - THETA 21st Edition, Proceedings pp. 1-6	2018	https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85050380260&origin=resultslist&sort=plf-f&src=s&st1=Experimental+characterization+of+assisted+human+arm+exercises&st2=&sid=74724cf7e7470a0d239b1051c8410f19&stot=b&sdt=b&sl=76&s=TITL E-ABS-KEY%28Experimental+characterization+of+assisted+human+arm+exercises%29&relpos=0&citeCnt=1&searchTerm=	0	1.00	
	N. Plitea, C. Vaida, B. Gherman, A. Szilaghyi, B. Galdau, D. Cocorean, F. Covaciu, D. Pîsla. An innovative family of modular parallel robots for brachytherapy. The 11th IFToMM International Symposium on Science of Mechanisms and Machines pp 69-79, 2013					
143	Plitea N., Szilaghyi A., Pîsla D., Kinematic analysis of a new 5-DOF modular parallel robot for brachytherapy, Robotics and Computer-Integrated Manufacturing, Volume 31, February 2015, Pages 70-80	2015	https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=9&SID=E39GQfTo3egYAHg93sA&page=1&doc=1	3.464	4.46	
	Gherman, B., Birlescu, I., Plitea, N., Carbone, G., Tarnita, D., & Pîsla, D. (2019). On the singularity-free workspace of a parallel robot for lower-limb rehabilitation. Proceedings of the Romanian Academy, 20(4), 383-391.					
	Carbone, G.; Laribi, M.A. Recent Trends on Innovative Robot Designs and Approaches. Appl. Sci. 2023, 13, 1388. https://doi.org/10.3390/app13031388	2023	https://www.mdpi.com/2076-3417/13/3/1388	2.7	3.70	
	Gonçalves, R. S., Rodrigues, L. A. O., Humbert, R., & Carbone, G. (2023). A User-Friendly Nonmotorized Device for Ankle Rehabilitation. Robotics, 12(2), 32.	2023	https://www.mdpi.com/2218-6581/12/2/32	3.7	4.70	

		O. B. Hammouda and H. Gritli, "Design and Modeling of an Exoskeleton Robotic System for the Rehabilitation of Lower Limbs," 2023 IEEE International Conference on Advanced Systems and Emergent Technologies (IC_ASET), Hammamet, Tunisia, 2023, pp. 1-8, doi: 10.1109/IC_ASET58101.2023.10151312 .	2023	https://ieeexplore.ieee.org/abstract/document/10151312	0	1.00
		Doroftel, I., Cazacu, CM. (2023). Developments in the Design of an Ankle Rehabilitation Platform. In: Tarnita, D., Dumitru, N., Pislă, D., Carbone, G., Geonea, I. (eds) New Trends in Medical and Service Robotics. MESROB 2023. Mechanisms and Machine Science, vol 133. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-031-32446-8_20	2023	https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-031-32446-8_20	0	1.00
		Carbone, Giuseppe, and Rogério Sales Gonçalves. "Robot-assisted rehabilitation for neurological disorders." <i>Frontiers in Robotics and AI</i> 9 (2022): 1014681.	2022	https://www.webofscience.com/wos/woscc/summary/33872203-f80c-46d7-84f3-356a22f5f101-9d09b7b4/date-descending/1	3.4	1.00
		Ferrise, G., Curcio, E.M., Lago, F., Carbone, G. (2023). Design and Operation of a Cable-Driven Robot for Lower-Limb Rehabilitation. In: Doroftel, I., Nitulescu, M., Pislă, D., Lovasz, EC. (eds) Proceedings of SYROM 2022 & ROBOTICS 2022. IISSMM 2022. Mechanisms and Machine Science, vol 127. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-031-25655-4_21	2022	https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-031-25655-4_21	0	1.00
		GEONEA, I. D., MARGINE, A., ROȘCA, A. S., & ONCESCU, A. (2022). DYNAMIC ANALYSIS OF AN EXOSKELETON ROBOT CONSIDERING FRICTION IN JOINTS. ACTA TECHNICA NAPOCENSIS-Series: APPLIED MATHEMATICS, MECHANICS, and ENGINEERING, 65(2S).	2022	https://atnamam.utcluj.ro/index.php/Acta/article/view/1909	0	1.00
		TARNIȚĂ, D., MARGHITU, D., PETCU, A., ONCESCU, A., PRUNOIU, D., TARNIȚĂ, D. N., ... & ILIUTA, D. (2022). EXPERIMENTAL KINEMATICS OF HUMAN AND ARTIFICIAL FINGER. ACTA TECHNICA NAPOCENSIS-Series: APPLIED MATHEMATICS, MECHANICS, and ENGINEERING, 65(2S).	2022	https://atnamam.utcluj.ro/index.php/Acta/article/view/1927	0	1.00
		ȚENOVICI, M. C., Dragoș-Laurențiu, P. O. P. A., ILIUTA, D., BUCIU, G., VINTILĂ, D., PRUNOIU, D., ... & TARNIȚĂ, D. N. (2022). AN ANALYSIS OF AN INNOVATIVE KNEE PROSTHESIS USING INTERDISCIPLINARY METHODS. ACTA TECHNICA NAPOCENSIS-Series: APPLIED MATHEMATICS, MECHANICS, and ENGINEERING, 65(2S).	2022	https://atnamam.utcluj.ro/index.php/Acta/article/view/1928	0	1.00
		Malyshev, D., Rybak, L., Carbone, G., Semenenko, T., & Nozdracheva, A. (2022). Optimal design of a parallel manipulator for aliquoting of biomaterials considering workspace and singularity zones. <i>Applied Sciences</i> , 12(4), 2070.	2022	https://www.mdpi.com/2076-3417/12/4/2070	2.838	3.84
		García, M., Lugo-González, E., Arias-Montiel, M., & Tapia-Herrera, R. (2022). Kinematics of a robotic system for rehabilitation of lower members in hypotonic infants. In <i>Multibody Mechatronic Systems: MuSMe 2021 7</i> (pp. 64-73). Springer International Publishing.	2022	https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-030-88751-3_7	0	1.00

		Wang, Xusheng, et al. "Measurement method of human lower limb joint range of motion through human-machine interaction based on machine vision." <i>Frontiers in Neurorobotics</i> 15 (2021): 753924.	2021	https://www.frontiersin.org/articles/10.3389/fnbot.2021.753924/full	3.493	4.49
		ÖZDEMİR, Mustafa. "HYPERSINGULARITIES OF 3-RRR PLANAR PARALLEL ROBOTS." <i>PROCEEDINGS OF THE ROMANIAN ACADEMY SERIES A-MATHEMATICS PHYSICS TECHNICAL SCIENCES INFORMATION SCIENCE</i> 22.4 (2021): 355-362.	2021	https://academiaromana.ro/sec-tii2002/proceedings/doc2021-4/07-Ozdemir.pdf	0.734	1.73
		Hau, Chong Tune, et al. "Gamification and Control of Nitinol Based Ankle Rehabilitation Robot." <i>Biomimetics</i> 6.3 (2021): 53.	2021	https://www.mdpi.com/2313-7673/6/3/53	3.743	4.74
		Inel, Fouad, Ali Medjbouri, and Giuseppe Carbone. "A non-linear continuous-time generalized predictive control for a planar cable-driven parallel robot." <i>Actuators</i> . Vol. 10. No. 5. MDPI, 2021.	2021	https://www.mdpi.com/2076-0825/10/5/97	2.523	3.52
		ONCESCU, Teofil Alin, Alin PETCU, and Daniela TARNIȚĂ. "Evaluation of whole-body vibrations and comfort state of tractor driver for different types of terrain and speeds." <i>Acta Technica Napocensis-Series: Applied Mathematics, Mechanics, And Engineering</i> 64.1 (2021).	2021	https://atna-mam.utcluj.ro/index.php/Acta/article/view/1565	0	1.00
		Geonea, I. D., Tarnita, D., Pisla, D., Carbone, G., Bolcu, A., Tucan, P., ... & Tarniță, D. N. (2021). Dynamic analysis of a spherical parallel robot used for brachial monoparesis rehabilitation. <i>Applied Sciences</i> , 11(24), 11849.	2021	https://www.mdpi.com/2076-3417/11/24/11849	2.7	3.70
		Georgescu, Marius, et al. "Analysis of human hip movement using nonlinear timeseries analysis methods." <i>ACTA TECHNICA NAPOCENSIS-Series: APPLIED MATHEMATICS, MECHANICS, and ENGINEERING</i> 64.1-S2 (2021).	2021	https://atna-mam.utcluj.ro/index.php/Acta/article/view/1531	0	1.00
		Malyshev, D., Rybak, L., Carbone, G., Semenenko, T., Nozdracheva, A. (2021). Workspace and Singularity Zones Analysis of a Robotic System for Biosamples Aliquoting. In: Zegloul, S., Laribi, M.A., Sandoval, J. (eds) <i>Advances in Service and Industrial Robotics. RAAD 2021. Mechanisms and Machine Science</i> , vol 102. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-030-75259-0_4	2021	https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-030-75259-0_4	0	1.00
		Tarnita, D., Georgescu, M., Petcu, A. (2021). On the Measurement of Dynamic Stability of Normal and Osteoarthritic Human Knee During Ascending and Descending the Stairs. In: Lovasz, EC., Maniu, I., Doroftei, I., Ivanescu, M., Gruescu, CM. (eds) <i>New Advances in Mechanisms, Mechanical Transmissions and Robotics . MTM&Robotics 2020. Mechanisms and Machine Science</i> , vol 88. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-030-60076-1_49	2021	https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-030-60076-1_49		1.00
		TARNITA, Daniela, et al. "FINITE ELEMENT ANALYSIS OF THE EFFECTS OF THE VARUS ANGLE AND ANTERO-POSTERIOR TIBIAL INCLINATION ON THE STRESSES OF THE PROSTHETIC HUMAN KNEE." <i>ACTA TECHNICA NAPOCENSIS-Series: APPLIED MATHEMATICS, MECHANICS, and ENGINEERING</i> 64.1-S2 (2021).	2021	https://atna-mam.utcluj.ro/index.php/Acta/article/view/1543		1.00

		PETCU, Alin, et al. "MODELING AND EVALUATION OF A NEW EXOSKELETON USED FOR REHABILITATION OF OSTEOARTHRITIC HUMAN KNEE." ACTA TECHNICA NAPOCENSIS-Series: APPLIED MATHEMATICS, MECHANICS, and ENGINEERING 64.1-S2 (2021).	2021	https://atnamam.utcluj.ro/index.php/Acta/article/view/1538		1.00
		Tarnita, D., Petcu, A., Georgescu, M., Geonea, I., Tarnita, D. (2021). Nonlinear Dynamic Analysis of Human Sit-to-Stand Movement with Application to the Robotic Structures. In: Rauter, G., Cattin, P.C., Zam, A., Riener, R., Carbone, G., Pisla, D. (eds) New Trends in Medical and Service Robotics. MESROB 2020. Mechanisms and Machine Science, vol 93. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-030-58104-6_27	2021	https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-030-58104-6_27		1.00
		Rodríguez-León, J.F., Cafola, D., Suarez, B., Castillo-Castañeda, E., Carbone, G. (2021). A Study of Feasibility for a Novel Cable-Driven Upper-Limb Exoskeleton with Magnetic Balancing. In: Zegloul, S., Laribi, M.A., Sandoval, J. (eds) Advances in Service and Industrial Robotics. RAAD 2021. Mechanisms and Machine Science, vol 102. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-030-75259-0_20	2021	https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-030-75259-0_20		1.00
		Tarniță, Daniela, Alin Ionel Petcu, and Nicolae Dumitru. "Influences of treadmill speed and incline angle on the kinematics of the normal, osteoarthritic and prosthetic human knee." Romanian Journal of Morphology and Embryology 61.1 (2020): 199.	2020	https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC7728106/	0.833	1.83

Tucan P, Gherman, B., Major, K, Vaida, C., Zoltan, M., Plitea, N., Carbone, G., Pisla, D.: Fuzzy Logic Based risk Assessment of a Parallel Robot for Elbow and Wrist rehabilitation, International Journal of Environmental Research and Public Health, vol.17(2), 2020.

		Amador, L.D.F., Castañeda, E.C., Carbone, G. (2023). Preliminary Design of a Novel ULRD Upper Limb Rehabilitation Device. In: Tarnita, D., Dumitru, N., Pisla, D., Carbone, G., Geonea, I. (eds) New Trends in Medical and Service Robotics. MESROB 2023. Mechanisms and Machine Science, vol 133. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-031-32446-8_15	2023	https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-031-32446-8_15	0	1.00
		S. Bian, J. M. Garibaldi and Z. Li, "Reshaping Wearable Robots Using Fuzzy Intelligence: Integrating Type-2 Fuzzy Decision, Intelligent Control and Origami Structure," in IEEE Transactions on Fuzzy Systems, doi: 10.1109/TFUZZ.2023.3270176 .	2023	https://ieeexplore.ieee.org/abstract/document/10124719	0	1.00
		J. L. Ordoñez-Avila, M. Cardona, D. A. Aguilar, M. Ordoñez and C. L. Garzón-Castro, "A Novel Monitoring System for Contagious Diseases of Patients using a Parallel Planar Robot," 2022 IEEE International Conference on Machine Learning and Applied Network Technologies (ICMLANT), Soyapango, El Salvador, 2022, pp. 1-6, doi: 10.1109/ICMLANT56191.2022.9996485 .	2022	https://ieeexplore.ieee.org/abstract/document/9996485	0	1.00
		Redfoot, Emma K., Kelley M. Verner, and R. A. Borr-Covaciu, Florin, and Anca-Elena Iordan. "Control of	2022	https://www.sciencedirect.com/	2.461	3.46
			2022	https://www.mdpi.com/2072-66	3.523	4.52

Yujie, Chang, et al. "Performance evaluation of coll" 2022 <https://sciendo.com/article/10.2> 2.68 3.68
Acarbay, Caner, and Emre Kiyak. "Fuzzy Bayesian b" 2022 <https://www.emerald.com/insig> 1.478 2.48
Khan, Wasim Ahmad, et al. "Trust identification thr" 2022 <https://www.sciencedirect.com/> 4.195 5.20
Enastiga, S. Aldo Lechuga, Juvenal Rodríguez-Resé" 2022 <https://www.tandfonline.com/di> 1.669 2.67
ONCESCU, Alin-Teofil, et al. "INFLUENCE OF THE RC" 2022 <https://atna-mam.utcluj.ro/inde> 0 1.00
TARNIȚĂ, D., MARGHITU, D., PETCU, A., ONCESCU, 2022 <https://atna-mam.utcluj.ro/inde> 0 1.00
ȚENOVICI, M. C., Dragoș-Laurențiu, P. O. P. A., ILIU" 2022 <https://atna-mam.utcluj.ro/inde> 0 1.00
S. Bembli, N. K. Haddad and S. Belghith, "Human-in- 2022 <https://ieeexplore.ieee.org/absti> 0 1.00
D. Huamanchahua, A. Tadeo-Gabriel, R. Chávez-Rar 2021 <https://ieeexplore.ieee.org/abstract/docun> 1.00
Roy, Rupal, et al. "Investigation of 2dof pid controll" 2021 <https://www.mdpi.com/2076-34> 2.838 3.84
Laski, Pawel Andrzej, and Mateusz Smykowski. "Usi 2021 <https://www.mdpi.com/1424-82> 3.847 4.85
Y. Bouteraa, I.B. Abdallah, A. Elmogy, A. Ibrahim, U. 2020 <http://univagora.ro/jour/index.p> 0.4 1.40

Pisla, D.; Plitea, N.; Gherman, B.G.;
Vaida, C.; Pisla, A.; Suci, M. Kinematics
and design of a 5-DOF parallel robot
used in minimally invasive surgery.
In *Advances in Robot Kinematics: Motion
in Man and Machine*; Lenarčič, J.,
Stanišić, M.M., Eds.; Springer: Dordrecht,
the Netherlands, 2010; pp. 99–106.

	Antonov, A.; Fomin, A.; Glazunov, V.; Petelin, D.; Filippov, G. Type Synthesis of 5-DOF Hybrid (Parallel-Serial) Manipulators Designed from Open Kinematic Chains. <i>Robotics</i> 2023, 12, 98. https://doi.org/10.3390/robotics12040098	2023	https://www.mdpi.com/2218-6581/12/4/98	3.7	4.70
	Lai, Yuan-Lung. "A fast task planning system for 6R articulated robots based on inverse kinematics." <i>The International Journal of Advanced Manufacturing Technology</i> 125.11-12 (2023): 4989-5013.	2023	https://link.springer.com/article/10.1007/s00170-023-11002-2	3.4	4.40
	Zidane, I. F., Khattab, Y., Rezek, S., & El-Habrouk, M. (2022). Robotics in laparoscopic surgery-A review. <i>Robotica</i> , 1-48.	2022	https://www.cambridge.org/core/journals/robotica/article/abs/robotics-in-laparoscopic-surgery-a-review/C0F998D889E4BF2D8283827C60B723BE	2.406	3.41
	TARNITA, Daniela, et al. "FINITE ELEMENT ANALYSIS OF THE EFFECTS OF THE VARUS ANGLE AND ANTERO-POSTERIOR TIBIAL INCLINATION ON THE STRESSES OF THE PROSTHETIC HUMAN KNEE." <i>ACTA TECHNICA NAPOCENSIS-Series: APPLIED MATHEMATICS, MECHANICS, and ENGINEERING</i> 64.1-S2 (2021).	2021	https://atna-mam.utcluj.ro/index.php/Acta/article/view/1543	0	1.00
	Tarnita, D., Georgescu, M., Dumitru, N., & Tarnita, D. N. (2020). Static and Dynamic Analysis of a Prosthetic Human Knee. In <i>New Trends in Mechanism and Machine Science: EuCoMeS 8</i> (pp. 146-154). Springer International Publishing.	2020	https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-030-55061-5_18	0	1.00
	Tarniță, D., Petcu, A. I., & Dumitru, N. (2020). Influences of treadmill speed and incline angle on the kinematics of the normal, osteoarthritic and prosthetic human knee. <i>Romanian Journal of Morphology and Embryology</i> , 61(1), 199.	2020	https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC7728106/	1	2.00

Major, Z.Z.; Vaida, C.; Major, K.A.; Tucan,
P.; Simori, G.; Banica, A.; Brusturean, E.;
Burz, A.; Craciunas, R.; Ulinici, I.;
Carbone, ; Gherman, ; Birliescu, I.; Pisla,
D. The Impact of Robotic Rehabilitation
on the Motor System in Neurological
Diseases. A Multimodal
Neurophysiological Approach. *Int. J.
Environ. Res. Public Health* 2020, 17,
6557.
<https://doi.org/10.3390/ijerph17186557>

		R. Tachiquin Gutierrez, A. Lay-Ekuakille, C. Chiffi, S. P. Singh and K. Srinivasa Rao, "Design, Fabrication, and Testing of a Microelectronic Controller for Sensing and Actuating in Robotic Neuro-Rehabilitation," in IEEE Sensors Journal, doi: 10.1109/JSEN.2023.3291956.	2023	https://ieeexplore.ieee.org/abstract/document/10179201	0	1.00
		TARNIȚĂ, D., MARGHITU, D., PETCU, A., ONCESCU, A., PRUNOIU, D., TARNIȚĂ, D. N., ... & ILIUTA, D. (2022). EXPERIMENTAL KINEMATICS OF HUMAN AND ARTIFICIAL FINGER. ACTA TECHNICA NAOCENSIS-Series: APPLIED MATHEMATICS, MECHANICS, and ENGINEERING, 65(2S).	2022	https://atnamam.utcluj.ro/index.php/Acta/article/view/1927	0.3	1.30
		ȚENOVICI, M. C., Dragoș-Laurențiu, P. O. P. A., ILIUTA, D., BUCIU, G., VINTILĂ, D., PRUNOIU, D., ... & TARNIȚĂ, D. N. (2022). AN ANALYSIS OF AN INNOVATIVE KNEE PROSTHESIS USING INTERDISCIPLINARY METHODS. ACTA TECHNICA NAOCENSIS-Series: APPLIED MATHEMATICS, MECHANICS, and ENGINEERING, 65(2S).	2022	https://atnamam.utcluj.ro/index.php/Acta/article/view/1928	0.3	1.30
		Covaciu, Florin, and Anca-Elena Iordan. "Control of a drone in virtual reality using MEMS sensor technology and machine learning." Micromachines 13.4 (2022): 521.	2022	https://www.mdpi.com/2072-666X/13/4/521	3.4	4.40
		Pugliese, R., Sala, R., Regondi, S., Beltrami, B., & Lunetta, C. (2022). Emerging technologies for management of patients with amyotrophic lateral sclerosis: from telehealth to assistive robotics and neural interfaces. Journal of Neurology, 269(6), 2910-2921.	2022	https://link.springer.com/article/10.1007/s00415-022-10971-w	6	7.00
		Lasek, M., Chistalev, A. V. E., Yarukov, A. P., & Ustyugov, V. (2022). DEVELOPMENT OF MEDICAL EQUIPMENT FOR FUNCTIONAL THERAPY: CAPABILITIES OF A NEXT-GENERATION MECHANOTHERAPEUTIC SIMULATOR. Revista Gestão & Tecnologia, 22, 149-160.	2022	http://revistagt.fpl.edu.br/get/article/view/2393	0.2	1.20
		Golod, N., Korytko, Z., Rusyn, L., Balukh, M., Yakovliv, V., & Ihor, H. N. Y. P. (2022). Physical Rehabilitation Program for Students of the Special Medical Group. BRAIN. Broad Research in Artificial Intelligence and Neuroscience, 13(1), 484-509.	2022	https://edusoft.ro/brain/index.php/brain/article/view/1245	2.3	3.30
		Curcio, E.M. et al. (2022). Modelling and Simulation of ADIUTOR Upper Limb Rehabilitation Robot. In: Niola, V., Gasparetto, A., Quaglia, G., Carbone, G. (eds) Advances in Italian Mechanism Science. IFToMM Italy 2022. Mechanisms and Machine Science, vol 122. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-031-10776-4_60	2022	https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-031-10776-4_60	0	1.00
		de Souza, M. R., Gonçalves, R. S., & Carbone, G. (2021). Feasibility and performance validation of a leap motion controller for upper limb rehabilitation. Robotics, 10(4), 130.	2021	https://www.mdpi.com/2218-6581/10/4/130	3.7	4.70
		Geonea, I. D., Tarnița, D., Pîslă, D., Carbone, G., Bolcu, A., Tucan, P., ... & Tarnița, D. N. (2021). Dynamic analysis of a spherical parallel robot used for brachial monoparesis rehabilitation. Applied Sciences, 11(24), 11849.	2021	https://www.mdpi.com/2076-3417/11/24/11849	2.7	3.70

		Brambilla, C., Pirovano, I., Mira, R. M., Rizzo, G., Scano, A., & Mastropietro, A. (2021). Combined use of EMG and EEG techniques for neuromotor assessment in rehabilitative applications: A systematic review. <i>Sensors</i> , 21(21), 7014.	2021	https://www.mdpi.com/1424-8220/21/21/7014	3.9	4.90
		Berlet, R., Anthony, S., Brooks, B., Wang, Z. J., Sadanandan, N., Shear, A., ... & Borlongan, C. V. (2021). Combination of stem cells and rehabilitation therapies for ischemic stroke. <i>Biomolecules</i> , 11(9), 1316.	2021	https://www.mdpi.com/2218-273X/11/9/1316	5.5	6.50
		Torrìsi, M., Maggio, M. G., De Cola, M. C., Zichittella, C., Carmela, C., Porcari, B., ... & Calabrò, R. S. (2021). Beyond motor recovery after stroke: The role of hand robotic rehabilitation plus virtual reality in improving cognitive function. <i>Journal of clinical neuroscience</i> , 92, 11-16.	2021	https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0967586821004021	2	3.00
		Nizamis, K., Athanasiou, A., Almpanti, S., Dimitrousis, C., & Astaras, A. (2021). Converging robotic technologies in targeted neural rehabilitation: a review of emerging solutions and challenges. <i>Sensors</i> , 21(6), 2084.	2021	https://www.mdpi.com/1424-8220/21/6/2084	3.847	4.85
		Covaciu, F., Pîslă, A., & Iordan, A. E. (2021). Development of a virtual reality simulator for an intelligent robotic system used in ankle rehabilitation. <i>Sensors</i> , 21(4), 1537.	2021	https://www.mdpi.com/1424-8220/21/4/1537	3.847	4.85

Tucan, P.; Vaida, C.; Ulinici, I.; Banica, A.; Burz, A.; Pop, N.; Birlescu, I.; Gherman, B.; Plitea, N.; Antal, T.; et al. Optimization of the ASPIRE Spherical Parallel Rehabilitation Robot Based on Its Clinical Evaluation. *Int. J. Environ. Res. Public Health* 2021, 18, 3281. <https://doi.org/10.3390/ijerph18063281>

		Xie, Shangsens, and Jingru Zhang. "Sensor-Based Exercise Rehabilitation Robot Training Method." <i>Journal of Sensors</i> 2023 (2023).	2023	https://www.hindawi.com/journals/js/2023/7881084/	1.9	2.90
		Zhu, Y., Tong, X., Yang, R., Li, Y., Du, M., & Su, C. Y. (2022). A Survey on Modeling Mechanism and Control Strategy of Rehabilitation Robots: Recent Trends, Current Challenges, and Future Developments. <i>International Journal of Control, Automation and Systems</i> , 20(8), 2724-2748.	2022	https://link.springer.com/article/10.1007/s12555-021-0571-5	3.2	4.20
		Covaciu, F., & Iordan, A. E. (2022). Control of a drone in virtual reality using MEMS sensor technology and machine learning. <i>Micromachines</i> , 13(4), 521.	2022	https://www.mdpi.com/2072-666X/13/4/521	3.4	4.40
		Geonea, I. D., Tarnita, D., Pîslă, D., Carbone, G., Bolcu, A., Tucan, P., ... & Tarniță, D. N. (2021). Dynamic analysis of a spherical parallel robot used for brachial monoparesis rehabilitation. <i>Applied Sciences</i> , 11(24), 11849.	2021	https://www.mdpi.com/2076-3417/11/24/11849	2.7	3.70
		Inel, Fouad, Ali Medjbouri, and Giuseppe Carbone. "A non-linear continuous-time generalized predictive control for a planar cable-driven parallel robot." <i>Actuators</i> . Vol. 10. No. 5. MDPI, 2021.	2021	https://www.mdpi.com/2076-0825/10/5/97	2.523	3.52

		Huamanchahua, D., Tadeo-Gabriel, A., Chávez-Raraz, R., & Serrano-Guzmán, K. (2021, December). Parallel Robots in Rehabilitation and Assistance: A Systematic Review. In 2021 IEEE 12th Annual Ubiquitous Computing, Electronics & Mobile Communication Conference (UEMCON) (pp. 0692-0698). IEEE.	2021	https://ieeexplore.ieee.org/abstract/document/9666501?casa_token=4U2vnQa1sZkAAAAA:WUurCHILctitsUNI-TF0iKtXZwFlkmpZdkgzziDVXtzgsIrTK3RYxn8FtK4S5Z-XTtU4hig6bfGH	0	1.00
--	--	---	------	---	---	------

Pisla, D.; Vaida, C.; Birlescu, I.; Hajjar, N.A.; Gherman, B.; Radu, C.; Plitea, N. Risk Management for the Reliability of Robotic Assisted Treatment of Non-resectable Liver Tumors. Appl. Sci. 2020, 10, 52. <https://doi.org/10.3390/app10010052>

		Liu, Y. (2022). Risk management of smart healthcare systems: Delimitation, state-of-arts, process, and perspectives. <i>Journal of Patient Safety and Risk Management</i> , 27(3), 129-148.	2022	https://journals.sagepub.com/doi/abs/10.1177/25160435221102242	0	1.00
		Antosz, K., Machado, J., Mazurkiewicz, D., Antonelli, D., & Soares, F. (2022). Systems Engineering: Availability and Reliability. <i>Applied Sciences</i> , 12(5), 2504.	2022	https://www.mdpi.com/2076-3417/12/5/2504	2.7	3.70
		Chiroiu, V., Nedelcu, N., Pisla, D., Munteanu, L., & Rugină, C. (2021). On the flexible needle insertion into the human liver. <i>Scientific Reports</i> , 11(1), 10251.	2021	https://www.nature.com/articles/s41598-021-89479-8	4.38	5.38

Major, Z.Z.; Vaida, C.; Major, K.A.; Tucan, P.; Brusturean, E.; Gherman, B.; Birlescu, I.; Craciunaș, R.; Ulinici, I.; Simori, G.; et al. Comparative Assessment of Robotic versus Classical Physical Therapy Using Muscle Strength and Ranges of Motion Testing in Neurological Diseases. *J. Pers. Med.* 2021, 11, 953. <https://doi.org/10.3390/jpm11100953>

		Ashari, M. F., Hanafusa, A., & Mohamaddan, S. (2023, March). Musculoskeletal Modelling and Simulation for Upper Limb Muscle Activities. In 2023 15th International Conference on Computer and Automation Engineering (ICCAE) (pp. 134-138). IEEE.	2023	https://ieeexplore.ieee.org/abstract/document/10111291?casa_token=ukx29Y9TcREAAAAA:fvSyeOI_gMu98b4loWi7yGYSW-wYTeHGBtVi1fYYWR2KMgglwWkThMecSUqi7J1FNL9erR3OIIA	0	1.00
		Chang, Won Hyuk. "Personalized Approaches to Stroke: One Step Forward for Functional Recovery of Stroke Patients." <i>Journal of Personalized Medicine</i> 12.5 (2022): 822.	2022	https://www.mdpi.com/2075-4426/12/5/822	3.508	4.51
		Trajković, N., Kozinc, Ž., Smajla, D., & Šarabon, N. (2022). Interrater and Intrarater Reliability of the EasyForce Dynamometer for Assessment of Maximal Shoulder, Knee and Hip Strength. <i>Diagnostics</i> , 12(2), 442.	2022	https://www.mdpi.com/2075-4418/12/2/442	3.6	4.60
		Wang, L., Tian, J., Du, J., Zheng, S., Niu, J., Zhang, Z., & Wu, J. (2022). A hybrid mechanism-based robot for end-traction lower limb rehabilitation: Design, analysis and experimental evaluation. <i>Machines</i> , 10(2), 99.	2022	https://www.mdpi.com/2075-1702/10/2/99	2.6	3.60
		Iosa, M., Martino Cinnera, A., Capone, F., Cruciani, A., Paolucci, M., Di Lazzaro, V., ... & Morone, G. (2021). Clinical interpretation of working volume and weight support in upper limb robotic neurorehabilitation after stroke. <i>Applied Sciences</i> , 11(24), 12123.	2021	https://www.mdpi.com/2076-3417/11/24/12123	2.7	3.70

		Luque-Moreno, C., Kiper, P., Solís-Marcos, I., Agostini, M., Polli, A., Turolla, A., & Oliva-Pascual-Vaca, A. (2021). Virtual reality and physiotherapy in post-stroke functional re-education of the lower extremity: a controlled clinical trial on a new approach. <i>Journal of personalized medicine</i> , 11(11), 1210.	2021	https://www.mdpi.com/2075-4426/11/11/1210	3.508	4.51
--	--	---	------	---	-------	------

Pisla, D.; Nadas, I.; Tucan, P.; Albert, S.; Carbone, G.; Antal, T.; Banica, A.; Gherman, B. Development of a Control System and Functional Validation of a Parallel Robot for Lower Limb Rehabilitation. *Actuators* 2021, 10, 277. <https://doi.org/10.3390/act10100277>

		Gonçalves, R. S., Rodrigues, L. A. O., Humbert, R., & Carbone, G. (2023). A User-Friendly Nonmotorized Device for Ankle Rehabilitation. <i>Robotics</i> , 12(2), 32.	2023	https://www.mdpi.com/2218-6581/12/2/32	3.7	4.70
		Escarabajal, R. J., Pulloquina, J. L., Mata, V., Valera, A., & Díaz-Rodríguez, M. (2023). Model-Based Control of a 4-DOF Rehabilitation Parallel Robot with Online Identification of the Gravitational Term. <i>Sensors</i> , 23(5), 2790.	2023	https://www.mdpi.com/1424-8220/23/5/2790	3.9	4.90
		Yamamoto, R., Sasaki, S., Kuwahara, W., Kawakami, M., & Kaneko, F. (2022). Effect of exoskeleton-assisted Body Weight-Supported Treadmill Training on gait function for patients with chronic stroke: a scoping review. <i>Journal of neuroengineering and rehabilitation</i> , 19(1), 143.	2022	https://link.springer.com/article/10.1186/s12984-022-01111-6	5.1	6.10
		Shah, M. N., Basah, S. N., Basaruddin, K. S., Takemura, H., Yeap, E. J., & Lim, C. C. (2022). Ankle Injury Rehabilitation Robot (AIRR): Review of Strengths and Opportunities Based on a SWOT (Strengths, Weaknesses, Opportunities, Threats) Analysis. <i>Machines</i> , 10(11), 1031.	2022	https://www.mdpi.com/2075-1702/10/11/1031	2.6	3.60
		Liu, Y., Lu, W., Wu, H., Xia, Y., Hu, B., & Zeng, D. (2022). Performance analysis and trajectory planning of multi-locomotion mode ankle rehabilitation robot. <i>Robotics and Autonomous Systems</i> , 157, 104246.	2022	https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0921889022001427	4.3	5.30
		Laryushkin, P., Antonov, A., Fomln, A., & Glazunov, V. (2022). Novel reconfigurable spherical parallel mechanisms with a circular rail. <i>Robotics</i> , 11(2), 30.	2022	https://www.mdpi.com/2218-6581/11/2/30	3.7	4.70
		Valè, Nicola, et al. "Electromechanical and robotic devices for gait and balance rehabilitation of children with neurological disability: A systematic review." <i>Applied Sciences</i> 11.24 (2021): 12061.	2021	https://www.mdpi.com/2076-3417/11/24/12061	2.7	3.70
		Zhang, Yuepeng, et al. "A self-adaptive-coefficient-double-power sliding mode control method for lower limb rehabilitation exoskeleton robot." <i>Applied Sciences</i> 11.21 (2021): 10329.	2021	https://www.mdpi.com/2076-3417/11/21/10329	2.7	3.70

Plitea, N., Hesselbach, J., Pisla, D., Raatz, A., Gherman, B., & Vaida, C. (2009). Dynamic analysis and design of a surgical parallel robot used in laparoscopy. *Journal of Vibroengineering*, 11(2), 215-225.

		Yan, Z., Du, Z., Zhang, F., Wang, W. Preoperative optimization of the surgical robot considering internal diversity of workspace. Proceedings of the Institution of Mechanical Engineers, Part C: Journal of Mechanical Engineering Science 232(6), pp. 1091-1107	2018	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&search_mod e=GeneralSearch&prID=6deba883-e96b-4c55-9803-949926db0db0	0.996	2.00
		Gunnar Borchert et al., Analysis of the mass distribution of a functionally extended delta robot, Robotics and Computer-Integrated Manufacturing, Volume 31, February 2015, Pages 111–120	2015	http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C2BdAUuQiHJDVJQ3jFW&search_mod e=GeneralSearch&prID=8ac2f829-387a-4b0e-8611-1242c0ed34d2	3.464	4.46

Pisla, D., Birlescu, I., Vaida, C., Tucan, P., Pisla, A., Gherman, B., Crisan, N. and Plitea, N., 2018. Algebraic modeling of kinematics and singularities for a prostate biopsy parallel robot. Proceedings of the Romanian Academy, series A, 19(3), pp.489-497.

		ÖZDEMİR, Mustafa. "HYPERSINGULARITIES OF 3-RRR PLANAR PARALLEL ROBOTS." PROCEEDINGS OF THE ROMANIAN ACADEMY SERIES A-MATHEMATICS PHYSICS TECHNICAL SCIENCES INFORMATION SCIENCE 22.4 (2021): 355-362.	2021	https://academiaromana.ro/sectii2002/proceedings/doc2021-4/07-Ozdemir.pdf	0.734	1.73
		Dragne, C., Chiroiu, V., Munteanu, L., Brişan, C., Rugină, C., Ioan, R., Stănescu, N.D. and Stan, A.F., 2020. On the collision free-trajectories of a multiple-needle robot based on the Fibonacci sequence. In New Trends in Mechanism and Machine Science: EuCoMeS 8 (pp. 169-180). Springer International Publishing.	2020	https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-030-55061-5_20	0	1.00
		Birlescu, I., Husty, M., Vaida, C., Plitea, N., Nayak, A. and Pisla, D., 2019. Complete geometric analysis using the Study SE (3) parameters for a novel, minimally invasive robot used in liver cancer treatment. Symmetry, 11(12), p.1491.	2019	https://www.mdpi.com/2073-8994/11/12/1491	2.7	3.70
		Husty, M., Birlescu, I., Tucan, P., Vaida, C. and Pisla, D., 2019. An algebraic parameterization approach for parallel robots analysis. Mechanism and Machine Theory, 140, pp.245-257.	2019	https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0094114X19308110	5.2	6.20
		Chiroiu, V., Munteanu, L., Dragne, C. and Stirbu, C., 2018. On the differential dynamic logic model for hybrid systems. Acta Technica Napocensis-series: Applied Mathematics, Mechanics, and Engineering, 61(4).	2018	https://atna-mam.utcluj.ro/index.php/Acta/article/view/1088	0	1.00

Vaida, C.; Gherman, B.; Dragomir, M.; Iamandi, O.; Banyai, D. Smart Furniture-Quo Vadis. In Proceedings of the 2014 International Conference on Production Research—3rd International Conference on Quality and Innovation in Engineering and Management, Cluj-Napoca, Romania, 1–5 July 2014.

Tschannen, C.; Shalbafan, A.; Thoemen, H. Development of an Electrically Conductive MDF Panel—Evaluation of Carbon Content and Resin Type. Polymers 2023, 15, 912.
<https://doi.org/10.3390/polym15040912>

<https://www.mdpi.com/2073-4360/15/4/912>

5

6.00

		Caeiro, C., Calado, J.S., Sarraipa, J. and Jardim-Goncalves, R., 2022. Framework for validation of furniture smartification processes. IFAC-PapersOnLine, 55(2), pp.499-504.	2022	https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2405896322002440	0	1.00
		Burhan, Ciptomulyono, U., Singgih, M.L. and Baihaqi, I., 2021. Sustainable Business Model Innovations in the Value Uncaptured Manufacturing Industry: Fitting Gains—Gain Creators. Sustainability, 13(10), p.5647.	2021	https://www.mdpi.com/2071-1050/13/10/5647	3.251	4.25
		Husein, H. (2020). Multifunctional Furniture as a Smart Solution for Small Spaces for the Case of Zaniary Towers Apartments in Erbil City, Iraq. INTERNATIONAL TRANSACTION JOURNAL OF ENGINEERING MANAGEMENT & APPLIED SCIENCES & TECHNOLOGIES, 12(1)	2021	https://tuengr.com/V12/12A1H.pdf	0.08	1.08
		Blažević, D., Bukovčan, M., Keser, T. and Nenadić, K., 2021, December. Conceptual design of smart furniture: a case study. In International Conference on Organization and Technology of Maintenance (pp. 353-363). Cham: Springer International Publishing.	2021	https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-030-92851-3_26	0	1.00
		Pramono, A., Wijaya, I. B. A., & Kurniawan, B. K. (2021, August). Maximizing Small Spaces Using Smart Portable Desk for Online Learning Purpose. In 2021 International Conference on ICT for Smart Society (ICISS) (pp. 1-7). IEEE.	2021	https://ieeexplore.ieee.org/abstract/document/9533209	0	1.00
		Frischer, R., Krejcar, O., Maresova, P., Fadeyi, O., Selamat, A., Kuca, K., ... & Melero, F. J. (2020). Commercial ICT smart solutions for the elderly: State of the art and future challenges in the smart furniture sector. Electronics, 9(1), 149.	2020	https://www.mdpi.com/2079-9292/9/1/149	2.412	3.41
		Krejcar, O., Maresova, P., Selamat, A., Melero, F. J., Barakovic, S., Husic, J. B., ... & Kuca, K. (2019). Smart furniture as a component of a smart City—Definition based on key technologies specification. IEEE Access, 7, 94822-94839.	2019	https://ieeexplore.ieee.org/abstract/document/8758623	4.098	5.10
		Krejcar, O., Maresova, P., Selamat, A., Barakovic, S., Barakovic Husic, J., & Tomsone, S. (2019). Innovation and Socio-economic Development of Smart Furnitures by Patent Applications Analysis.	2019	https://digilib.uhk.cz/bitstream/handle/20.500.12603/128/KREJCAR%2C%20MARE%2C%20SELAMAT%2C%20BARAKOVIC%2C%20HUSIC%2C%20TOMSONE%2C%20INNOVATION%20AND%20SOCIO-ECONOMIC%20DEVELOPMENT%20OF%20SMART%20FURNITURES%20BY%20PATENT%20APPLICATIONS%20ANALYSIS.pdf?sequence=1&isAllowed=y	0	1.00

Vaida, C., Birlescu, I., Pisla, A., Carbone, G., Plitea, N., Ulinici, I., Gherman, B., Puskas, F., Tucan, P. and Pisla, D., 2019. RAISE-An innovative parallel robotic system for lower limb rehabilitation. In New Trends in Medical and Service Robotics: Advances in Theory and Practice (pp. 293-302). Springer International Publishing.

		Zhao, N., Han, X., & Chen, L. (2022). Construction and Application of Rehabilitation Training System Based on Intelligent Measurement and Control. Scientific Programming, 2022.	2022	https://www.hindawi.com/journals/sp/2022/4442590/	1.672	2.67
		Vaida, C., Birlescu, I., Pisla, A., Ulinici, I. M., Tarnita, D., Carbone, G., & Pisla, D. (2020). Systematic design of a parallel robotic system for lower limb rehabilitation. IEEE Access, 8, 34522-34537.	2020	https://ieeexplore.ieee.org/abstract/document/9000507	3.745	4.75

		Pop, N., Vaida, C., Carbone, G., Craciun, F., Major, K., Abrudan, C., Puskas, F. and Pisla, D., 2019. The analysis of bio-signals and sensors for robotic assisted rehabilitation. In 6th International Conference on Advancements of Medicine and Health Care through Technology; 17–20 October 2018, Cluj-Napoca, Romania: MEDITECH 2018 (pp. 229-235). Springer Singapore.	2019	https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-981-13-6207-1_35	0	1.00
--	--	---	------	---	---	------

Vaida, C., Gherman, B., Pislă, D., & Plitea, N. (2013). A CT-Scan Compatible Robotic Device for Needle Placement in Medical Applications. In *Advanced Engineering Forum* (Vols. 8–9, pp. 574–583). Trans Tech Publications, Ltd.
<https://doi.org/10.4028/www.scientific.net/aef.8-9.574>

		PISLA, D., ANDRAS, I., VAIDA, C., CRISAN, N., ULINICI, I., BIRLESCU, I. and PLITEA, N., 2021. New approach to hybrid robotic system application in single incision laparoscopic surgery. <i>ACTA TECHNICA NAPOCENSIS-Series: APPLIED MATHEMATICS, MECHANICS, and ENGINEERING</i> , 64(3).	2021	https://atnamam.utcluj.ro/index.php/Acta/article/view/1640	0	1.00
		Vaida, C., Andras, I., Birlescu, I., Crisan, N., Plitea, N. and Pisla, D., 2021, October. Preliminary control design of a single-incision laparoscopic surgery robotic system. In <i>2021 25th International Conference on System Theory, Control and Computing (ICSTCC)</i> (pp. 384-389). IEEE.	2021	https://ieeexplore.ieee.org/abstract/document/9607128	0	1.00
		Niu, G., Pan, B., Fu, Y., & Qu, C. (2020). Development of a new medical robot system for minimally invasive surgery. <i>IEEE Access</i> , 8, 144136-144155.	2020	https://ieeexplore.ieee.org/abstract/document/9159556	3.745	4.75
		Niu, G., Pan, B., Zhang, F., Feng, H., Gao, W., & Fu, Y. (2018). Dimensional synthesis and concept design of a novel minimally invasive surgical robot. <i>Robotica</i> , 36(5), 715-737.	2018	https://www.cambridge.org/core/journals/robotica/article/abs/dimensional-synthesis-and-concept-design-of-a-novel-minimally-invasive-surgical-robot/8F0398AE47672A1C9906BFB55C80FECA	1.184	2.18
		Zhang, N., Huang, P., & Li, Q. (2018). Modeling, design and experiment of a remote-center-of-motion parallel manipulator for needle insertion. <i>Robotics and Computer-Integrated Manufacturing</i> , 50, 193-202.	2018	https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0736584516302708	3.464	4.46

Birlescu, I.; Husty, M.; Vaida, C.; Gherman, B.; Tucan, P.; Pisla, D. Joint-Space Characterization of a Medical Parallel Robot Based on a Dual Quaternion Representation of SE(3). *Mathematics* 2020, 8, 1086.
<https://doi.org/10.3390/math8071086>

		Alaci, S., Doroftei, I., Ciornei, F. C., Romanu, I. C., & Doroftei, I. A. (2022). The Kinematics of a Bipod R2RR Coupling between Two Non-Coplanar Shafts. <i>Mathematics</i> , 10(16), 2898.	2022	https://www.mdpi.com/2227-7390/10/16/2898	2.6	3.60
		Zangerl, G., & Steinicke, A. (2022). On the Configurations of Closed Kinematic Chains in three-dimensional Space. <i>International Electronic Journal of Geometry</i> , 15(1), 96-115.	2022	https://dergipark.org.tr/en/pub/iejg/issue/69397/972576	0.7	1.70

	Krakhmalev, O., Krakhmalev, N., Gataullin, S., Makarenko, I., Nikitin, P., Serdechnyy, D., ... & Korchagin, S. (2021). Mathematics model for 6-DOF joints manipulation robots. <i>Mathematics</i> , 9(21), 2828.	2021	https://www.mdpi.com/2227-7390/9/21/2828	2.258	3.26
	Radu, C., Fisher, P., Mitrea, D., Birlescu, I., Marita, T., Vancea, F., Florian, V., Tefas, C., Badea, R., Ștefănescu, H., Nedevschi, S., Pîsla, D., Nadim Al Hajjar, 2020. Integration of real-time image fusion in the robotic-assisted treatment of hepatocellular carcinoma. <i>Biology</i> , 9(11), p.397.	2020	https://www.mdpi.com/2079-7737/9/11/397	3.796	4.80
	Dulf, E. H., Saila, M., Muresan, C. I., & Miclea, L. C. (2020). An efficient design and implementation of a quadrotor unmanned aerial vehicle using quaternion-based estimator. <i>Mathematics</i> , 8(10), 1829.	2020	https://www.mdpi.com/2227-7390/8/10/1829	1.747	2.75

BIRLESCU, Iosif et al. AN INNOVATIVE AUTOMATED INSTRUMENT FOR ROBOTICALLY ASSISTED BRACHYTHERAPY USED IN CANCER TREATMENT. ACTA TECHNICA NAPOCENSIS - Series: APPLIED MATHEMATICS, MECHANICS, and ENGINEERING, [S.I.], v. 60, n. 4, dec. 2017. ISSN 2393-2988.

	Dai, X., Zhang, Y., Jiang, J., & Li, B. (2021). Image-guided robots for low dose rate prostate brachytherapy: perspectives on safety in design and use. <i>The International Journal of Medical Robotics and Computer Assisted Surgery</i> , 17(3), e2239.	2021	https://onlinelibrary.wiley.com/doi/full/10.1002/rcs.2239	2.547	3.55
	Birlescu, I., Husty, M., Vaida, C., Plitea, N., Nayak, A., & Pîsla, D. (2019). Complete geometric analysis using the Study SE (3) parameters for a novel, minimally invasive robot used in liver cancer treatment. <i>Symmetry</i> , 11(12), 1491.	2019	https://www.mdpi.com/2073-8994/11/12/1491	2.1	3.10

C. Vaida, D. Pîsla, F. Covaciu, B. Gherman, A. Pîsla and N. Plitea, "Development of a control system for a HEXA parallel robot," 2016 IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics (AQTR), Cluj-Napoca, Romania, 2016, pp. 1-6, doi: 10.1109/AQTR.2016.7501318.

	Valente, G., Muttillio, V., Muttillio, M., Barile, G., Leoni, A., Tiberti, W., & Pomante, L. (2019). SPOF—Slave Powerlink on FPGA for smart sensors and actuators interfacing for industry 4.0 applications. <i>Energies</i> , 12(9), 1633.	2019	https://www.mdpi.com/1996-1073/12/9/1633	2.7	3.70
	Huynh, B. P., Wu, C. W., & Kuo, Y. L. (2019). Force/position hybrid control for a hexa robot using gradient descent iterative learning control algorithm. <i>IEEE Access</i> , 7, 72329-72342.	2019	https://ieeexplore.ieee.org/abstract/document/8726373	4.098	5.10

Pisla, D., Plitea, N., Galdau, B., Vaida, C., Gherman, B. (2014). Innovative Approaches Regarding Robots for Brachytherapy. In: Rodić, A., Pisla, D., Bleuler, H. (eds) *New Trends in Medical and Service Robots. Mechanisms and Machine Science*, vol 20. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-319-05431-5_5

		Doosti-Irani, A., Mansournia, M. A., Cheraghi, Z., Rahimi-Foroushani, A., Haddad, P., & Holakouie-Naieni, K. (2021). Network meta-analysis of palliative treatments in patients with esophageal cancer. <i>Critical Reviews in Oncology/Hematology</i> , 168, 103506.	2021	https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1040842821002936	6.312	7.31
--	--	---	------	---	-------	------

Pisla, D., Gherman, B. G., Suciu, M., Vaida, C., Lese, D., Sabou, C., & Plitea, N. (2010). On the dynamics of a 5 DOF parallel hybrid robot used in minimally invasive surgery. In *New Trends in Mechanism Science: Analysis and Design* (pp. 691-699). Springer Netherlands.

		Hamza, H., Baez, V. M., Al-Ansari, A., Becker, A. T., & Navkar, N. V. (2023). User interfaces for actuated scope maneuvering in surgical systems: a scoping review. <i>Surgical Endoscopy</i> , 37(6), 4193-4223.	2023	https://link.springer.com/article/10.1007/s00464-023-09981-0	3.1	4.10
--	--	---	------	---	-----	------

Tucan, P., Vaida, C., Horvath, D., Caprariu, A., Burz, A., Gherman, B., Iakab, S. and Pisla, D., 2022. Design and experimental setup of a robotic medical instrument for brachytherapy in non-resectable liver tumors. *Cancers*, 14(23), p.5841.

		Liu, R., Wandeto, J., Nageotte, F., Zanne, P., De Mathelin, M. and Dresp-Langley, B., 2023. Spatiotemporal modeling of grip forces captures proficiency in manual robot control. <i>Bioengineering</i> , 10(1), p.59.	2022	https://www.mdpi.com/2306-5354/10/1/59	4.6	5.60
--	--	---	------	---	-----	------

		Prieto-Vázquez, A.Y., Guerrero-Hernández, L.A., Gomez-Apo, E., Torres-San Miguel, C.R. (2023). Numerical Analysis of a Testbed Used for Liver Tissue of Biomechanical Behavior. In: Tarnita, D., Dumitru, N., Pisla, D., Carbone, G., Geonea, I. (eds) <i>New Trends in Medical and Service Robotics. MESROB 2023. Mechanisms and Machine Science</i> , vol 133. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-031-32446-8_27	2023	https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-031-32446-8_27		1.00
--	--	--	------	---	--	------

Nadas, I., Pisla, D., Ceccarelli, M., Vaida, C., Gherman, B., Tucan, P., & Carbone, G. (2019). Design of dual-arm exoskeleton for mirrored upper limb rehabilitation. In *New Trends in Medical and Service Robotics: Advances in Theory and Practice* (pp. 303-311). Springer International Publishing.

		Baritz, M.I., (2020) Analysis of behaviour and movement of the upper limb in the weights handling activities, 13TH INTERNATIONAL CONFERENCE INTERDISCIPLINARITY IN ENGINEERING (INTER-ENG 2019), <i>Procedia Manufacturing</i> , 46, pp. 850–856	2020	https://www.webofscience.com/wos/woscc/summary/015814ad-f405-4229-8935-733077f833e0-9d4a5372/date-descending/1	0	1.00
--	--	--	------	---	---	------

	Ismail, R., Ariyanto, M., Perkasa, I. A., Adirianto, R., Putri, F. T., Glowacz, A., & Caesarendra, W. (2019). Soft elbow exoskeleton for upper limb assistance incorporating dual motor-tendon actuator. <i>Electronics</i> , 8(10), 1184.	2019	https://www.mdpi.com/2079-9292/8/10/1184	1.764	2.76
	Velez-Guerrero, M. A., & Callejas-Cuervo, M. (2019, November). Data acquisition and control architecture for intelligent robotic exoskeletons in rehabilitation. In 2019 E-Health and Bioengineering Conference (EHB) (pp. 1-4). IEEE.	2019	https://ieeexplore.ieee.org/abstract/document/8970015	0	1.00

Gîrbacia, F., Boboc, R., Gherman, B., Gîrbacia, T., Pîsla, D. (2017). Planning of Needle Insertion for Robotic-Assisted Prostate Biopsy in Augmented Reality Using RGB-D Camera. In: Rodić, A., Borangiu, T. (eds) *Advances in Robot Design and Intelligent Control*. RAAD 016. *Advances in Intelligent Systems and Computing*, vol 540. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-319-49058-8_56

	Qian, L., Wu, J. Y., DiMaio, S. P., Navab, N., & Kazanzides, P. (2019). A review of augmented reality in robotic-assisted surgery. <i>IEEE Transactions on Medical Robotics and Bionics</i> , 2(1), 1-16.	2019		3.7	4.70
--	---	------	--	-----	------

Tucan, P., Craciun, F., Vaida, C., Gherman, B., Pîsla, D., Radu, C. and Crisan, N., 2017, May. Development of a control system for an innovative parallel robot used in prostate biopsy. In 2017 21st International Conference on Control Systems and Computer Science (CSCS) (pp. 76-83). IEEE.

	Obal, P., & Gierlak, P. (2021). EGM Toolbox—Interface for Controlling ABB Robots in Simulink. <i>Sensors</i> , 21(22), 7463.	2021	https://www.mdpi.com/1424-8220/21/22/7463	3.576	4.58
--	--	------	---	-------	------

Pîsla, D., Bîrlescu, I., Crisan, N., Pusca, A., Andras, I., Tucan, P., Radu, C., Gherman, B. and Vaida, C., 2022. Singularity analysis and geometric optimization of a 6-DOF parallel robot for SILS. *Machines*, 10(9), p.764.

	Shao, Z., Zhang, D., & Caro, S. (2023). New Frontiers in Parallel Robots. <i>Machines</i> , 11(3), 386.	2023	https://www.mdpi.com/2075-1702/11/3/386	2.6	3.60
--	---	------	---	-----	------

Covaciu, F., Pîsla, A., Vaida, C., Gherman, B., & Pîsla, D. (2020, May). Development of a virtual reality simulator for a lower limb rehabilitation robot. In 2020 IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics (AQTR) (pp. 1-6). IEEE.

	Covaciu, F., & Iordan, A. E. (2022). Control of a drone in virtual reality using MEMS sensor technology and machine learning. <i>Micromachines</i> , 13(4), 521.	2022	https://www.mdpi.com/2072-666X/13/4/521	3.4	4.40
--	--	------	---	-----	------

. Pop, A. Demea, B. Gherman, D. Pisla and R. Holonec, "Virtual Instrument used for the Evaluation of Extraocular Motility," 2019 E-Health and Bioengineering Conference (EHB), Iasi, Romania, 2019, pp. 1-4, doi: 10.1109/EHB47216.2019.8969909.

		Mengash, H. A., & Hosni Mahmoud, H. A. (2021). Methodology for Detecting Strabismus through Video Analysis and Intelligent Mining Techniques. <i>Computers, Materials & Continua</i> , 67(1).	2021	https://www.webofscience.com/wos/woscc/summary/8368ea3e-84ad-4f71-8e70-8b2285910508-9d4bdb63/date-descending/1	3.772	4.77
--	--	---	------	---	-------	------

Tucan, P.; Vaida, C.; Gherman, B.; Craciun, F.; Plitea, N.; Birlescu, I.; Jucan, D.; Pisla, D. Control system of a medical parallel robot for transperineal prostate biopsy. In *Proceedings of the 2017 21st International Conference on System Theory, Control and Computing (ICSTCC)*, Sinaia, Romania, 19–21 October 2017; pp. 206–211.

		Obal, P., & Gierlak, P. (2021). EGM Toolbox—Interface for Controlling ABB Robots in Simulink. <i>Sensors</i> , 21(22), 7463.	2021	https://www.mdpi.com/1424-8220/21/22/7463	3.576	4.58
--	--	--	------	---	-------	------

Gherman, B., Gîrbacia, T., Cocorean, D., Vaida, C., Butnariu, S., Plitea, N., Talaba, D. and Pisla, D., 2016. Virtual planning of needle guidance for a parallel robot used in brachytherapy. In *New Trends in Medical and Service Robots: Assistive, Surgical and Educational Robotics* (pp. 109-120). Springer International Publishing.

		Zhou, Z., Jiang, S., Yang, Z., & Zhou, L. (2019). Personalized planning and training system for brachytherapy based on virtual reality. <i>Virtual Reality</i> , 23, 347-361.	2019	https://link.springer.com/article/10.1007/s10055-018-0350-7	2.9	3.90
--	--	---	------	---	-----	------

TOTAL 1007.75